
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Zastupitelstvo Ústeckého kraje

Usnesení

z 3. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konaného dne 
25.01.2021 od 10:05 hodin do 19:13 hodin, v zasedacím sále Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/3Z/2021
2.1 Schválení návrhové a volební komise

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

návrhovou a volební komisi 3. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje VI. volebního období 
v tomto složení:

1. Jiří Pimpara (ODS) - předseda
2. Vladimír Vlach (Piráti)
3. JUDr. Karolína Žákovská, Ph.D. (Spojenci pro kraj)

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 1 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 002/3Z/2021
3.1 Volba ověřovatelů

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          volí

ověřovatele zápisu a usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje VI. volebního 
období:

Ing. Bohumila Ježka (SPD)
Ing. Tomáše Kirbse (ANO)

1



Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 003/3Z/2021
4.1 Schválení programu

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 3. Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním období.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 004/3Z/2021
5.2 Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 
– 2016
1. Usnesení č. 78/19Z/2014 Návrh na aktualizaci Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje 
(ZÚR ÚK)

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 
– 2020
2. Usnesení ZÚK č. 012/7Z/2017 z 11.09.2017 Návrh oprávněného investora (NET4GAS 
s.r.o.) na aktualizaci Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (ZÚR ÚK)
3. Usnesení ZÚK č. 054/25Z/2019 z 09.12.2019 Program podpory regionální kulturní činnosti 
na rok 2020 - schválení a vyhlášení dotačního programu
4. Usnesení ZÚK č. 058/25Z/2019 z 09.12.2019 Program podpory aktivit stálých 
profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících na území Ústeckého kraje 
na rok 2020 – rozdělení dotací
5. Usnesení ZÚK č. 059/25Z/2019 z 09.12.2019 Zajištění výkonu regionálních funkcí 
knihoven v Ústeckém kraji pro rok 2020 – rozdělení dotací
6. Usnesení ZÚK č. 112/25Z/2019 z 09.12.2019 Sociální služby zabezpečované 
příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje – informace za rok 2019
7. Usnesení ZÚK č. 030/27Z/2020 z 09.03.2020 Hlavní úkoly Ústavu archeologické 
památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. pro rok 2020
8. Usnesení ZÚK č. 016/29Z/2020 z 20.04.2020 F) Problematika Lužické nemocnice a 
polikliniky, a.s.
9. Usnesení ZÚK č. 018/30Z/2020 z 22.06.2020 Poskytnutí finanční dotace z Fondu 
Ústeckého kraje v rámci spolupráce s UJEP - PORTABO
10. Usnesení ZÚK č. 057/30Z/2020 z 22.06.2020 Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek Ústeckého kraje pro rok 2020 - rozdělení dotací
11. Usnesení ZÚK č. 018/31Z/2020 z 07.09.2020 Datové centrum II.
12. Usnesení ZÚK č. 022/31Z/2020 z 07.09.2020 B)2)c)2. Opatření vyvolaná epidemií 
koronaviru v ekonomické oblasti - snížení příspěvků na provoz a odvod z fondů investic 

2



příspěvkových organizací Ústeckého kraje
13. Usnesení ZÚK č. 023/31Z/2020 z 07.09.2020 Záměr uzavření smlouvy o přijetí úvěru pro 
Ústecký kraj na období 2021 - 2025 na pokrytí potřeb financování propadu příjmů (COVID) a 
Lužické nemocnice
14. Usnesení ZÚK č. 132/31Z/2020 z 07.09.2020 Sloučení příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální

splnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje z VI. volebního období 
2020 – 2024
15. Usnesení ZÚK č. 021/2Z/2020 z 16.12.2020 Povinně hlášené změny poskytovatelů 
sociálních služeb
16. Usnesení ZÚK č. 022/2Z/2020 z 16.12.2020 Dofinancování sociálních služeb a převod 
dotace
17. Usnesení ZÚK č. 023/2Z/2020 z 16.12.2020 Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 
2020 - snížení povinného podílu spolufinancování
18. Usnesení ZÚK č. 026/2Z/2020 z 16.12.2020 Akční plán rozvoje sociálních služeb na rok 
2021, Základní a Rozvojová síť, aktualizace Metodiky zajištění sítě
19. Usnesení ZÚK č. 027/2Z/2020 z 16.12.2020 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby 2021 – malý dotační program“ – vyhodnocení
20. Usnesení ZÚK č. 028/2Z/2020 z 16.12.2020 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby protidrogové politiky 2021“ – vyhodnocení
21. Usnesení ZÚK č. 030/2Z/2020 z 16.12.2020 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství a kultury a památkové péče
22. Usnesení ZÚK č. 036/2Z/2020 z 16.12.2020 Přijetí úvěru pro Ústecký kraj na období 
2021 – 2025

B) schvaluje

změnu termínů plnění usnesení vyplývajících ze Zastupitelstva Ústeckého kraje:

1. Usnesení č. 40/21Z/2015 Nakládání s majetkem na 31.3.2022
2. Usnesení č. 42/25Z/2015 Nakládání s majetkem na 31.3.2022
3. Usnesení ZÚK č. 076/6Z/2017 z 26.06.2017 Nakládání s majetkem na 14.12.2021
4. Usnesení ZÚK č. 025/8Z/2017 z 23.10.2017 D) Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého 
kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s. na 31.12.2021
5. Usnesení ZÚK č. 076/8Z/2017 z 23.10.2017 Nakládání s majetkem na 31.12.2021
6. Usnesení ZÚK č. 080/8Z/2017 z 23.10.2017 Nakládání s majetkem na 31.12.2021
7. Usnesení ZÚK č. 075/16Z/2018 z 10.12.2018 Nakládání s majetkem na 31.12.2021
8. Usnesení ZÚK č. 026/26Z/2020 z 27.01.2020 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace – plnění funkce městské knihovny na 31.12.2021
9. Usnesení ZÚK č. 057/26Z/2020 z 27.01.2020 Závěrečná zpráva - Informace o využití 
finančních prostředků a vyúčtování finančního daru organizaci WOMEN FOR WOMEN, 
o.p.s. na 28.2.2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 005/3Z/2021
5.3 Zpráva o činnosti Rady Ústeckého kraje

3



Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zprávu o činnosti Rady Ústeckého kraje od 26. 11. 2020 do 16. 12. 2020.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 006/3Z/2021
5.4 Zpráva ředitele o činnosti Krajského úřadu Ústeckého kraje

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zprávu Ing. Luboše Trojny, pověřeného zastupováním funkce ředitele KÚÚK, o činnosti 
Krajského úřadu ÚK.

Hlasování: pro: 50 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 007/3Z/2021
6.1 Změny v rámci poskytnutých dotací - Program na podporu JSDHO a ostatních 
složek IZS 2019

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. žádost obce Domoušice (viz příloha č. 1 tohoto materiálu) o změnu termínu ukončení 
čerpání dotace a uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace 
č.19/SML1416/SOPD/KH dle přílohy č. 3 tohoto usnesení s novým termínem ukončení 
čerpání dotace dne 31. 5. 2022

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
19/SML1397/SOPD/KH v rámci Programu na podporu JSDHO a ostatních složek IZS 2019 
dle přílohy č. 6 tohoto usnesení a to na základě žádosti obce Telnice uvedené v příloze č. 4 
tohoto materiálu

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 008/3Z/2021
10.1 Asistenční vouchery Ústeckého kraje

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle přílohy č. 1 a 2 tohoto 
usnesení;

4



B) rozhoduje

1) dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí neinvestiční dotace na projekt žadateli dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy s žadateli (pořadové č. 6 - IMATECH 
spol. s. r. o., IČO: 5104068; pořadové č. 3 - Statutární město Děčín, IČO: 261238);

2) dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o neposkytnutí neinvestiční dotace na projekt žadateli dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení (pořadové č. 1 - VVV MOST, spol. s.r.o., IČO: 00526355).

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 10.1 - 10.5 

Usnesení č. 009/3Z/2021
10.2 Dotační program „Podpora a stabilizace mladých vědeckých pracovníků Ústeckého 
kraje“

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dotační program „Podpora a stabilizace mladých vědeckých pracovníků Ústeckého kraje“ dle 
přílohy č. 2 tohoto materiálu.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 10.1 - 10.5 

Usnesení č. 010/3Z/2021
10.3 Dotační program Asistenční vouchery Ústeckého kraje – aktualizace č. 1.

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o neposkytnutí neinvestiční dotace na projekt s žadatelem dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení:
Krajská hospodářská komora Ústeckého kraje, z.s., IČO: 70894612. 

B) schvaluje

1) Aktualizaci č. 1 dotačního programu „Asistenční vouchery Ústeckého kraje “, dle přílohy 
č. 3 tohoto usnesení;

2) dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, vzorovou smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace pro účely 
Aktualizace č. 1 dotačního programu "Asistenční vouchery Ústeckého kraje" dle přílohy č. 4 
tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

5



Společné hlasování k bodům: 10.1 - 10.5 

Usnesení č. 011/3Z/2021
10.4 Změna Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

Zásady pro poskytování účelových finančních příspěvků v rámci Fondu Ústeckého kraje dle 
upravené přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 10.1 - 10.5 

Usnesení č. 012/3Z/2021
10.5 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) neschvaluje

změnu položkového rozpočtu u smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML5819/SoPD/SPRP, na základě které se mění položka pořadatelská služba, moderování 
utkání, pronájem haly a zapůjčení vlajek na položku Covid testy a Perimetr - led diody s 
reklamou.

B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
19/SML1536/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 31. 12. 2020 na nový 
termín 28. 2. 2021.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 10.1 - 10.5 

Usnesení č. 013/3Z/2021
11.1 Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 3“ – 
vyrovnávací platba pro rok 2021

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informace o výpočtu vyrovnávací platby pro rok 2021 programu „Podpora sociálních služeb v 
Ústeckém kraji 3“ obsažené v příloze č. 1 – 3 tohoto usnesení,

B) rozhoduje

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 

6



pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z dotačního programu v rámci projektu „Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 3“, registrační číslo CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0014509 
subjektům poskytujícím sociální služby ve stanovené výši, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a o 
uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb a 
dodatku k Pověření Ústeckého kraje se subjekty uvedenými v příloze č. 1 tohoto usnesení,

C) schvaluje

a) vzor dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb 
dle přílohy č. 2 tohoto usnesení,
b) vzor dodatku k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních 
služeb zařazených do základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení,

D) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné 
úkony k uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních 
služeb a dodatku k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních 
služeb zařazených do základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje s podpořenými 
poskytovateli sociálních služeb.
Termín: 28. 2. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 11.1 - 11.3 

Usnesení č. 014/3Z/2021
11.2 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2021“ – vyhodnocení 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách č. 1 až 3 tohoto usnesení a v přílohách č. 4 až 7 předloženého 
materiálu, a to zejména Rozhodnutí č. 1 Ministerstva práce a sociálních věcí o poskytnutí 
dotace z kapitoly 313 – MPSV státního rozpočtu na rok 2021 a Přehled subjektů navržených k 
podpoře v 1. kole financování v programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2021 
včetně výše dotace .

B) rozhoduje

dle § 37 zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 
o poskytnutí dotace poskytovatelům sociálních služeb a o uzavření Smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb,

C) schvaluje

vzor Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb, dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu a vzor Nákladového rozpočtu sociální služby dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu a vzor tiskopisu závěrečného vyúčtování dotace dle přílohy č. 6 
předloženého materiálu,

D) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné 
úkony k uzavření smluv s podpořenými poskytovateli sociálních služeb a k následnému 

7



vyplacení první splátky dotace.
Termín: do 31. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 11.1 - 11.3 

Usnesení č. 015/3Z/2021
11.3 Závěrečná zpráva - Informace o využití finančních prostředků a vyúčtování 
finančního daru organizaci WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

přednesenou informaci o využití finančních prostředků a vyúčtování finančního daru, jež byl 
poskytnut organizaci WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. ve výši 900 000,- Kč.

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 11.1 - 11.3 

Usnesení č. 016/3Z/2021
12.1 Projekt „Domov "Bez zámků" Tuchořice - Výstavba nového objektu “ v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

1. realizaci projektu „Domov "Bez zámků" Tuchořice - Výstavba nového objektu“,

2. zajištění povinného spolufinancování projektu ze strany Ústeckého kraje v předpokládané 
výši 6 000 000,00 Kč (10 % z předpokládaných celkových způsobilých výdajů), zajištění 
předfinancování projektu v plné výši předpokládaných celkových výdajů projektu 107 745 
060,99 Kč včetně zajištění financování nezpůsobilých výdajů projektu (v současné době v 
předpokládané výši 47 745 060,99 Kč).

Hlasování: pro: 39 proti: 0 zdržel se: 14 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 017/3Z/2021
13.1 Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2020 
– dodatky ke smlouvám

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu.

B) rozhoduje

8



o uzavření dodatků dle přílohy č. 3 a 4 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana, realizovat úkony dle části B) tohoto usnesení.

Termín: 28. 2. 2021

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 018/3Z/2021
13.2 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 
odboru kultury a památkové péče

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změny zřizovacích
listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje:
1. č.j. 240/2002, ze dne 14. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace
sídlo: Pivovarská 28, 440 01 Louny
IČ: 00360716, dodatkem č. 34 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 019/3Z/2021
14.1 Krajská zdravotní, a.s. – aktuální informace

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předloženou informaci o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 020/3Z/2021
15.1 Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci přenesené 
působnosti – oblast školství

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

1. úpravu rozpočtů přímých nákladů příspěvkových organizací (UZ 33 353) na základě 
povinného rozdělení rezervy dle příloh 1 a 2 předloženého materiálu,

9



2. úprava rozpočtů UZ 33 080 - Mimořádné odměny zaměstnanců dětských domovů a 
dětských domovů se školou za práci po dobu nouzového stavu vyhlášeného v souvislosti s 
onemocněním covid-19 dle přílohy 3 předloženého materiálu,

3. úprava rozpočtů přímých nákladů na základě skutečného rozdělení finančních prostředků z 
dotace pro soukromé školy a školská zařízení UZ 33 155 dle přílohy 4 předloženého 
materiálu.

Hlasování: pro: 52 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 021/3Z/2021
15.2 Podpora hokeje a fotbalu – žádosti o změny v uzavřených smlouvách o poskytnutí 
dotace

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          neschvaluje

dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, změny položkových rozpočtů u smluv o poskytnutí neinvestiční dotace:

1. změnu položkového rozpočtu u smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
19/SML4250/SoPD/SMT takto: z položky „doprava“ snížení nákladů o 424 280 Kč a z 
položky „Strava soustředění“ snížení nákladů o 40 000 Kč. Celkem tedy náklady 464 280 Kč 
a jejich přesun do položek: „Údržba a provoz sportovních areálů“ ve výši 227 745,50 Kč, 
“Ubytování soustředění“ ve výši 1 035 Kč a do nových položek „Pronájem sportovišť“ ve 
výši 115 499,50 Kč a „Sportovní vybavení“ ve výši 120 000 Kč;

2. změnu položkového rozpočtu u smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
19/SML4249/SoPD/SMT takto: přesun částky 200 000 Kč z odměny trenérů na sportovní 
vybavení.

Hlasování: pro: 29 proti: 14 zdržel se: 11 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 022/3Z/2021
17.1 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – 
Obec Vrbice 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost obce Vrbice ze dne 13. 10. 2020 (č.j. KUUK/154266/2020) o změnu vyplacení 
poslední splátky poskytnuté dotace tedy o úhradu faktur nad rámec procentuální výše uvedené 
v uzavřené smlouvě dle přílohy č. 5 předloženého materiálu;

B) bere na vědomí

žádost obce Vrbice ze dne 4. 12. 2020 (č.j. KUUK/178414/2020) o změnu termínu ukončení 

10



realizace projektu dle přílohy č. 6 předloženého materiálu;

C) mění

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o poskytnutí investiční dotace obci 
Vrbice z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci projektu „Vrbice, Vetlá – 
splašková kanalizace s odkanalizováním na novou ČOV v Polepech – 3. část“ přijaté 
usnesením č. 028/26Z/2020 ze dne 27. 1. 2020, resp. Článek II. odst. 5. smlouvy č. 
20/SML1171/SoPD/ZPZ tak, že zbývající (uznatelné) náklady budou proplacené do výše 
přiznané dotace, která byla odsouhlasena ZÚK a je specifikována v uzavřené smlouvě č. 
20/SML1171/SoPD/ZPZ a rozhoduje o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí 
investiční dotace č. 20/SML1171/SoPD/ZPZ dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

D) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí

1. sdělit obci Vrbice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podaným žádostem;
Termín: 28. 2. 2021

2. v návaznosti na bod A), B) a C) zajistit administraci dodatku.
Termín: 12. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 023/3Z/2021
17.2 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – 
Obec Kyškovice 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti obce Kyškovice o změnu termínu ukončení realizace projektu dle 
předloženého materiálu;

B) rozhoduje

v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o uzavření 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1164/SoPD/ZPZ, uzavřené 
s obcí Kyškovice, IČ: 70892156, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí,

1. sdělit obci Kyškovice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti,
Termín: 28. 2. 2021

2. v návaznosti na bod A) a B) zajistit administraci dodatku.
Termín: 12. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

11



Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 024/3Z/2021
17.3 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – 
Obec Veselé

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti obce Veselé o změnu termínu ukončení realizace projektu dle 
předloženého materiálu;

B) rozhoduje

v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o uzavření 
Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 17/SML3482/SoPD/ZPZ, uzavřené 
s obcí Veselé, IČ:00555908, dle přílohy č. 5 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí

1. sdělit obci Veselé rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 28. 2. 2021

2. v návaznosti na bod A) a B) zajistit administraci dodatku.
Termín: 12. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 025/3Z/2021
17.4 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – 
Obec Domoušice 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti obce Domoušice o změnu termínu ukončení realizace projektu dle 
předloženého materiálu;

B) rozhoduje

v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o uzavření 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1166/SoPD/ZPZ, uzavřené 
s obcí Domoušice, IČ: 00264903, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí

1. sdělit obci Domoušice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 28. 2. 2021

12



2. v návaznosti na bod A) a B) zajistit administraci dodatku.
Termín: 12. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 026/3Z/2021
17.5 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – 
Obec Žalany

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti obce Žalany o změnu termínu ukončení realizace projektu dle 
předloženého materiálu;

B) rozhoduje

v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o uzavření 
Dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4450/SoPD/ZPZ, uzavřené 
s obcí Žalany, IČ: 00266655, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí

1. sdělit obci Žalany rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 28. 2. 2021

2. v návaznosti na bod A) a B) zajistit administraci dodatku.
Termín: 12. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 027/3Z/2021
17.6 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – 
Obec Klapý

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti obce Klapý o změnu termínu ukončení realizace projektu dle 
předloženého materiálu;

B) rozhoduje

v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o uzavření 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1165/SoPD/ZPZ, uzavřené 
s obcí Klapý, IČ: 00263796, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí

13



1. sdělit obci Klapý rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 28. 2. 2021

2. v návaznosti na bod A) a B) zajistit administraci dodatku.
Termín: 12. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 028/3Z/2021
17.7 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – 
Město Štětí

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti města Štětí o změnu termínu ukončení realizace projektu dle 
předloženého materiálu;

B) rozhoduje

v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o uzavření 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1174/SoPD/ZPZ, uzavřené 
s městem Štětí, IČ: 00264466, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí

1. sdělit městu Štětí rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 28. 2. 2021

2. v návaznosti na bod A) a B) zajistit administraci dodatku.
Termín: 12. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 029/3Z/2021
17.8 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – 
Obec Holedeč

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti obce Holedeč o změnu termínu ukončení realizace projektu dle 
předloženého materiálu;

B) rozhoduje

v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o uzavření 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1172/SoPD/ZPZ, uzavřené 
s obcí Holedeč, IČ: 00556297, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

14



C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí

1. sdělit obci Holedeč rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 28. 2. 2021

2. v návaznosti na bod A) a B) zajistit administraci dodatku.
Termín: 12. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 030/3Z/2021
17.9 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání – 
Obec Patokryje

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti obce Patokryje o změnu termínu ukončení realizace projektu dle 
předloženého materiálu;

B) rozhoduje

v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o uzavření 
Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 18/SML0299/SoPD/ZPZ, uzavřené 
s obcí Patokryje, IČ: 00266124, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí

1. sdělit obci Patokryje rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 28. 2. 2021

2. v návaznosti na bod A) a B) zajistit administraci dodatku.
Termín: 12. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 031/3Z/2021
17.10 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání 
– Obec Srbice

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti obce Srbice o změnu termínu ukončení realizace projektu dle 
předloženého materiálu;

B) rozhoduje
15



v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o uzavření 
Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4451/SoPD/ZPZ, uzavřené 
s obcí Srbice, IČ: 00266591, dle přílohy č. 5 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí

1. sdělit obci Srbice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 28. 2. 2021

2. v návaznosti na bod A) a B) zajistit administraci dodatku.
Termín: 12. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 032/3Z/2021
17.11 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání 
– Město Košťany

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti města Košťany o změnu termínu ukončení realizace projektu dle 
předloženého materiálu;

B) rozhoduje

v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o uzavření 
Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 17/SML3483/SoPD/ZPZ, uzavřené 
s městem Košťany, IČ: 00266400, dle přílohy č. 5 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí

1. sdělit městu Košťany rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 28. 2. 2021

2. v návaznosti na bod A) a B) zajistit administraci dodatku.
Termín: 12. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 033/3Z/2021
17.12 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání 
– Město Úštěk 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí
16



informaci o žádosti města Úštěk o změnu termínu ukončení realizace projektu dle 
předloženého materiálu;

B) rozhoduje

v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o uzavření 
Dodatku č. 4 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 13/SML2691, uzavřené s městem 
Úštěk, IČ: 00264571, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí

1. sdělit městu Úštěk rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 28. 2. 2021

2. v návaznosti na bod A) a B) zajistit administraci dodatku.
Termín: 12. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 034/3Z/2021
17.13 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání 
– Obec Pnětluky 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti obce Pnětluky o změnu termínu ukončení realizace projektu dle 
předloženého materiálu;

B) rozhoduje

v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o uzavření 
Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1162/SoPD/ZPZ, uzavřené 
s obcí Pnětluky, IČ: 00556394, dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí

1. sdělit obci Pnětluky rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 28. 2. 2021

2. v návaznosti na bod A) a B) zajistit administraci dodatku.
Termín: 12. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 035/3Z/2021
17.14 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 

17



2017 až 2025 – 4. výzva – obec Nezabylice 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti o dotaci obce Nezabylice, Hořenec 6, 430 01 Nezabylice, IČ 00673170,

B) rozhoduje

o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace obci Nezabylice z důvodu rozporu s čl. VI. odst. 4) 
Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem,

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí, 
zajistit, aby obci Nezabylice bylo sděleno rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané 
žádosti.

Termín: 1. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 036/3Z/2021
17.15 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 
2017 až 2025 – 4. výzva – ukončení administrace žádosti obce Droužkovice

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost obce Droužkovice o odstoupení od administrace projektu "Pořízení elektrické pracovní 
tříkolky",

B) rozhoduje

o zrušení usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 v části 
B) pořadové číslo 30, o poskytnutí účelové dotace z Programu pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 pro obec Droužkovice, Rudé 
armády 80, 431 44 Droužkovice ve výši 37 100 Kč na projekt „Pořízení elektrické pracovní 
tříkolky“.

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí, 
zajistit, aby obci Droužkovice bylo sděleno rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k 
podané žádosti.

Termín: 1. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 037/3Z/2021
17.16 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 
2017 až 2025 – 3. výzva – změna projektu a závazného ukazatele obce Líšťany 

18



Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti obce Líšťany o změnu projektu a termínu ukončení realizace projektu dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu,

B) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace č. 
19/SML3043/01/SoPD/ZPZ uzavřené s obcí Líšťany, IČ 00831824 dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení,

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí,

1) zajistit, aby bylo obci Líšťany sděleno rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané 
žádosti,
Termín: 1. 3. 2021

2) v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje zajistit administraci dodatku.
Termín: 1. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 038/3Z/2021
17.17 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 
2017 až 2025 – 3. výzva – změna projektu a závazného ukazatele obce Chodouny

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti obce Chodouny o uzavření dodatku ke Smlouvě o poskytnutí investiční a 
neinvestiční dotace č. 19/SML3050/SoPD/ZPZ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

B) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace č. 
19/SML3050/SoPD/ZPZ uzavřené s obcí Chodouny, IČ 00263699 dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení,

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí

1) zajistit, aby bylo obci Chodouny sděleno rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k 
podané žádosti,
Termín: 1. 3. 2021

2) v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje zajistit administraci dodatku.
Termín: 1. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

19



Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 039/3Z/2021
17.18 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 
2017 až 2025 – 4. výzva – změna smluvního ujednání žadatele Služby města Vejprty

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti Služeb města Vejprty o prodloužení termínu ukončení projektu dle přílohy 
č. 1 tohoto materiálu,

B) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
20/SML5721/SoPD/ZPZ uzavřené se Službami města Vejprty, IČ 61345750 dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení,

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí

1) zajistit, aby bylo Službám města Vejprty sděleno rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje 
k podané žádosti,
Termín: 1. 3. 2021

2) v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje zajistit administraci dodatku.
Termín: 1. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 040/3Z/2021
17.19 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 
2017 až 2025 – 4. výzva – změna smluvního ujednání obce Libotenice 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti obce Libotenice o prodloužení termínu ukončení projektu dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu,

B) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace č. 
20/SML5752/SoPD/ZPZ uzavřené s obcí Libotenice, IČ 00263940 dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení,

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí,

1) zajistit, aby bylo obci Libotenice sděleno rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k 
podané žádosti,
Termín: 1. 3. 2021

20



2) v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje, zajistit administraci dodatku.
Termín: 1. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 041/3Z/2021
17.20 Fond vodního hospodářství a životního prostředí ÚK – změna smluvního ujednání 
– Obec Hřivice

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o žádosti obce Hřivice o změnu termínu ukončení realizace projektu dle 
předloženého materiálu;

B) rozhoduje

v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o uzavření 
Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 17/SML3479/SOPD/ZPZ, 
uzavřené s obcí Hřivice, IČ: 00264971, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení;

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí

1. sdělit obci Hřivice rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 28. 2. 2021

2. v návaznosti na bod A) a B) zajistit administraci dodatku.
Termín: 12. 3. 2021

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 042/3Z/2021
17.21 Aktualizace č. 53 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje – Město 
Klášterec nad Ohří

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          neschvaluje

aktualizaci č.53 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje, zpracovanou ve 
smyslu §4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, 
dle žádosti Města Klášterec nad Ohří, která obsahuje změnu výhledového stavu řešení 
likvidace odpadních vod místní části města Klášterce nad Ohří - Rašovice dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 42 proti: 7 zdržel se: 5 Návrh byl přijat

21



         

Usnesení č. 043/3Z/2021
17.22 Aktualizace č. 54 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje – Obec 
Malšovice 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

aktualizaci č.54 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje, zpracovanou ve 
smyslu §4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, 
dle žádosti Obce Malšovice, která obsahuje změnu výhledového stavu likvidace odpadních 
vod v obci Malšovice, dle přílohy č.1 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 53 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 17.1 - 17.20, 17.22 

Usnesení č. 044/3Z/2021
18.1 Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2021

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále zákon č. 129/2000 Sb.), a § 2 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů:

1) rozpočet Ústeckého kraje na rok 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení v celkovém objemu 
21 581 021 tis. Kč, z toho:
- příjmy 20 811 261 tis. Kč
- výdaje 21 581 021 tis. Kč
- financování 769 760 tis. Kč,

2) příděl z rozpočtu Ústeckého kraje do peněžních fondů Ústeckého kraje v roce 2021:
- Fond rozvoje Ústeckého kraje 214 114 tis. Kč,
- Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje 102 750 tis. Kč,
- Fond investic a oprav Ústeckého kraje 67 302 tis. Kč,
- Fond Ústeckého kraje 65 898 tis. Kč,
- Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje 10 000 tis. Kč
- Fond zaměstnavatele 10 753 tis. Kč,

B) rozhoduje

v souladu s ustanovením § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o poskytnutí členského 
příspěvku na rok 2021 Asociaci krajů ČR, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, IČ:70933146 ve 
výši 900 tis. Kč, z rozpočtu Ústeckého kraje roku 2021,

C) bere na vědomí

1) objem finančních prostředků z rozpočtu roku 2021 účelově určených na spolufinancování 
programů nebo projektů Evropské unie ve výši 209 962 tis. Kč,
2) transfery jednotlivým školám a školským zařízením zřizovaným obcemi na pokrytí 

22



přímých nákladů na vzdělávání v roce 2021 ve výši 8 064 350 tis. Kč dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení.

Hlasování: pro: 28 proti: 0 zdržel se: 25 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 045/3Z/2021
19.1 Změny zřizovací listiny č.j. 213/2002 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Krajská majetková, příspěvková organizace

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny:
č. j. 213/2002, ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Krajská majetková, příspěvková organizace
sídlo: Tolstého 1232/37, 40003, Ústí nad Labem 3 – Střekov, IČ: 00829048 dodatkem č. 85 ke 
zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Hlasování: pro: 51 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 046/3Z/2021
21.1 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 - 
výzva pro rok 2021

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

Výzvu k podání žádostí o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na 
období let 2017 až 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí a 
Ing. Michalu Kučerovi, členovi Rady Ústeckého kraje pro oblast zemědělství a rozvoj 
venkova, zajistit administraci výzvy dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 1. 3. 2021

Hlasování: pro: 50 proti: 2 zdržel se: 1 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 047/3Z/2021
21.2 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na 
období let 2014 až 2020 – výzva pro rok 2021 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání
23



A) schvaluje

Výzvu k podání žádostí o dotaci z Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Michalu Kučerovi, členovi Rady Ústeckého kraje pro oblast zemědělství a rozvoj 
venkova, zajistit administraci výzvy dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 1. 3. 2021

Hlasování: pro: 51 proti: 0 zdržel se: 2 Návrh byl přijat

         

Usnesení č. 048/3Z/2021
23.1 Statut Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého 
kraje pro volební období 2020-2024

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          vydává

Statut Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje pro 
volební období 2020 - 2024 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 23.1 - 23.2, 23.4 - 23.12, 23.15

Usnesení č. 049/3Z/2021
23.2 Plán práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva 
Ústeckého kraje na rok 2021

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

Plán práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
rok 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 23.1 - 23.2, 23.4 - 23.12, 23.15 

Usnesení č. 050/3Z/2021
23.3 Statut Finančního výboru ZÚK a plán práce na 1. pololetí 2021

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

v souladu s § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Marka Kocánka z funkce předsedy Finančního výboru 
Zastupitelstva Ústeckého kraje k 25. 1. 2021.

24



B) volí 

v souladu s § 35 odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Bc. Dominika Hanka, předsedou Finančního výboru Zastupitelstva 
Ústeckého kraje od 26. 1. 2021.

C) stanoví

v souladu s § 35 odst. 2 písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, uvolnění Dominika Hanka pro výkon funkce předsedy Finančního 
výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje od 26. 1. 2021.

D) vydává

Statut Finančního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje pro volební období 2020 - 2024.

E) schvaluje

plán práce na 1. pololetí roku 2021 dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu.

Hlasování: pro: 47 proti: 2 zdržel se: 5 Návrh byl přijat

Hlasování o části A) usnesení

Hlasování: pro: 37 proti: 8 zdržel se: 9 Návrh byl přijat

Hlasování o části B) usnesení

Hlasování: pro: 35 proti: 8 zdržel se: 11 Návrh byl přijat

Hlasování o části C) usnesení

Hlasování: pro: 48 proti: 2 zdržel se: 3 Návrh byl přijat

Hlasování o částech D) a E) usnesení

Usnesení č. 051/3Z/2021
23.4 Plán činnosti Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 
Zastupitelstva Ústeckého kraje na období roku 2020 – 2024

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

plán činnosti Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 
Zastupitelstva Ústeckého kraje na období roku 2020 - 2024 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 23.1 - 23.2, 23.4 - 23.12, 23.15 

Usnesení č. 052/3Z/2021

25



23.5 Plán práce Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 
Zastupitelstva Ústeckého kraje na 1. pololetí roku 2021

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

plán práce Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality Zastupitelstva 
Ústeckého kraje na 1. pololetí roku 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 23.1 - 23.2, 23.4 - 23.12, 23.15 

Usnesení č. 053/3Z/2021
23.6  Harmonogram zasedání Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené 
lokality Zastupitelstva Ústeckého kraje na rok 2021

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

harmonogram zasedání Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 
Zastupitelstva Ústeckého kraje na rok 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 23.1 - 23.2, 23.4 - 23.12, 23.15 

Usnesení č. 054/3Z/2021
23.7 Statut Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 
Zastupitelstva Ústeckého kraje

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          vydává

statut Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 23.1 - 23.2, 23.4 - 23.12, 23.15 

Usnesení č. 055/3Z/2021
23.8 Statut Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje pro VI. volební období 
2020 – 2024

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          vydává

statut Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

26



Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 23.1 - 23.2, 23.4 - 23.12, 23.15 

Usnesení č. 056/3Z/2021
23.9 Plán práce Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na 1. pololetí roku 
2021

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

plán práce Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na 1. pololetí roku 2021 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 23.1 - 23.2, 23.4 - 23.12, 23.15 

Usnesení č. 057/3Z/2021
23.10 Výbor pro životní prostředí ZUK – přehled činnosti za rok 2020, plán činnosti na 
rok 2021

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Přehled činnosti Výboru pro životní prostředí ZUK za rok 2020 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

2. Termíny konání Výboru pro životní prostředí ZUK v roce 2021 dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení.

B) schvaluje

Plán činnosti Výboru pro životní prostředí ZUK na rok 2021 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 23.1 - 23.2, 23.4 - 23.12, 23.15 

Usnesení č. 058/3Z/2021
23.11 Statut Výboru pro životní prostředí ZUK 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

          vydává

Statut Výboru pro životní prostředí ZUK dle přílohy č.1 tohoto usnesení.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 23.1 - 23.2, 23.4 - 23.12, 23.15 

27



Usnesení č. 059/3Z/2021
23.12 Výbor pro zemědělství a venkov ZÚK – statut, plán činnosti, termíny jednání a 
zápis z jednání

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) vydává

Statut Výboru pro zemědělství a venkov Zastupitelstva Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

B) schvaluje

1. Plán činnosti Výboru pro zemědělství a venkov Zastupitelstva Ústeckého kraje dle přílohy 
č. 2 tohoto usnesení,

2. Termíny jednání Výboru pro zemědělství a venkov Zastupitelstva Ústeckého kraje dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení.

C) bere na vědomí

Zápis z 1. jednání Výboru pro zemědělství a venkov ZÚK dle přílohy č. 4 tohoto materiálu. 

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 23.1 - 23.2, 23.4 - 23.12, 23.15

Usnesení č. 060/3Z/2021
23.15 Plán práce Výboru pro zdravotnictví Zastupitelstva Ústeckého kraje na rok 2021 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

Plán práce Výboru pro zdravotnictví Zastupitelstva Ústeckého kraje na rok 2021 dle přílohy 1 
tohoto materiálu.

B) vydává

Statut Výboru pro zdravotnictví Zastupitelstva Ústeckého kraje dle přílohy 2 tohoto materiálu.

Hlasování: pro: 54 proti: 0 zdržel se: 0 Návrh byl přijat

Společné hlasování k bodům: 23.1 - 23.2, 23.4 - 23.12, 23.15 

Seznam příloh:

bod 6.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 007/3Z/2021 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí 
investiční dotace obci Domoušice

bod 6.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 007/3Z/2021 Dodatek č 1 ke smlouvě Telnice

Bod 10.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/3Z/2021 Seznam a pořadí doporučených 
žádostí k přidělení dotace

bod 10.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 008/3Z/2021 Seznam a pořadí nedoporučených 
žádostí k přidělení dotace

28



bod 10.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 010/3Z/2021 Seznam nedoporučených žadatelů

bod 10.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 010/3Z/2021 Dotační program "Asistenční 
vouchery Ústeckého kraje" 
Aktualizace č. 1

bod 10.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 010/3Z/2021 Vzorová smlouva o poskytnutí 
neinvestiční dotace pro účely 
dotačního programu "Asistenční 
vouchery Ústeckého kraje"

bod 10.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/3Z/2021 Zásady pro poskytování účelových 
finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje - nové znění s 
vyznačenými změnami

bod 11.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/3Z/2021 Přehled nové výše dotace pro rok 
2021

bod 11.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 013/3Z/2021 Dodatek ke smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace – VZOR

bod 11.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 013/3Z/2021 Dodatek k Pověření Ústeckého kraje

Bod 11.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/3Z/2021 Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí dotace z 
kapitoly 313 – MPSV státního 
rozpočtu na rok 2021 

Bod 11.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 014/3Z/2021 Přehled subjektů navržených k 
podpoře v 1. kole financování v 
programu Podpora sociálních služeb 
v Ústeckém kraji 2021, včetně výše 
dotace 

Bod 11.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 014/3Z/2021 Tabulka Redukčních koeficientů dle 
druhů služeb 

bod 13.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 017/3Z/2021 Dodatek č. 1 - Obec Polepy

bod 13.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 017/3Z/2021 Dodatek č. 1 – farnost Vetlá

bod 13.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/3Z/2021 Dodatek č. 34 ke zřizovací listině č.j. 
240/2002 Oblastní muzeum v 
Lounech

Bod 17.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 022/3Z/2021 Dodatek č. 2

Bod 17.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 023/3Z/2021 Dodatek č. 1

Bod 17.3 priloha 5.pdf k usnesení č. 024/3Z/2021 Dodatek č.3

Bod 17.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 025/3Z/2021 Dodatek č. 1

Bod 17.5 priloha 6.pdf k usnesení č. 026/3Z/2021 Dodatek č. 4

Bod 17.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 027/3Z/2021 Dodatek č. 1

Bod 17.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 028/3Z/2021 Dodatek č. 1

Bod 17.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 029/3Z/2021 Dodatek č. 1

Bod 17.9 priloha 4.pdf k usnesení č. 030/3Z/2021 Dodatek č. 2

Bod 17.10 priloha 5.pdf k usnesení č. 031/3Z/2021 Dodatek č. 3

Bod 17.11 priloha 5.pdf k usnesení č. 032/3Z/2021 Dodatek č. 3

Bod 17.12 priloha 6.pdf k usnesení č. 033/3Z/2021 Dodatek č. 4

Bod 17.13 priloha 4.pdf k usnesení č. 034/3Z/2021 Dodatek č. 2

bod 17.16 příloha 2.pdf k usnesení č. 037/3Z/2021 Dodatek ke smlouvě č. 
19/SML3043/01/SoPD/ZPZ

29



bod 17.17 příloha 2.pdf k usnesení č. 038/3Z/2021 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
19/SML3050/01/SoPD/ZPZ

bod 17.18 příloha 2.pdf k usnesení č. 039/3Z/2021 Dodatek ke smlouvě č. 
20/SML5721/01/SoPD/ZPZ

bod 17.19 příloha 2.pdf k usnesení č. 040/3Z/2021 Dodatek ke smlouvě č. 
20/SML5752/01/SoPD/ZPZ

Bod 17.20 priloha 3.pdf k usnesení č. 041/3Z/2021 Dodatek č. 1

bod 17.21 priloha 1.pdf k usnesení č. 042/3Z/2021 Návrh aktualizace PRVKÚK 
Klášterec nad Ohří

bod 17.22 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/3Z/2021 Návrh aktualizace PRVKÚK 
Malšovice

Bod 18. 1 priloha 1.pdf k usnesení č. 044/3Z/2021 Rozpočet ÚK 2021 - rekapitulační 
tabulka

Bod 18. 1 priloha 2.pdf k usnesení č. 044/3Z/2021 Transfery obecním školám na přímé 
náklady 2021

bod 19.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/3Z/2021 dodatek č. 85

bod 21.1 příloha 1.pdf k usnesení č. 046/3Z/2021 Výzva pro rok 2021

bod 21.2 příloha 1.pdf k usnesení č. 047/3Z/2021 Výzva pro rok 2021

bod 23.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 048/3Z/2021 Statut Výboru pro výchovu, 
vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje pro 
volební období 2020 - 2024

bod 23.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/3Z/2021 Plán práce Výboru pro výchovu, 
vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje na rok 
2021

bod 23.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 051/3Z/2021 Plán činnosti Výboru pro sociální 
věci, bezpečnost a sociálně 
vyloučené lokality Zastupitelstva 
Ústeckého kraje

bod 23.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 052/3Z/2021 Plán práce Výboru pro sociální věci, 
bezpečnost a sociálně vyloučené 
lokality Zastupitelstva Ústeckého 
kraje na 1. pololetí r. 2021

bod 23.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 053/3Z/2021 Návrh harmonogramu zasedání 
Výboru pro sociální věci, bezpečnost 
a sociálně vyloučené lokality 
Zastupitelstva Ústeckého kraje na rok 
2021

bod 23.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 054/3Z/2021 Statut výboru pro sociální věci, 
bezpečnost a sociálně vyloučené 
lokality Zastupitelstva Ústeckého 
kraje 

bod 23.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 055/3Z/2021 Statut Kontrolního výboru 
Zastupitelstva Ústeckého kraje pro 
vol. období 2020 - 2024

bod 23.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/3Z/2021 Plán práce Kontrolního výboru 
Zastupitelstva Ústeckého kraje na 1. 
pololetí roku 2021

bod 23.10 příloha č. 1.pdf k usnesení č. 057/3Z/2021 Přehled činnosti Výboru pro životní

30



bod 23.10 příloha č. 2.pdf k usnesení č. 057/3Z/2021 Termíny konání Výboru pro životní

bod 23.10 příloha č. 3.pdf k usnesení č. 057/3Z/2021 Plán činnosti Výboru pro životní

bod 23.11 příloha č. 1.pdf k usnesení č. 058/3Z/2021 Statut Výboru pro životní prostředí

bod 23.12 příloha 1.pdf k usnesení č. 059/3Z/2021 Statut výboru

bod 23.12 příloha 2.pdf k usnesení č. 059/3Z/2021 Plán činnosti výboru

bod 23.12 příloha 3.pdf k usnesení č. 059/3Z/2021 Termíny jednání výboru

31



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  19/SML1416/01/SOPD/KH  
Číslo příjemce:  
  
 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace ze dne 24. 05. 2019, 
uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 

Poskytovatel 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Luboš Trojna, zástupce ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje   

a vedoucí Odboru kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: trojna.l@kr-ustecky.cz / 475 657 777 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 1630952/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 

a 
 

Příjemce  
Příjemce  
Obec Domoušice  
Sídlo: č. p. 107, 439 68 Domoušice   
Zastoupený: Zdeňkem Kutnerem, starostou   
Kontaktní osoba: Zdeněk Kutner   
E-mail/telefon: starosta.domousice@ln.cz / 602 493 299   
IČ: 00264903   
DIČ: CZ00264903   
Bank. spojení: ČNB   
číslo účtu: 94-1417481/0710   
Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu č. j. KUUK/26574/2019, 
uloženého na odboru kanceláře hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
  
 

I. 

bod 6.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 007/3Z/2021



 

strana 2 / 3 

Úvodní ustanovení 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 24. 05. 2019 Smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou 
pod číslem 19/SML1416/SOPD/KH (dále jen „smlouva“). Uvedené strany se dohodly na 
následující změně smlouvy takto: 
 

II.  
Změna smlouvy  

 
Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu, způsob            
    poskytnutí dotace, odst. 4. a 5. nově zní takto: 
 

  4.  Termínem ukončení realizace projektu je 31. 05. 2022. Pro příjemce je tento termín       
        stanoven jako závazný ukazatel. 

  5.  Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu  
       uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době  
       od 2. 1. 2019 do 31. 05. 2022 (účinnost uznatelných nákladů).     

 
  
 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek bude v úplném znění zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na 
úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně  
3 let ode dne zveřejnění. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po 1 vyhotoveních.  

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V Domoušicích dne ………………..….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller  
hejtman kraje 

Příjemce 
Obec Domoušice 
Zdeněk Kutner 
starosta 
 



 

strana 3 / 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Datum Jméno a příjmení 
Funkce a 

odbor 
Podpis 

Zpracovatel 29.06.2020 
Bc. Tomáš 
Štěpánek 

pracoviště 
krizového 

řízení odboru 
kancelář 
hejtmana 

  

Vedoucí odboru 29.06.2020 Ing. Luboš Trojna 
vedoucí  

odbor kancelář 
hejtmana 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu     EK  
 

Právně posouzeno   dle vzoru     

Předchozí souhlas 
  

Ing. Jan Schiller 
hejtman ÚK 

  

Zveřejněno v registru smluv 
 

 
 

 

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje 013/30Z/2020 ze dne 22. 06. 2020 



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  19/SML1397/02/SOPD/KH  
Číslo příjemce:  
  
 

DODATEK Č. 2 

ke smlouvě o poskytnutí dotace ze dne 24. 05. 2019, uzavřený mezi 
níže uvedenými smluvními stranami: 

 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Luboš Trojna, zástupce ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje   

a vedoucí Odboru kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: trojna.l@kr-ustecky.cz / 475 657 777 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 1630952/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 

a 
 

Příjemce  
Obec Telnice  
Sídlo: č. p. 77, 403 38 Telnice   
Zastoupený:  Ing. Janem Doubravou, starostou   
Kontaktní osoba: Ing. Jan Doubrava   
E-mail/telefon: starosta@obec-telnice.cz / 724 180 546   
IČ: 00267074   
DIČ: CZ00267074   
Bank. spojení: ČNB   
číslo účtu: 94-1918411/0710   
Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu č. j. KUUK/25291/2019, 
uloženého na odboru kanceláře hejtmana Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 
  
 

I. 

Úvodní ustanovení 

bod 6.1 priloha 6.pdf k usnesení č. 007/3Z/2021



 

strana 2 / 3 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 24. 5. 2019 Smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou 
pod číslem 19/SML1397/SOPD/KH (dále jen „smlouva“). Uvedené strany se dohodly na 
následující změně smlouvy takto: 
 

II.  
Změna smlouvy  

 
Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu, způsob            
    poskytnutí dotace, odst. 4. a 5. nově zní takto: 
 

  4.  Termínem ukončení realizace projektu je 31. 5. 2021. Pro příjemce je tento termín       
        stanoven jako závazný ukazatel. 

  5.  Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu  
       uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době  
       od 2. 1. 2019 do 31. 5. 2021 (účinnost uznatelných nákladů).     

 
  
 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek bude v úplném znění zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na 
úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně  
3 let ode dne zveřejnění. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních 
stran obdrží po 1 vyhotoveních.  

  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V Telnici dne ……………………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller  
hejtman kraje 

Příjemce 
Obec Telnice 
Ing. Jan Doubrava 
starosta 

 
 
 



 

strana 3 / 3 

 
 
 
 
 
 

 

 Datum Jméno a příjmení 
Funkce a 

odbor 
Podpis 

Zpracovatel  
Bc. Tomáš 
Štěpánek 

pracoviště 
krizového 

řízení odboru 
kancelář 
hejtmana 

  

Vedoucí odboru  Ing. Luboš Trojna 
vedoucí  

odbor kancelář 
hejtmana 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu     EK  
 

Právně posouzeno   dle vzoru     

Předchozí souhlas 
  

 
 

  

Zveřejněno v registru smluv 
 

 
 

 

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje XX/XZ/2021 ze dne XX. XX. 2021 



Příloha č. 1

Dotační program Asistenční vouchery Ústeckého kraje

Seznam a pořadí doporučených žádostí k přidělení dotace

název IČ sídlo

1 WASTen, z.s. 04669053
Králova výšina 3132/7, 

Ústí nad Labem 400 01

Syntetický optimalizační model pro 

rychlejší implementaci hodnotového 

řetězce rostlin rodu ozdobnice 

(Miscanthus) k remidiaci půdy a 

produkci bioenergie a bioproduktů 

12 153 000,00 Kč                          

2 Kpt. NEMO s.r.o. 8241813
Kostelní 68, Jirkov 431 

11

Safety Nanoproducts - vývoj a 

hromadná výroba osobních 

ochranných prostředků

12 199 750,00 Kč                          

3 Statutární město Děčín 261238
Mírové náměstí 

1175/5, Děčín 405 38

ITS - inteligentní dopravní systémy v 

Děčíně
10 113 118,00 Kč                          

4
Univerzita Jana Evangelisty 

Purkyně v Ústí nad Labem
44555601

Pasteurova 3544/1, 

Ústí nad Labem 400 01

Asistenční voucher pro TRANSCARB 

Transformace na podmínky 

nízkouhlíkové ekonomiky – změna 

regionu a firem 

8 153 000,00 Kč                          

5 Calliditas s.r.o. 5698952
Podsedice 1, 

Podsedice 411 15

Zřízení VR/ICT development centra 

Calliditas
8 200 000,00 Kč                          

6 IMATECH spol. s. r. o. 5104068
Topolová 1234, Most 

43401

Asistivní a robotické technologie v 

péči o seniory
7 490 000,00 Kč                          

1 308 868,00 Kč                       

7 500 000,00 Kč                       CELKOVÁ ALOKACE PROGRAMU
CELKEM ŽÁDOSTI

P
o

řa
d

í

Žadatel

Název projektu

P
ři

d
ěl

e
n

ý 

p
o

če
t 

b
o

d
ů Přidělená dotace (Kč)

Bod 10.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/3Z/2021



Příloha č. 2

Dotační program Asistenční vouchery Ústeckého kraje

Seznam a pořadí NEDOPORUČENÝCH žádostí k přidělení dotace

název IČ sídlo

1 VVV MOST, spol. s.r.o. 00526355
Topolová 1234, Most 

43401

Průmysl 4.0 v transformovaných 

regionech
6 nedoporučuje se

2 Vinařská investiční s.r.o. 6887066
Tyršovo náměstí 69/8, 

Litoměřice 412 01

Moderní metoda monitoringu 

dronem pro zpracování dat a jejich 

následná využitelnost

4 nedoporučuje se

3 Astero s.r.o. 27295842

Mírové náměstí 

157/30, Litoměřice 

412 01

Zpracování studie proveditelnosti - 

Pořízení technologie monitoringu 

volně žijících živočichů

4 nedoporučuje se

4 Astero s.r.o. 27295842

Mírové náměstí 

157/30, Litoměřice 

412 01

Zpracování studie proveditelnosti - 

Pořízení software a technologického 

zázemí pro tvorbu školení

4 nedoporučuje se

P
o

řa
d

í

Žadatel

Název projektu

P
ři

d
ě

le
n

ý 

p
o

če
t 

b
o

d
ů Přidělená dotace (Kč)

bod 10.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 008/3Z/2021



Příloha č. 2

Dotační program Asistenční vouchery Ústeckého kraje

Seznam žádostí k přidělení dotace

P
o

řa
d

í

Žadatel

Název projektu

P
ři

d
ě

le
n

ý 

p
o

če
t 

b
o

d
ů Přidělená dotace (Kč)

název IČ sídlo

1

Krajská 

hospodářská 

komora Ústeckého 

kraje, z.s. 

70894612

Mírové náměstí 

3097/37, Ústí nad 

Labem 400 01 

Společenskovědní výzkum 

dopadů a přínosů 

dekarbonizace ekonomiky 

a hospodářství při využití 

nových zdrojů energetiky 

jako náhrady uhlí v 

průmyslové výrobě

6 374 680,00 Kč                          

374 680,00 Kč                          

7 500 000,00 Kč                       

CELKEM ŽÁDOSTI
CELKOVÁ ALOKACE PROGRAMU

P
o

řa
d

í

Žadatel

Název projektu

P
ři

d
ě

le
n

ý 

p
o

če
t 

b
o

d
ů Přidělená dotace (Kč)

bod 10.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 010/3Z/2021



 

Stránka 1 z 19 
 

 

Ústecký kraj   

na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 012/22Z/2019 ze dne 09. 09. 2019 

vyhlašuje   

  

  

  

DOTAČNÍ PROGRAM  
  

„Asistenční vouchery Ústeckého kraje”  

 

Aktualizace č. 1 

  

  

1. Vyhlašovatel programu  

Vyhlašovatelem programu „Asistenční vouchery Ústeckého kraje” (dále jen „Program”) a 

poskytovatelem dotace je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156, 

zastoupen hejtmanem Ing. Janem Schillerem.  

Program je vyhlašován v rámci Výzvy Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. 02_018_055 

„Smart akcelerátor II”, v aktivitě Asistence projektu „Podpora a rozvoj inovačního prostředí v Ústeckém 

kraji II” reg. č.  CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0014194 (dále jen „SMART II – UK“), spolufinancovaného 

z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen „OP VVV”).  

 

2. Východisko pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z 

rozpočtu Ústeckého kraje a oblast podpory  

Pokud není v tomto Programu stanoveno jinak, řídí se podmínky a postup při poskytování dotace 

„Zásadami pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje“, 

schválenými usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 013/13Z/2018, ze dne 25. 6. 2018 (dále jen 

„Zásady“). Které jsou zveřejněny na www.kr-ustecky.cz v sekci Dotace a granty /Dotační program 

Asistenční vouchery Ústeckého kraje 

bod 10.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 010/3Z/2021



 

Stránka 2 z 19 
 

Dotační program je zaměřen na podporu přípravy strategických projektových záměrů/strategických 

intervencí v kraji tak, aby byly v souladu s Národní RIS3 strategií a její krajskou přílohou a mohly být 

v podobě projektové žádosti podány do relevantní výzvy vhodného programu podpory na národní či 

evropské úrovni, případně byly připraveny k realizaci z jiných zdrojů (např. místní rozpočty, vlastní 

prostředky nositele aj.). Cílem je co nejvíce zaktivizovat prostředí kraje a podpořit přípravu 

strategických projektů až do fáze k realizaci.  

   

3. Cíle programu a důvody podpory  

3.1. Cílem programu je prostřednictvím poskytnutí neinvestiční dotace zajistit přípravu a zpracování 

projektových záměrů tzv. strategické intervence, které budou naplňovat cíle a opatření Regionální 

inovační strategie Ústeckého kraje, příp. krajské přílohy k národní RIS3 strategii (dále jen „RIS3 

strategie“), budou zpracovány do stadia realizovatelnosti ve formě projektové žádosti tak, aby mohly 

být podány do relevantní výzvy vhodného programu na národní či mezinárodní úrovni, případně byly 

připraveny k realizaci z jiných zdrojů (např. místní rozpočty, vlastní prostředky nositele aj.).  

3.2. Důvodem poskytnutí podpory je zajištění systematické podpory budování absorpční kapacity v 

Ústeckém kraji v souladu s potřebami RIS3 strategie na krajské i národní úrovni.   

  

4. Pojmy  

4.1. RIS3 strategie – Regionální inovační strategie Ústeckého kraje, nebo Národní RIS3 strategie a její 

Krajská příloha k národní RIS3 strategii   

4.2. Projekt – se pro účely Programu rozumí plán časově ohraničených aktivit uvedených v žádosti o 

dotaci a na které je dotace o asistenční voucher požadována.    

4.3. Strategický projekt – je projekt tzv. strategické intervence, který splňuje alespoň následující 

požadavky:   

 prokazatelně a významnou měrou přispívá k dosažení strategického cíle krajské přílohy k RIS3 

strategii nebo specifického cíle Národní RIS3 strategie a současně  

 posiluje spolupráci mezi subjekty inovačního prostředí v kraji nebo mimo kraj a současně  

 má prokazatelné přínosy/dopady pro soukromý sektor v Ústeckém kraji ČR tj. např. musí 

prokazatelně prostřednictvím podpory inovací přispívat k růstu konkurenceschopnosti firem v 

kraji, které vedou k intenzivnější spolupráci a propojení školství/vzdělávání s pozitivním 

dopadem na růst produktivity nebo   

 slouží k posílení inteligentní specializace vybraných domén Ústeckého kraje nebo ČR vedoucí 

k vytváření konkrétních nových či změněných produktů, technologií, postupů či vlastností 

výrobků vedoucí k růstu produktivity a obratu firem  

4.4. Projektový záměr strategické intervence – projektový záměr předkládaný spolu s žádostí o dotaci 

do tohoto Programu, který je rozpracovaný do úrovně Rozšířené projektové fiše strategického projektu 

na předepsaném formuláři (strojově vyplněném) zveřejněném na www.kr-ustecky.cz v sekci Dotace a 

granty /Dotační program Asistenční vouchery Ústeckého kraje, tj. obsahuje definování cíle a 

kvantifikovaných výsledků intervence, závazného určení nositele a klíčových partnerů projektu, 

rámcově popsaných aktivit vč. odhadu nákladů, harmonogramu, apod.  Identifikace strategických 

intervencí/projektů proběhne zejména prostřednictvím inovačních platforem RIS3 na základě 

vybraných témat a doložené potřeby/poptávky.  



 

Stránka 3 z 19 
 

4.5. Nepodstatná změna – Pro účely tohoto Programu se nepodstatnou změnou rozumí změna 

způsobená odchylkou od schválené žádosti vč. jejích příloh, která neovlivní způsob realizace, účel a 

dosažení cíle/cílů projektu. Podrobně jsou nepodstatné změny upraveny v čl. 15. tohoto Programu.  

4.6. Podstatná změna – Pro účely tohoto Programu se podstatnou změnou rozumí změna způsobená 

odchylkou od schválené žádosti vč. jejích příloh, která ovlivňuje způsob realizace projektu a/nebo má 

vliv na smluvní vztah mezi poskytovatelem a příjemcem dotace uzavřený na základě smlouvy o 

poskytnutí dotace. Podrobně jsou podstatné změny upraveny v čl. 15. tohoto Programu.  

4.7. Potvrzení RIS3 developera o souladu obsahové náplně žádosti o dotaci s podmínkami 

Programu – jedná se o doložení splnění povinnosti žadatele konzultovat obsah žádosti se členem 

projektového týmu na pozici RIS3 developer a následně získat jeho kladné stanovisko ohledně 

posouzení souladu obsahové náplně žádosti s podmínkami Programu. 

Potvrzení předkládá žadatel o dotaci na předepsaném formuláři (strojově vyplněném) zveřejněném na 

www.kr-ustecky.cz v sekci Dotace a granty /Dotační program Asistenční vouchery Ústeckého kraje pod 

názvem „Potvrzení RIS3 developera o souladu obsahové náplně žádosti o dotaci s podmínkami 

Programu“. Kontaktní údaje na vybraného RIS3 developera poskytne žadateli kontaktní osoba člena 

administrativního týmu uvedená na www.kr-ustecky.cz v sekci Dotace a granty /Dotační program 

Asistenční vouchery Ústeckého kraje. 

4.8. Zpráva RIS3 developera o průběhu realizace Projektu – jedná se o zprávu o průběhu realizace 

Projektu zpracovanou RIS3 developerem, který vystavil Potvrzení RIS3 developera o souladu obsahové 

náplně žádosti o dotaci s podmínkami Programu specifikované v odst. 4.7. tohoto Programu, a který je 

po dobu trvání Projektu konzultantem projektového týmu žadatele o dotaci/ příjemce dotace, 

Tuto zprávu RIS3 developer zpracuje na předepsaném formuláři “Zpráva RIS3 developera o průběhu 

realizace Projektu“ (dále jen „Zpráva RIS3 developera“) zveřejněném na www.kr-ustecky.cz v sekci 

Dotace a granty /Dotační program Asistenční vouchery Ústeckého kraje tohoto Programu.  

Zprávu RIS3 developer připravuje pouze v případě, že se jedná o jednu z níže uvedených variant 

připravenosti projektu: 

 financování realizace projektu je potvrzeno z jiných zdrojů mimo SMART II – UK 

specifikovaného v čl. 1. toho Programu (např. z vlastních zdrojů nositele projektu, 

krajského/obecního rozpočtu apod.),   

 projekt je připraven k podání do konkrétního národního/mezinárodního programu podpory 

v podobě projektové žádosti (včetně všech příloh požadovaných programem podpory) 

vyhlášeného/ vyhodnoceného po skončení doby realizace projektu SMART II – UK 

specifikovaného v čl. 1. tohoto Programu, 

 projekt je připraven k budoucímu financování z jiných finančních zdrojů (např. vlastní zdroje 

nositele projektu, krajský/obecní rozpočet apod.) 

Zpráva RIS3 developera bude poskytovateli dotace předkládána žadatelem dvakrát za dobu realizace 

projektu jako: 

 průběžná zpráva, a to do 10 pracovních dnů od dne obdržení výzvy poskytovatele dotace 

k jejímu předložení, kterou poskytovatel dotace pošle žadateli po uplynutí minimálně poloviny 

doby trvání Projektu a zároveň v rámci závěrečné zprávy specifikované v čl. 16. tohoto 

Programu, 

 konečná zpráva, a to v rámci závěrečné zprávy specifikované v čl. 16. tohoto Programu. 

 

  



 

Stránka 4 z 19 
 

5. Účel, na který je dotace poskytována – podporovaná opatření (aktivity) 

Programu  

 

5.1. V rámci Programu bude podpořena:  

 příprava projektového záměru strategického projektu, který je v době realizace projektu 

SMART II – UK specifikovaného v čl. 1. tohoto Programu podán do konkrétního 

národního/mezinárodního programu podpory v podobě projektové žádosti (včetně všech příloh 

požadovaných programem podpory), jež bude vycházet z Rozšířené projektové fiše 

strategického projektu zpracované žadatelem o dotaci na předepsaném formuláři (strojově 

vyplněném) zveřejněném na www.kr-ustecky.cz v sekci Dotace a granty /Dotační program 

Asistenční vouchery Ústeckého kraje, a úspěšně splní podmínky formální správnosti a 

přijatelnosti, 

 příprava projektového záměru strategického projektu, který je dopracován do podoby extenzivní 

projektové fiše (studie proveditelnosti) o níže předepsané struktuře, jež bude vycházet z 

Rozšířené projektové fiše strategického projektu zpracované žadatelem o dotaci na 

předepsaném formuláři (strojově vyplněném) zveřejněném na www.kr-ustecky.cz v sekci 

Dotace a granty /Dotační program Asistenční vouchery Ústeckého kraje, která odpovídá 

připravenosti projektu, a financování jeho realizace je potvrzeno z jiných zdrojů mimo projekt 

Smart akcelerátor II specifikovaný v čl. 1. toho Programu (např. z vlastních zdrojů nositele 

projektu, krajského/obecního rozpočtu apod.), 

 příprava projektového záměru strategického projektu zpracovaného v podobě extenzivní 

projektové fiše (studie proveditelnosti) o níže předepsané struktuře, jež bude vycházet z 

Rozšířené projektové fiše strategického projektu zpracované žadatelem o dotaci na 

předepsaném formuláři (strojově vyplněném) zveřejněném na www.kr-ustecky.cz v sekci 

Dotace a granty /Dotační program Asistenční vouchery Ústeckého kraje, která odpovídá 

připravenosti projektu k podání do konkrétního národního/mezinárodního programu podpory 

vyhlášeného/ vyhodnoceného po skončení doby realizace projektu SMART II – UK 

specifikovaného v čl. 1. tohoto Programu, 

 příprava projektového záměru strategického projektu zpracovaného v podobě extenzivní 

projektové fiše (studie proveditelnosti) o níže předepsané struktuře, jež bude vycházet z 

Rozšířené projektové fiše strategického projektu zpracované žadatelem o dotaci na 

předepsaném formuláři (strojově vyplněném) zveřejněném na www.kr-ustecky.cz v sekci 

Dotace a granty /Dotační program Asistenční vouchery Ústeckého kraje, která odpovídá 

připravenosti projektu k budoucímu financování z jiných finančních zdrojů (např. vlastní zdroje 

nositele projektu, krajský/obecní rozpočet apod.).  

Extenzivní projektová fiše (studie proveditelnosti) je kvalitně rozpracovaný projekt s následující 

povinnou strukturou a odpovídající kvalitou:  

 identifikace nositele/partnerů strategického projektu,  

 abstrakt strategického projektu,  

 výchozí stav strategického projektu – nulová varianta,  



 

Stránka 5 z 19 
 

 detailní popis aktivit a způsob dosažení cílového stavu (včetně technického/technologického 

řešení, pokud je relevantní),  

 cílový stav strategického projektu,  

 popis cílových skupin a identifikace dopadů strategického projektu,  

 harmonogram strategického projektu,  

 detailní rozpočet strategického projektu,  

 potřeba a zajištění majetku, pokud relevantní,  

 finanční plán strategického projektu,  

 personální zajištění,  

 kvantifikované výstupy strategického projektu,  

 cost–benefit analýza, je – li relevantní,  

 analýza rizik.  

 5.2. V rámci programu budou typově podpořeny zejména:   

 partnerské projekty, které vyžadují v přípravné fázi koordinaci většího počtu subjektů, a zároveň 

mají významný dopad v regionu,  

 projekty jednoho nositele, který má ovšem strategický význam pro celý region, tzn., že má 

významný dopad v celém regionu,  

 další projekty, které ovšem mají vysokou přidanou hodnotu.   

  

5.3. Podporované aktivity:  

 zajištění týmu pro přípravu a zpracování strategického projektu,  

 zpracování studií, analýz, průzkumu trhu, rešerší, mapování, marketingového průzkumu, 

expertních posudků, jiné analytické práce, které jsou nutné pro přípravu strategického projektu 

do stadia realizovatelnosti, příp. budou nebo povedou k přípravě a zpracování povinných příloh 

žádosti o dotaci do relevantních dotačních programů na národní či evropské úrovni,  

 zpracování studie proveditelnosti, analýzy nákladů a výnosů (cost-benefit analýza – CBA) 

zpracování technologického a technického řešení,  

 zpracování projektové žádosti o podporu do relevantní výzvy národního/mezinárodního 

programu, 

 zpracování extenzivní projektové fiše specifikované v odst. 5.1 tohoto Programu připravené 

k podání do národního/mezinárodního programu podpory. či realizaci strategického projektu 

z jiných finančních zdrojů mimo dotační programy (např. vlastní zdroje nositele, místní 

rozpočty a jiné). 

 



 

Stránka 6 z 19 
 

6. Okruh oprávněných žadatelů, územní dopad  

  

6.1. Oprávněnými žadateli mohou být:  

6.1.1 Veřejný (veřejnoprávní) subjekt se sídlem, pobočkou, pracovištěm na území Ústeckého kraje.   

Veřejný (veřejnoprávní) subjekt je dle definice Ministerstva financí ČR jakýkoliv subjekt:  

a) který je založený nebo zřízený za zvláštním účelem uspokojování potřeb obecného zájmu, který 

nemá průmyslovou nebo obchodní povahu,  

b) má právní subjektivitu a  

c) je financován převážně státem, regionálními nebo místními orgány nebo jinými 

veřejnoprávními subjekty; nebo je těmito orgány řízen; nebo je v jeho správním, řídícím nebo 

dozorčím orgánu více než polovina členů jmenována státem, regionálními nebo místními orgány 

nebo jinými veřejnoprávními subjekty.  

Platí, že podmínky a) až c) musí být naplněny kumulativně, u podmínky c) platí, že může být naplněna 

pouze jedna z možností, tedy buď převažující financování, nebo nadpoloviční většina rozhodovacích 

pravomocí.  

 6.1.2 soukromý (soukromoprávní) subjekt se sídlem, pobočkou, pracovištěm na území Ústeckého 

kraje.  

V případě, že nesplňuje definici veřejného žadatele viz bod 6.1.1 spadá daný subjekt do kategorie 6.1.2.   

6.2. Strategický projekt, na jehož přípravu a zpracování obdrží žadatel Asistenční voucher, musí mít 

prokazatelný dopad do území Ústeckého kraje.  

  

7. Způsobilost výdajů projektu  

7.1. Způsobilé jsou výdaje, které vznikly v rámci projektu, nejdříve však od zveřejnění Dotačního 

programu tj. 13. 9. 2019 a byly uhrazeny v souladu s uzavřenou Smlouvou o poskytnutí dotace (dále jen 

„Smlouva“). Výjimku tvoří mzdy zaměstnanců příjemce za poslední měsíc projektu, které jsou 

způsobilým výdajem a byly proplaceny v následujícím měsíci po ukončení realizace projektu.   

7.2. Dotace může být poskytnuta pouze na způsobilý výdaj, který:  

 je v souladu s právními předpisy (tj zejména s legislativou ČR a EU),  

 je v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce OP VVV, obecná část v oddíle 8.7 

https://opvvv.msmt.cz/balicek-dokumentu/item1000043.htm a Pravidla pro žadatele a příjemce 

specifická část, Výzva Smart Akcelerátor II https://opvvv.msmt.cz/vyzva/vyzva-c-02-18-055-

smart-akcelerator-ii/dokumenty.htm, (aktuální platná verze) a podmínkami Programu, 

 vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů,   



 

Stránka 7 z 19 
 

 vznikl a byl žadatelem uhrazen v době trvání projektu dle smlouvy o udělení dotace s výjimkou 

osobních nákladů, které mohou být uhrazeny po stanoveném termínu realizace projektu, 

nejpozději však do posledního dne následujícího měsíce od ukončení projektu 

 nevznikl před vyhlášením Programu, 

 výdaj musí mít vazbu na podporovaný region a je řádně identifikovatelný, prokazatelný a 

doložitelný,  

 je přímo a výhradně spojen s realizací projektu a je součástí jeho rozpočtu.  

 

7.3. Druhy způsobilých a nezpůsobilých výdajů  

7.3.1. Výdaje na přípravu projektových záměrů jsou způsobilé pouze v případě, že: 

 strategický projekt nebyl podán v době realizace projektu SMART II – UK specifikovaného v 

čl. 1. tohoto Programu do konkrétního národního/mezinárodního programu podpory nebo byl 

předložen k financování z jiných zdrojů (např. vlastní zdroje nositele projektu, krajský/obecní 

rozpočet apod.) před datem předložení žádosti do Dotačního programu „Asistenční vouchery 

Ústeckého kraje“,  

 se jedná o výdaje na přípravu projektového záměru strategického projektu, který je připraven k 

podání do konkrétního národního/mezinárodního programu podpory vyhlášeného/ 

vyhodnoceného po skončení doby realizace projektu SMART II – UK specifikovaného v čl. 1. 

tohoto Programu, nebo je připraven k budoucímu financování z jiných finančních zdrojů (např. 

vlastní zdroje nositele projektu, krajský/obecní rozpočet apod.).   

7.3.2 Způsobilé výdaje jsou:  

• Osobní náklady na zaměstnance žadatele (forma HPP, DPP, DPČ), vč. odvodů na sociální a 

zdravotní pojištění  

Způsobilé jsou výdaje odborných pozic, zajišťujících přípravu strategického projektu. Příjemce 

asistenčního voucheru se musí v případě způsobilosti osobních výdajů řídit platnými pravidly 

stanovených v dokumentu Seznam mezd/platů a možné postupy stanovení mezd/platů pro 

zaměstnance/pracovníky podílející se na realizaci projektů OP VVV, v aktuálně platném znění 

https://opvvv.msmt.cz/balicek-dokumentu/item1015313.htm, bodu 1 Stanovení sazby pomocí 

ISPV popř. bodu 4 Individuální stanovení sazby mzdy/platu/odměny z dohody, není-li možné 

postupovat dle bodu 1. Stanovení sazby mzdy/platu/odměny z dohody na základě bodu 4, musí 

být vždy příjemcem voucheru řádně zdůvodněno v Pracovní smlouvě, nebo dohodě, příp. v 

jiném dokumentu stanovující pracovní pozici a pracovní náplň činnosti musí obsahovat:  

- identifikaci projektu, do kterého je pracovník zapojen  

- popis pracovní činnosti relevantní pro projekt  

- rozsah činnosti, tzn. úvazek či počet hodin za časovou jednotku (měsíc, rok apod.) s 

uvedením adekvátního poměru na projekt  

- údaj o mzdě nebo platu (zpravidla platový nebo mzdový výměr), v případě DPP, DPČ 

hodinová sazba   

Skutečně odpracované hodiny vykazuje příjemce prostřednictvím Pracovních výkazů (formulář 

je ke stažení na webových stránkách u dokumentace Programu).  



 

Stránka 8 z 19 
 

• výdaje vedoucí k vypracování studií, analýz, průzkumu trhu, rešerší, mapování, marketingového 

průzkumu, expertních posudků aj., které jsou nutné pro přípravu strategického projektu do stadia 

realizovatelnosti, příp. budou nebo povedou k přípravě a zpracování povinných příloh žádosti o 

dotaci do relevantních dotačních programů na národní či evropské úrovni, 

• výdaje k vypracování studie proveditelnosti, analýzy nákladů a výnosů (cost-benefit analýza –  

CBA, 

• výdaje vedoucí k vypracování technologického a technického řešení, 

• výdaje na zpracování projektové žádosti o podporu do relevantní výzvy 

národního/mezinárodního programu. výdaje na zpracování extenzivní projektové fiše 

specifikované v odst. 5.1 tohoto Programu připravené k podání do národního/mezinárodního 

programu podpory či realizaci strategického projektu z jiných finančních zdrojů mimo dotační 

programy (např. vlastní zdroje nositele, místní rozpočty a jiné) daň z přidané hodnoty vztahující 

se ke způsobilým výdajům, je uznatelným nákladem, pokud příjemce není plátcem této daně 

nebo pokud mu nevzniká nárok na odpočet této daně, 

• výdaje na pořádání workshopů, pracovních jednání – pronájem, občerstvení apod.,   

• cestovní náhrady, výdaje na ubytování, stravování,   

• výdaje na propagaci a marketing příjemce, 

• výdaje na publicitu. 

Výdaje na propagaci/publicitu (samozřejmě pouze v jasné vazbě na projekt připravovaný s pomocí 

voucheru) jsou uznatelné za podmínek dodržení pravidel pro publicitu, musí se řídit aktuálními 

Pravidly pro žadatele a příjemce OP VVV – obecná část, kapitola Pravidla publicity.  

Činnosti projektu mohou být realizovány a pořízeny vlastní činností i dodavatelsky jako nákup 

služeb. Bude-li příjemce v rámci realizace projektu nakupovat služby, příp. jiné výdaje 

dodavatelsky, musí se řídit aktuálními Pravidly pro žadatele a příjemce OP VVV – obecná část, 

kapitola – Zadávání zakázek.  

7.3.3. Nezpůsobilé výdaje projektu:  

• v čase a místě neobvyklé mzdové či platové náklady,  

• náhrada nevyčerpané dovolené při ukončení pracovního poměru, 

• ostatní výdaje za zaměstnance, ke kterým nejsou zaměstnavatelé povinni, dle zvláštních 

předpisů (např. odstupné, příspěvky na penzijní připojištění, dary, odvody na zdravotní pojištění 

v případě, že zaměstnanec čerpá neplacené volno atd.),  

• výdaje na školení a kurzy, které nesouvisí s účelem poskytnuté dotace,  

• odměny statutárních či kontrolních orgánů u příjemce, který je právnickou osobou,  

• dlužný úrok, pokuty a finanční sankce,  

• nákupy pozemků nebo budov,  

• nákup hmotného majetku,  

• pořízení nebo zhodnocení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku,   

• pořízení krátkodobého majetku,  

• oprava majetku,  

• účetně nedoložitelné výdaje,  

• daň silniční, daň z nemovitých věcí, daň darovací, dědická, z nabytí nemovitých věcí, poplatek 

za znečištění ovzduší atd.,  

• kurzové ztráty, za kurzové ztráty se nepovažují pouze ztráty vzniklé účetně z důvodu rozdílnosti 

použitého kurzu dle interní směrnice organizace a kurzu použitého při skutečné úhradě,  



 

Stránka 9 z 19 
 

• alkoholické nápoje, tabákové výrobky a psychotropní látky,  

• hmotný majetek a materiál,  

• odpisy,  

• nájem a leasing,  

• správní a jiné poplatky,  

• administrativní činnosti související s aktivitou Asistence (příprava žádosti o poskytnutí dotace 

na asistenční voucher, Závěrečné zprávy s vyúčtováním atd.),  

• výdaje na pořizování staveb novou výstavbou, dobudování, rekonstrukci, upgrade infrastruktury 

nebo úpravu prostor,   

• ostatní výdaje neuvedené ve způsobilých výdajích, 

• výdaje, které nevznikly a nebyly uhrazeny v době trvání projektu. 

 

8. Časový rámec Projektu asistence, Programu 

Termín zahájení realizace Projektu je termín zahájení fyzické a finanční realizace aktivit, které jsou 

předmětem Projektu a nastanou nejdříve od zveřejnění Programu. 

Maximální délka realizace projektu je stanovena na 18 měsíců.  

Schválení dokumentace Programu Zastupitelstvem ÚK 09. 09. 2020 

Zveřejnění Programu a dokumentace Programu na Úřední desce 

ÚK:  

13. 09. 2019  

Schválení dokumentace Aktualizace č. 1 Programu Zastupitelstvem 

ÚK 

…………….. 

Zveřejnění Aktualizace č. 1 Programu a dokumentace Programu na 

Úřední desce ÚK: 

…………… 

Příjem žádostí ode dne:   33 dnem ode dne zveřejnění 

Aktualizace č. 1 Programu 

Ukončení příjmu žádostí:  Do vyčerpání alokace nejdéle 

však do 31. 12. 2021.  

Předpokládaná lhůta pro vydání rozhodnutí o 

poskytnutí/neposkytnutí dotace nejpozději do:  

4 měsíce od přijetí žádosti 

Doba zahájení realizace projektu: Nejdříve od data zveřejnění 

Programu, tj. 13. 09. 2019.  

Doba ukončení realizace projektu: Max. 18 měsíců od zahájení 

realizace, nejpozději však do  

31. 05. 2022.  

 Způsobilost výdajů od:  Nejdříve od data zveřejnění 

Programu, tj. 13. 09. 2019.  



 

Stránka 10 z 19 
 

Vyplacení dotace:  Dotace bude vyplacena do 30 

pracovních dní po schválení 

závěrečné zprávy včetně 

všech povinných příloh dle čl. 

16.tohoto Programu  

Datum předložení závěrečné zprávy do:  Do 30 dnů od ukončení 

realizace Projektu nebo ode 

dne nabytí účinnosti 

veřejnoprávní smlouvy dle 

toho, která z těchto událostí 

nastane později  

 

Příjem žádostí o neinvestiční dotaci v Programu je průběžný, žádosti se posuzují a hodnotí průběžně, tj. 

postupně v pořadí, v jakém byly podány během lhůty pro podávání žádostí (specifikované v tabulce 

odst. 8 tohoto Programu)“ 

 

9. Finanční rámec programu a forma podpory  

9.1. Celková alokace programu  

• Celkový objem finančních prostředků vyčleněných pro Program: 7 500 000 Kč  

9.2. Forma podpory   

• Podpora bude poskytnuta formou neinvestiční dotace.   

9.3. Minimální a maximální výše dotace   

• Minimální výše dotace na jeden projekt:  100.000,- Kč  

• Maximální výše dotace na jeden projekt:  500.000,- Kč  

9.4. Míra dotace  

Poskytovatel se podílí na úhradě způsobilých nákladů formou neinvestiční dotace maximálně do výše 

85 % celkových způsobilých výdajů projektu (z toho max. 85 % budou tvořit prostředky z OP VVV a 

15 % vlastní prostředky z rozpočtu Ústeckého kraje), spolufinancování ze strany příjemce je stanoveno 

v minimální výši 15 %.   

9.5. Způsob financování  

Dotace bude příjemci vyplacena do 30 pracovních dnů po schválení závěrečné zprávy, a to 

bezhotovostně na bankovní účet příjemce dotace uvedený ve smlouvě o poskytnutí dotace. Pokud je 

příjemce plátce DPH, bude dotace poskytnuta pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném 

správcem daně příjemce. (viz článek 15 Programu)  

  



 

Stránka 11 z 19 
 

10. Veřejná podpora   

10.1. Dotace bude poskytnuta dle charakteru projektu (hospodářská činnost/ nehospodářská činnost) a 

typu žadatele individuálně, a to buď za použití pravidel uvedených v NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 

651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité 

kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem, neboť jde o podporu oblastí, na které se vztahuje 

bloková výjimka z veřejné podpory nebo bude dotace poskytována v režimu de minimis.  

10.2.1. Pokud bude dotace poskytována jako podpora de minimis. Jde o podporu malého rozsahu, kterou 

upravuje nařízení Komise (EU) o použití čl. 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu 

„de minimis“. Jedná se o podporu, která nepodléhá oznamovací povinnosti, a to:  

a) podporu dle Nařízení komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 

Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, které bylo zveřejněno v Úředním věstníku  

EU č. L 352/1 dne 24. 12. 2013,  

b) podporu dle Nařízení komise (EU) č. 1408/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 

Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis v odvětví zemědělství, které bylo 

zveřejněno v Úředním věstníku EU č. L 352/9 dne 24. 12. 2013,  

c) podporu dle Nařízení komise (EU) č. 717/2014 ze dne 27. 6. 2014 o použití článků 107 a 108 

Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis v odvětví rybolovu a akvakultury, které 

bylo zveřejněno v Úředním věstníku EU č. L 190/45 dne 28. 6. 2014.  

10.2.2. Nařízení komise stanovují pravidla, při jejichž dodržení je umožněno využití právních výhod pro 

poskytování podpor, pokud nařízením povolená podpora nepřekročí stanovené stropy. Výše podpory 

činí maximálně:  

a) dle nařízení Komise (EU) č. 1408/2013 - 15 000 EUR za dotčený podnik a 2 uplynulé fiskální roky 

(účetní období) v produkčním odvětví zemědělských produktů,  

b) dle nařízení Komise (EU) č. 717/2014 - 30 000 EUR za dotčený podnik a 2 uplynulé fiskální roky 

(účetní období) v odvětví rybolovu a akvakultury,  

c) dle nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 - 100 000 EUR za dotčený podnik a 2 uplynulé fiskální roky 

(účetní období) v odvětví provozu silniční nákladní dopravy pro cizí potřebu, nebo 200 000 EUR za 

dotčený a 2 uplynulé fiskální roky (účetní období) v ostatních odvětvích.  

10.2.3. Podporu de minimis poskytnutou podle jiných nařízení o podpoře de minimis lze kumulovat až 

do příslušného stropu stanoveného v čl. 3 odst. 2 tohoto nařízení.  

10.2.4. Přehled poskytnutých podpor de minimis je veřejně přístupný k nahlédnutí v Centrálním registru 

na internetových stránkách Ministerstva zemědělství:  

 http://eagri.cz/public/app/RDM/Portal/Subject/Search  

11. Posouzení a hodnocení žádosti o dotaci a rozhodnutí o poskytnutí / 

neposkytnutí dotace  

11.1. Proces hodnocení žádosti probíhá ve dvou fázích:  

 posouzení splnění formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti o dotaci,  

 věcné hodnocení žádosti o dotaci   

  



 

Stránka 12 z 19 
 

11.1.1. Posouzení splnění formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti  

V rámci posouzení formálních náležitostí bude posouzena kompletnost žádosti včetně doložení všech 

povinných příloh.   

V rámci kontroly přijatelnosti bude posouzeno, zda žádost splňuje podmínky Programu, zejména:  

• oprávněnost žadatele,  

• zda se jedná o strategický projekt, definovaný v čl. 4.3. Programu,  

• způsobilost výdajů,  

• forma podpory, maximální a minimální výše,  

• termín realizace,   

• splnění povinnosti získání Potvrzení RIS3 developera o souladu obsahové náplně žádosti o 

dotaci s podmínkami Programu specifikovaného v odst. 4. 7. tohoto Programu.  

Kritéria pro kontrolu formálních náležitostí a přijatelnosti mají formu vylučovacích kritérií v podobě: 

SPLNĚNO / NESPLNĚNO. 

Z dalšího hodnocení bude vždy vyřazena Žádost žadatele, který naplňuje skutečnosti uvedené v čl. IX. 

odst. 5 Zásad. 

V případě, že bude v rámci posouzení splnění formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti v jednom 

nebo více výše uvedených bodů výstupem kontroly NESPLNĚNO, bude žadatel vyzván jedenkrát k 

opravě, doplnění, či vysvětlení žádosti ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy. Pokud 

žadatel potřebné doklady, vysvětlení či vyjádření ve stanovené lhůtě nedodá, bude jeho žádost o 

poskytnutí dotace z hodnotícího procesu vyřazena a nebude dále hodnocena.  

Posouzení formálních náležitostí provádí administrátor programu.  

Posouzení přijatelnosti provádí projektový tým Projektu „Podpora a rozvoj inovačního prostředí v 

Ústeckém kraji II“, konkrétně RIS3 manažer, krajský RIS3 koordinátor, RIS3 developer, finanční 

manažer. 

V dalším platí pro posuzování žádostí příslušná ustanovení čl. IX. Zásad. 

11.1.2. Věcné hodnocení žádosti o dotaci  

V rámci věcného hodnocení se stanovují hodnotící kritéria:  

a) Projektová fiše je dostatečně rozpracovaná, žadatel navrhuje konkrétní realizovatelné opatření a 

aktivity.  

b) Efektivnost projektového záměru – navržené aktivity mají vysoký potenciál řešit definovaný problém 

a výrazně přispět k vybranému cíli/cílům RIS3.  

c) Komplexnost řešení problému – jsou plánované aktivity projektového záměru naplánovány logicky 

ve vzájemných souvislostech tak, aby vedly k dosažení plánovaného výsledku?  

d) Reálný rozpočet přípravy strategického projektu – položky v navrhovaném rozpočtu jsou z hlediska 

způsobilých podporovaných aktivit potřebné a jejich výše odpovídají rozsahu činností.  

Věcné hodnocení provádí hodnotící komise jmenovaná Krajskou radou pro konkurenceschopnost 

(KRK), která ohodnotí hodnotící kritéria následovně:  

Jednoznačně ANO - 3 body, Částečně ANO - 2 body, Spíše NE - 1 bod, NE – 0 bodů 



 

Stránka 13 z 19 
 

Maximální počet bodů je 12, minimální počet bodů pro přidělení Dotace je 7. V případě obdržení většího 

množství projektů požadujících větší finanční podporu, než umožňuje alokace Programu, budou žádosti 

splňující minimální bodovou hranici pro přidělení Dotace podpořeny v pořadí dle dosaženého počtu 

bodů. V případě, že by bylo bodové hodnocení shodné, bude rozhodovat časové hledisko podání žádosti. 

Na základě výsledku hodnocení stanoví KRK pořadí žádostí a doporučí orgánům kraje schválení žádostí 

do výše alokace Programu. 

Hodnotící komise může v rámci věcného hodnocení s ohledem na přiměřenost požadované dotace 

navrhnout její adekvátní a odůvodněné snížení a podmínit tímto snížením schválení žádosti, která splnila 

alespoň minimální bodovou hranici pro přidělení dotace. 

11.2. O poskytnutí dotace rozhoduje Rada Ústeckého kraje, příp. Zastupitelstvo Ústeckého kraje dle 

zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů  

12. Žádost o poskytnutí dotace  

Žadatel podá žádost o dotaci na předepsaném formuláři Žádost o poskytnutí dotace spolu s povinnými 

přílohami (Formulář Žádosti o poskytnutí dotace, včetně příloh je zveřejněn společně s Programem 

zveřejněném na úřední desce, resp. na webových stránkách www.kr-ustecky.cz v sekci Dotace a granty 

/Dotační program Asistenční vouchery Ústeckého kraje:  

 čestné prohlášení žadatele v souladu s pravidly veřejné podpory v originále, 

 doklad prokazující formální ustanovení subjektu žadatele, tj. výpis z Obchodního rejstříku 

(výpis ze serveru provozovaného Ministerstvem spravedlnosti ČR (www.justice.cz), nebo 

oficiální listina získaná z Czech POINT) nebo jiného příslušného rejstříku (ne starší než 90 dnů 

ode dne podání Žádostí o dotaci u právnické osoby, je-li tato v rejstříku vedena. U 

příspěvkových organizací zřizovaných územními samosprávnými celky zřizovací listinu a 

doklad o přidělení IČO. U spolků (občanských sdružení do 31. 12. 2013) zákon č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění) nebo zájmových sdružení právnických osob též stanovy a 

doklad o zvolení či jmenování statutárního zástupce. V případě obce Výpis usnesení 

Zastupitelstva obce o volbě starosty, který tuto funkci ke dni podání Žádosti o poskytnutí 

asistenčního voucheru vykonává, v kopii, 

 kopii smlouvy o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního 

ústavu o vedení běžného účtu žadatele, u příspěvkových organizací obcí také potvrzení o čísle 

běžného účtu zřizovatele, na který má být dotace zaslána,  

 čestné prohlášení o bezdlužnosti, 

 plná moc (v případě zastoupení na základě plné moci), v originále,  

 zpracovaný projektový záměr strategické intervence do podoby Rozšířené projektové fiše 

strategického projektu na předepsaném formuláři (strojově vyplněném) zveřejněném na 

www.kr-ustecky.cz v sekci Dotace a granty /Dotační program Asistenční vouchery Ústeckého 

kraje, 

 prohlášení právnické osoby k vlastnické struktuře (dle § 10a odst. 3 písm. f) zákona č. 250/2000 

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů)   

 potvrzení o předchozí konzultaci přípravy a souladu obsahové náplně žádosti o dotaci s 

podmínkami Programu s členem projektového týmu na pozici RIS3 developer specifikovaném 

v odst. 4. 7. tohoto Programu, 

 čestné prohlášení dle čl. VI., odst. 2), bodu d), f) až k) Zásad pro poskytování dotací a 

návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem. 

 



 

Stránka 14 z 19 
 

13. Způsob podání žádosti  

Elektronicky vyplněná žádost o poskytnutí dotace musí být předložena poskytovateli Dotace na 

formuláři Žádost o poskytnutí dotace v písemné podobě společně se všemi povinnými přílohami. 

Formulář Žádosti o poskytnutí dotace včetně příloh je zveřejněn společně s Programem na úřední desce 

resp. na webových stránkách www.kr-ustecky.cz v sekci Dotace a granty /Dotační program Asistenční 

vouchery Ústeckého kraje. 

Podepsaná písemná žádost bude předložena v písemné podobě včetně všech povinných příloh na 

podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje, nebo zaslána na adresu:   

Krajský úřad Ústeckého kraje,   

odbor strategie, přípravy a realizace projektů,   

Velká Hradební 3118/48,  

400 02 Ústí nad Labem   

  

v zalepené obálce označené  

 Názvem Dotační program „Asistenční vouchery Ústeckého kraje“  

 Názvem a adresou žadatele o dotaci  

 Textem „NEOTVÍRAT“  

  

Administrátor programu:  

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, odbor strategie, 

přípravy a realizace projektů.  

Kontakty na příslušné pracovníky naleznete na webových stránkách Ústeckého kraje v sekci Dotace a 

granty / Asistenční vouchery.  

Za okamžik předložení Žádosti o poskytnutí dotace je považován den doručení podepsané písemné verze 

Žádosti o poskytnutí dotace na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

Příjem žádostí končí po vyčerpání alokace daného Programu.  

  

14. Smlouva  

14.1. Na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje příp. Zastupitelstva Ústeckého kraje o 

poskytnutí dotace uzavře poskytovatel s příjemcem veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 

neinvestiční dotace.  

14.2. Vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace je Přílohou č. 1 Programu a je 

zveřejněn na webových stránkách www.kr-ustecky.cz v sekci Dotace a granty /Dotační program 

Asistenční vouchery Ústeckého kraje.  

15. Změny v projektu 

15.1 V průběhu realizace projektu může dojít k odchylkám od schválené žádosti, rozpočtu a 

podmínek stanovených ve smlouvě, proto je v odůvodněných případech možné realizovat:  



 

Stránka 15 z 19 
 

 nepodstatné změny,  

 podstatné změny, které nevyžadují změnu smlouvy,  

 podstatné změny, které vyžadují změnu smlouvy.  

Všechny změny musí být pro projekt nezbytné, efektivní a nesmí mít vliv na účel projektu.  

15.2 Nepodstatné změny nepodléhají předchozímu souhlasu administrátora dotačního programu 

nebo poskytovatele, ale příjemce je povinen o nich administrátora informovat nebo je zohlednit ve 

finančním vypořádání dotace, jsou to zejména:  

a) změna kontaktních údajů příjemce dotace (jméno, adresa, telefonní číslo, číslo bankovního účtu 

apod.),  

b) změna sídla, pobočky nebo pracoviště příjemce v rámci Ústeckého kraje,  

c) změna osoby odpovědné za realizaci projektu a/nebo změna statutárního zástupce,  

15.3 Nepodstatné změny uvedené v odstavci 15.2 písm. a) až c) tohoto článku, je příjemce dotace 

povinen neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů od jejich vzniku, oznámit 

administrátorovi dotačního programu, a to písemně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého 

kraje, prostřednictvím datové schránky nebo emailem na emailovou adresu kontaktních osob.  

15.4 Nepodstatné změny uvedené v odstavci 15.2 písm. d) tohoto článku, je příjemce dotace 

povinen zohlednit v závěrečné zprávě s vyúčtováním dotace.  

15.5 Podstatné změny, které nevyžadují změnu smlouvy o poskytnutí dotace a podléhají 

předchozímu souhlasu administrátora dotačního programu, jsou zejména: 

a) změna jednotkové a celkové ceny rozpočtové položky, ceny musí být i nadále v místě a čase 

obvyklé. 

b) obsahová změna položky - např. změna druhu, typu, počtu jednotek apod.,  

c) změna druhového členění rozpočtu za předpokladu, že nedojde k překročení závazného 

finančního ukazatele a nebude mít vliv na účel projektu.  

15.6 Podstatné změny, které vyžadují změnu smlouvy o poskytnutí dotace a podléhají předchozímu 

souhlasu poskytovatele, jsou zejména:  

a) změna závazného časového ukazatele (termínu ukončení realizace projektu),  

b) změna závazného finančního ukazatele oproti výši uvedené ve smlouvě o poskytnutí dotace,  

c) změna výše dotace použité na úhradu neinvestičních nákladů,  

d) změna názvu projektu,  

e) další změny dle Zásad.  

Žádost o podstatné změny se podává písemně na předepsaném formuláři, a to doručením na 

podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje, prostřednictvím datové schránky, nebo e-mailem na 

e-mailovou adresu kontaktních osob administrátora.  

O žádosti o změnu uvedených v odstavci 15.6 rozhoduje Rada Ústeckého kraje, příp. Zastupitelstvo 

Ústeckého kraje. V případě vyhovění žádosti, je s příjemcem dotace uzavřen dodatek ke smlouvě o 

poskytnutí dotace.  



 

Stránka 16 z 19 
 

16. Závěrečná zpráva, podmínky proplacení dotace   

16.1. Dotace bude příjemci vyplacena do 30 pracovních dnů po schválení závěrečné zprávy včetně všech 

povinných příloh dle odst. 16.3. Programu, a to bezhotovostně na bankovní účet příjemce dotace 

uvedený ve smlouvě o poskytnutí dotace. Pokud je příjemce plátce DPH, bude dotace poskytnuta pouze 

na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně příjemce.  

16.2. Závěrečná zpráva s vyúčtováním včetně všech povinných příloh musí být předložena příjemcem 

na předepsaném formuláři (strojově vyplněném) zveřejněném na www.kr-ustecky.cz v sekci Dotace a 

granty /Dotační program Asistenční vouchery Ústeckého kraje do 30 dnů od ukončení realizace Projektu 

nebo ode dne nabytí účinnosti veřejnoprávní smlouvy dle toho, která z těchto skutečností nastane 

později. Termín realizace je uveden ve Smlouvě jako závazný ukazatel.   

16.3. Spolu se závěrečnou zprávou se dokládají přílohy:  

a) Výstupy Projektu, tj. zpracovaný strategický projekt včetně všech jeho příloh, případně další 

výstupy (studie, analýzy, průzkumy…) na jejichž zpracování (pořízení) byla dotace poskytnuta 

(elektronicky).  

b) Dokument prokazující, že projektová žádost na strategický projekt byla předložena do 

konkrétního národního/mezinárodního programu podpory a prošla kontrolou formálních 

náležitostí a přijatelnosti. (Žadatel nedokládá v případě financování realizace strategického 

projektu z jiných finančních zdrojů nebo bude projektová žádost do konkrétního 

národního/mezinárodního programu podpory přeložena až po skončení doby realizace projektu 

SMART II – UK specifikovaného v čl. 1. tohoto Programu.) 

c) Zprávy RIS3 developera o průběhu realizace Projektu specifikované v odst. 4. 7. tohoto 

Programu (Žadatel nedokládá v případě, že žádost na strategický projekt byla v době realizace 

projektu SMART II – UK specifikovaného v čl. 1. tohoto Programu podána do konkrétního 

národního/mezinárodního programu podpory a úspěšně splnila podmínky formální správnosti a 

přijatelnosti programu podpory). 

d) V případě, že strategický projekt bude připraven v době realizace Projektu k realizaci z jiných 

finančních zdrojů (např. vlastní zdroje nositele projektu, krajský/obecní rozpočet apod.) mimo 

dotační programy, musí příjemce dotace tuto skutečnost doložit Čestným prohlášením o 

zahájení realizace strategického projektu a potvrzením o zajištění finančních prostředků na 

realizaci (např. rozhodnutí orgánu příjemce o financování projektu, výpis z usnesení 

zastupitelstva a jiné) na předepsaném formuláři (strojově vyplněném) zveřejněném na www.kr-

ustecky.cz v sekci Dotace a granty /Dotační program Asistenční vouchery Ústeckého kraje. 

e) Doložení publicity a propagace dle čl. 20 tohoto Programu  

f) Doklady k vyúčtování dotace (kopie výpisu z účtu). 

g) Pracovně právní smlouvy (pracovní smlouva, DPP, DPČ).  

h) Pracovní výkazy za jednotlivé měsíce/pracovníky.  

i) Výplatní a zúčtovací listiny, které jsou vyhotovovány za období jednoho měsíce.  

j) Mzdové rekapitulace či jiné vhodné formy doložení celkových způsobilých mzdových výdajů 

zaměstnanců za sledované období. 

k) Objednávky nebo smlouvy o dílo. 

l) Účetní doklady. 



 

Stránka 17 z 19 
 

m) Výpisy z účtu příjemce prokazující úhradu faktury.  

n)    Soupiska výdajů projektu – přehled všech výdajů Projektu v druhovém členění, přehled výdajů 

Projektu hrazených z dotace dle druhového členění. 

o) Kopie účetních dokladů včetně kopií podkladů pro vystavení a úhradu těchto dokladů (faktury, 

objednávky, smlouvy, předávací protokoly…). 

p) Doklady o provedených platbách (kopie výpisu z bankovního účtu nebo výdajový pokladní 

doklad). 

q) Výpis z odděleného účetnictví v členění na příjmy a výdaje přidělené dotace, jestliže je příjemce 

povinen účetnictví vést. 

r) V případě realizace veřejné zakázky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přiložte kopii celé dokumentace k řízení.  

s) Doklad o přijetí dotace (kopie výpisu z účtu).  

 

17. Kontrola využití dotace  

17.1. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli a řídícímu orgánu OP VVV nebo jimi pověřeným 

osobám provedení kontroly účetní (daňové) evidence, použití veřejných finančních prostředků a fyzické 

realizace projektu, ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.  

17.2. Příjemce je povinen poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli dotace nebo jím pověřeným 

osobám při kontrolách nebo monitorování řešení a realizace projektu, zejména jim poskytnout na 

vyžádání účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě realizace projektu.  

17.3. Příjemce je povinen přijímat nápravná opatření, která vzejdou z kontrol a monitorování projektu, 

a to v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě, a v souladu s §18 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole, ve znění pozdějších předpisů, informovat o splnění nápravného opatření toho, kdo tato 

nápravná opatření uložil. 

17.4. Příjemce je povinen zajistit spoluúčast dodavatele služeb na finanční kontrole.  

 

18. Komunikace příjemce Dotace o asistenčním voucheru s poskytovatelem  

Příjemce Dotace asistenčního voucheru je povinen na vyžádání poskytovatelem asistenčního voucheru 

(a sice do 15 pracovních dní ode dne vyžádání informace ze strany poskytovatele asistenčního voucheru, 

např. prostřednictvím e-mailu) poskytnout během realizace projektu, resp. přípravy strategického 

projektu, následující informace:  

 informace o stavu rozpracovanosti projektové dokumentace strategického projektu,  

 výčet již realizovaných aktivit a časový harmonogram aktivit, které budou provedeny do konce 

realizace aktivity Asistence,  

 informace o výstupech z dílčích aktivit,   

 informace o zapojení partnerů a externích služeb.  

 



 

Stránka 18 z 19 
 

19. Archivace dokumentace  

Příjemce je povinen zabezpečit archivaci veškeré dokumentace k projektu, včetně účetnictví o projektu 

po dobu 10 let po skončení Programu, který bude oficiálně ukončen ke dni ukončení realizace projektu 

„Podpora a rozvoj inovačního prostředí Ústeckého kraje II“ – tj. do roku 2033.  

  

20. Povinná publicita a propagace  

20.1. Přijetím finančních prostředků dává konečný příjemce souhlas s tím, že bude uveden v seznamu 

příjemců podpory a že poskytne přiměřenou součinnost při propagaci realizovaného projektu.  

20.2. Příjemce se zavazuje v průběhu realizace projektu dodržovat pravidla publicity řídícího orgánu OP 

VVV a zároveň se příjemce zavazuje prezentovat Ústecký kraj jako poskytovatele asistenčního 

voucheru z Dotačního programu Asistenční vouchery Ústeckého kraje, projekt Podpora a rozvoj 

inovačního prostředí v Ústeckém kraji II  reg. č. CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0014194.  

20.3. Povinnost zajištění publicity je zcela splněna tím, že příjemce bude o podpořeném projektu 

informovat tímto způsobem:  

 zobrazením znaku EU spolu s názvem fondu/fondů a programu řídícího orgánu OP VVV MŠMT, 

resp. uvedením logolinku OPVVV MŠMT + uvedením logolinku Ústeckého kraje s textem s 

informací o poskytnutí asistenčního voucheru, a sice následujícím způsobem: „Příprava 

strategického projektu je podpořena prostřednictvím Dotačního programu Asistenční vouchery 

Ústeckého kraje, projekt Podpora a rozvoj inovačního prostředí v Ústeckém kraji II , reg. č. 

CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0014194.“  

20.4. Příjemce prokáže naplnění publicity doložením minimálně jedné prezentace poskytovatele 

asistenčního voucheru z níže uvedeného výčtu tak, aby bylo naplnění publicity zpětně dohledatelné:  

 webové stránky (doloží se odkazem na příslušné stránky s uvedením, kdy byla informace 

zveřejněna), 

 obecní zpravodaj (doloží se originálem nebo kopií příslušného článku a informací, kdy byl 

publikován),  

 úřední deska (doloží se kopií informace, která byla uveřejněna s uvedením doby uveřejnění),  

 televizní informační kanál (doloží se písemnou informací o datu a čase, kdy byla informace v 

médiu uvedena a text této informace), 

 regionální tisk (doloží se originálem či kopií příslušného článku a informací, kdy byl 

publikován), 

 newsletter, 

 apod.   

20.5 Doklady o zajištění publicity poskytovatele asistenčního voucheru předkládá příjemce společně se 

Závěrečnou zprávou s vyúčtováním dotace.  

 



 

Stránka 19 z 19 
 

21. Platnost aktualizovaných podmínek Programu a přechodná vymezení  

21.1. Tato Aktualizace č. 1 Programu mění a nahrazuje od dne jejího vyhlášení uvedeného v čl. 8 tohoto 

Programu, tj. zveřejnění na Úřední desce ÚK podmínky Programu a dokumentaci Programu.  

21.2. Dotačním programem „Asistenční vouchery Ústeckého kraje” ve znění Aktualizace č. 1 se řídí 

Projekty, na které byla žádost o dotaci o asistenční voucher doručena vyhlašovateli po uplynutí lhůty 

k zveřejnění Aktualizace č. 1. a od prvního dne lhůty k podání žádostí podle dotačního programu 

v aktualizovaném znění. 

21.3. Není-li dále stanoveno jinak, řídí se všechny Projekty, na které byla žádost o dotaci o asistenční 

voucher doručena vyhlašovateli přede dnem lhůty k podání žádostí podle Dotačního programu 

„Asistenční vouchery Ústeckého kraje” ve znění Aktualizace č. 1., jakož i práva a povinnosti z nich 

vzniklé, včetně práv a povinností z porušení smluv uzavřených přede dnem uvedené lhůty k podání 

žádosti, dosavadním znění Dotačního programu „Asistenční vouchery Ústeckého kraje”.  

 

 

 

Příloha:  

Příloha č. 1 - Vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace  



strana 1 / 8  

 

 

Krajský úřad 
 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 
Číslo smlouvy u příjemce: 
JID: 

 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

 

Smluvní strany 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXX 
E-mail/telefon: XXXXXXXXXXXX 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 1630952/0800 
(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Příjemce 

(název/obchodní firma): 
Sídlo: 
Zastoupený: (jméno a příjmení, funkce) 
Kontaktní osoba: (jméno a příjmení, funkce) 
E-mail/telefon: 
IČ: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
číslo účtu: 
zapsaný v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn.   ........../ v ............... rejstříku 
u …………….   úřadu   v   ……………../   v  evidenci   ……………………….   v……………….. 
(výpis/kopie výpisu z obchodního  rejstříku/z  …….  rejstříku/  z  ………  evidence  příjemce 
je povinnou přílohou žádosti o dotaci). 
(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

bod 10.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 010/3Z/2021



strana 2 / 8  

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

(dále jen „smlouva“) 

Preambule 
 

Pro účely   poskytování   dotací    byly    usnesením    Zastupitelstva    Ústeckého    kraje č. 
013/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 schváleny „Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje“ (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá    v 
souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 

 

Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 012/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019 byl schválen 
dotační program „Asistenční vouchery Ústeckého kraje“, dále byla Usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. …….. ze dne ……. schválena Aktualizace č. 1 dotační program „Asistenční 
vouchery Ústeckého kraje“ (dále jen „Program“). Smlouva se uzavírá též v souladu s tímto 
Programem včetně jeho příloh. 

 
 

Článek I. 
 

Předmět smlouvy, účel, výše a způsob poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje/Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci  neinvestiční dotaci ve výši ................ ,- Kč 
(slovy: ……..korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

2. Dotace je poskytnuta na projekt…název projektu…….(dále jen ,,Projekt“), který je 
realizován na základě žádosti příjemce o poskytnutí dotace ze dne…….. 

 

3. Dotace je poskytována v rámci Dotačního programu „Asistenční vouchery Ústeckého 
kraje“ (dále jen „Program“), schválený Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 9. 9. 2019 č. 
usnesení 012/22Z/2019 ve znění Aktualizace č.1 Programu schválený Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje dne….č. usnesení… zveřejněném na www.kr-ustecky.cz , sekce Dotace 
a granty / Dotační program Asistenční vouchery Ústeckého kraje. 

4. Varianta A: Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu (doplní 

se označení příslušného pravidla de minimis – viz Zásady článek II. odst. 9)). Poskytovatel 

uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce. 

Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se 

příjemcem přijatých podpor de minimis, jenž příjemce uvedl ve formuláři čestného 

prohlášení předkládaného jako povinnou přílohu žádosti o dotaci a není mu známa 

překážka, která by bránila poskytnutí podpory de minimis dle výše uvedeného nařízení 

Evropské komise. 
 

Varianta B: Dotace je poskytnuta za použití pravidla uvedeného v NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) 

č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy 

prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem, neboť jde o podporu 

……………(zde je nutné určit kategorii podpory podle oblasti působnosti např. podpora 

výzkumu, vývoje a inovací)… 



strana 3 / 8  

 

5. Dotace bude příjemci vyplacena po nabytí účinnosti této veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace a vyplacena do 30 pracovních dnů po schválení závěrečné zprávy včetně všech 
povinných příloh dle čl. 16. Programu, a to bezhotovostně na bankovní účet příjemce dotace 
uvedený ve smlouvě o poskytnutí dotace. Pokud je příjemce plátce DPH, bude dotace 
poskytnuta pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném správcem daně příjemce. 

 

 
Článek II. 

 

Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo účelu, způsob poskytnutí 
dotace 

 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého Projektu, který musí být realizován v souladu se Žádostí o poskytnutí dotace 
asistenčního voucheru Ústeckého kraje a jejími přílohami, podanou příjemcem dne …. 

2. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu způsobilých 
výdajů přímo souvisejících s realizací Projektu a vzniklých v době od zahájení realizace 
Projektu za dodržení závazných ukazatelů. 

 

3. Termín realizace projektu je od….. do ............ Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel. 

 

4. Způsobilý výdaj Projektu je takový výdaj, který 

- je v souladu s právními předpisy (tj zejména s legislativou ČR a EU), 

- je v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce OP VVV, obecná část v oddíle 8.7 

https://opvvv.msmt.cz/balicek-dokumentu/item1000043.htm a Pravidla pro žadatele a 

příjemce specifická část, Výzva Smart Akcelerátor II 

https://opvvv.msmt.cz/vyzva/vyzva-c-02-18-055-smart-akcelerator-ii/dokumenty.htm, 

(aktuální platná verze) a podmínkami Programu, 

- vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 

finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, - vznikl a byl žadatelem uhrazen v 

době trvání projektu dle smlouvy o udělení dotace s výjimkou osobních nákladů, které 

mohou být uhrazeny po stanoveném termínu realizace projektu, nejpozději však do 

posledního dne následujícího měsíce od ukončení projektu, 

- výdaj musí mít vazbu na podporovaný region a je řádně identifikovatelný, prokazatelný 

a doložitelný, 

- nevznikl před vyhlášením Programu, 

- je přímo a výhradně spojen s realizací Projektu a je součástí jeho rozpočtu, 

- odpovídá druhu způsobilých výdajů, které jsou uvedeny v čl. 7.3.2. Programu. 

Nezpůsobilé výdaje Projektu jsou zejména následující výdaje: 

- v čase a místě neobvyklé mzdové či platové náklady, 

- náhrada nevyčerpané dovolené při ukončení pracovního poměru, 

- ostatní výdaje za zaměstnance, ke kterým nejsou zaměstnavatelé povinni, dle 

zvláštních předpisů (např. odstupné, příspěvky na penzijní připojištění, dary, odvody 

na zdravotní pojištění v případě, že zaměstnanec čerpá neplacené volno atd.), 

- výdaje na školení a kurzy, které nesouvisí s účelem poskytnuté dotace, 

- odměny statutárních či kontrolních orgánů u příjemce, který je právnickou osobou, 

- dlužný úrok, pokuty a finanční sankce, 



strana 4 / 8  

- nákupy pozemků nebo budov, 
- nákup hmotného majetku, 
- pořízení nebo zhodnocení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, 
- pořízení krátkodobého majetku, 
- oprava majetku, 
- účetně nedoložitelné výdaje, 
- daň silniční, daň z nemovitých věcí, daň darovací, dědická, z nabytí nemovitých věcí, 

poplatek za znečištění ovzduší atd., 

- kurzové ztráty, za kurzové ztráty se nepovažují pouze ztráty vzniklé účetně z důvodu 

rozdílnosti použitého kurzu dle interní směrnice organizace a kurzu použitého při 

skutečné úhradě, 

- alkoholické nápoje, tabákové výrobky a psychotropní látky, 
- hmotný majetek a materiál, 
- odpisy, nájem a leasing, 
- správní a jiné poplatky, 
- administrativní činnosti související s aktivitou Asistence (příprava žádosti o poskytnutí 

dotace na asistenční voucher, Závěrečné zprávy s vyúčtováním atd.), 

- výdaje na pořizování staveb novou výstavbou, dobudování, rekonstrukci, upgrade 

infrastruktury nebo úpravu prostor,   

- ostatní výdaje neuvedené ve způsobilých výdajích dle Programu, 
- výdaje, které nevznikly a nebyly uhrazeny v době trvání projektu. 

5. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových způsobilých 
výdajích Projektu v maximální výši 85 %. Závazný finanční ukazatel musí být dodržen ve 
vztahu k celkovým způsobilým výdajům Projektu. 

6. Jako závazný časový ukazatel byl stanoven termín ukončení realizace Projektu, který je 
nejdéle do 18 měsíců od začátku realizace Projektu. 

7. Dotace musí být využita v souladu s podmínkami Programu a Žádosti o poskytnutí dotace 
předložené příjemcem do výzvy Programu. 

 
 

 

 

Článek III. 
 

Práva a povinnosti příjemce 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého Projektu, pro který byla dotace poskytnuta, 
a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě. Výjimku tvoří mzdové náklady, které 
mohou být uhrazeny po stanoveném termínu použitelnosti dotace, nejpozději však do 
posledního dne následujícího měsíce od ukončení Projektu. 

 

2. Vynaložit prostředky určené na realizaci Projektu hospodárně, účelně a efektivně. 

3. Dotaci nepřevést na jiný subjekt. 

4. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

5. Vést oddělené sledování v účetnictví, vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z 
hlediska nákladů celého Projektu. Příjemce, který nevede účetnictví dle zákona č. 
563/1991 Sb., je povinen vést daňovou evidenci dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z 
příjmů, ve znění pozdějších předpisů, příslušné doklady vztahující se k Projektu musí 
splňovat náležitosti účetního dokladu dle zákona o účetnictví a být úplné, průkazné a 
srozumitelné. 



strana 5 / 8  

6. Uvádět na originálech účetních dokladů vztahující se k výdajům Projektu informaci o tom, 
že „Projekt je financován z dotačního programu Asistenční vouchery Ústeckého kraje, 
projekt Podpora a rozvoj inovačního prostředí v Ústeckém kraji II, č. 
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0014194.“ 

7. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání, a to 
nejpozději do 30 dnů od ukončení realizace Projektu. Závěrečná zpráva a finanční 
vypořádání se předkládá na předepsaném formuláři zveřejněném na www.kr-ustecky.cz , 
sekce Dotace a granty / Dotační program Asistenční vouchery Ústeckého kraje. 
Poskytovatel má právo si vyžádat další doklady k prokázání splnění podmínek Programu 
a účelu, na který byla dotace poskytnuta, který definuje rozsah všech požadovaných údajů. 
K závěrečné zprávě s vyúčtováním musí být přiloženy přílohy specifikované v odst. 16.3. 
Programu. 

  

8. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet Projektu a kontrolu zajištění udržitelnosti 
Projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět 
kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace Projektu. 

9. Neprodleně písemně informovat poskytovatele (odbor strategie, příprava a realizace 
projektů), nejpozději do 7 dnů, o všech zásadních změnách týkajících se realizace 
Projektu. Zásadní změnou se rozumí změny, které mohou mít vliv na účel a podporovaná 
opatření Programu, změny obsahu a aktivit připravovaného strategického projektu, které 
by zapříčinily nesplnění požadavků definice strategického projektu stanovené Programem. 

10. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. 17. Programu. 

11. V případě, že je příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí 
o jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů   bylo   přijato   až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli sdělit veškeré 
informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru poskytovatele 
ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

12. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu 
pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

13. Příjemce je povinen zabezpečit archivaci veškeré dokumentace k Projektu, včetně 
účetnictví o Projektu po dobu 10 let po skončení realizace Programu, který bude oficiálně 
ukončen ke dni ukončení realizace projektu Podpora a rozvoj inovačního prostředí v 
Ústeckém kraji II, tj. do roku 2033. 

 
 
 

Článek IV. 
 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V případě, 
že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně použije nebo 
zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. 
a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené 
platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání a všech 
povinných příloh v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo 
závěrečná zpráva nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí 
se příjemce porušení rozpočtové kázně až v případě, že na základě výzvy administrátora 
nedoplní závěrečnou zprávu ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 pracovních dnů ode 



strana 6 / 8  

dne doručení výzvy poskytovatele dotace k nápravě. Výzva k doplnění závěrečné zprávy 

může být zaslána i elektronicky na e-mail kontaktní osobě uvedené v záhlaví smlouvy. 
 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude 
vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté dotace 
následovně: 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou – 
výše odvodu činí 5 %, 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou – 
výše odvodu činí 10 %, 

 

   c)  předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí náhradní 
lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše odvodu činí 3 %, 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí náhradní 
lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše odvodu činí 6 %, 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 10 %, 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že Projekt 
je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %, 

g) nedodržení povinnosti publicity – výše odvodu činí 5 %, 

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou odvodů 
za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných zakázek. Za 
porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši nejzávažnějšího 
porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití peněžních prostředků 
dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod za porušení 
rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy 
(odst. 3 tohoto článku) za porušení méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při 
porušení několika méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně 
sčítají. Odvody za porušení rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních 
prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení 
rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až 
do výše předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve výši 
rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu 
podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel 
poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci. 

 

 
Článek V. 

 

Výpověď a zrušení smlouvy 
 

1. Poskytovatel dotace je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil 
smluvní povinnost stanovenou touto smlouvou.  Výpověď musí mít písemnou formu a 
nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 
příjemci. Ve výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

2. Příjemce je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět v případě, že nebude schopen 
dostát všech svých povinnosti plynoucích z této smlouvy, nejpozději však do 15 dnů 
od ukončení realizace projektu. Výpověď nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, 
která činí 15 dnů od dne doručení výpovědi poskytovateli. Výpovědí smlouvy příjemcem 
zaniká právo příjemce na vyplacení dotace. Smluvní strany můžou podat písemný návrh 
na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu (zákon č. 500/2004 
Sb., ve znění pozdějších předpisů). Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 



strana 7 / 8  

vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 

Článek VI. 

Publicita 

1. Přijetím finančních prostředků dává konečný příjemce souhlas s tím, že bude uveden v 
seznamu příjemců podpory a že poskytne přiměřenou součinnost při propagaci 
realizovaného Projektu. 

 
 

2. Příjemce se zavazuje dodržovat pravidla publicity stanovené v čl. 20. Programu. 

3. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle 
zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o 
soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., zákona č. 500/2004 Sb. (správní 
řád), případně příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) s výjimkou 
uvedenou v § 170 správního řádu. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení 
obdrží příjemce a 2 vyhotovení obdrží poskytovatel. 

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na 
e-mail: ……@ Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.  

4. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 
 
 
 



strana 8 / 8  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

 

 
……………………………………………. 

 

 
……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Ing. Jan Schiller, hejtman kraje 

Příjemce 
XXXXXXXXXXXX 

  

 



 

 1 

ÚSTECKÝ KRAJ 
ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ ÚČELOVÝCH FINANČNÍCH 

PROSTŘEDKŮ V RÁMCI FONDU  

ÚSTECKÉHO KRAJE 
 

 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 

1 Ústecký kraj zřídil usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/18Z/2007 ze dne 28. 2. 

2007, ve znění jeho změny schválené usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

21/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011, v souladu s § 5 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, peněžní 

Fond Ústeckého kraje (dále jen „Fond“). 

 

Čl. 2 

Účel a tvorba Fondu 

 

2.1 Hlavním účelem Fondu je vyčlenění finančních prostředků na zabezpečení financování 

neziskových akcí a činnosti organizací a jednotlivců, které nelze financovat v rámci 

dotačních programů Ústeckého kraje, nebo u kterých tento způsob není vhodný. Jedná se 

zejména o zabezpečení financování obecně prospěšné činnosti na území Ústeckého kraje. 

se zaměřením zejména na následující oblasti: 

a) podpora individuálních akcí regionálního a nadregionálního významu, individuální 

podpora složek Integrovaného záchranného systému ÚK a podpora činnosti 

neziskových organizací, které svým zaměřením přispívají k dlouhodobé propagaci a 

zvýšení prestiže Ústeckého kraje, mikroregionů, jednotlivých měst a obcí Ústeckého 

kraje, jsou zaměřeny na zlepšení životních a kulturních podmínek všech obyvatel 

a návštěvníků Ústeckého kraje, podporují rozvoj dětí a mládeže, jsou zaměřeny 

na volnočasové aktivity seniorů a směřují na podporu sportovního vyžití s možností 

zapojení celé široké veřejnosti,   

b) individuální podpora revitalizace a resocializace území dotčeného těžbou hnědého 

uhlí, týkající se okresů Ústí nad Labem, Teplice, Most a Chomutov, 

c) finanční dary v případě mimořádných nebo významných událostí. 

 

2.2 Fond se tvoří: 

-     přídělem z rozpočtu kraje ve výši schválené Zastupitelstvem Ústeckého kraje, 

- podporou (např. příspěvky, dotace, dary) od jiných subjektů poskytnuté Ústeckému 

kraji, 

- úroky z prostředků Fondu na zvláštním bankovním účtu, 

- vrácením finančních prostředků od příjemců dotace a darů (nevyčerpané částky, 

odvody a penále, sankce). 

 

2.3 Z Fondu nelze financovat akce a činnosti příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem 

je Ústecký kraj. 

 

 

bod 10.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/3Z/2021



 

 2 

 

Čl. 3 

Hospodaření s Fondem 

 

3.1 Návrh rozpočtu Fondu je zpracován jako výčet oblastí podpor s předpokládaným 

finančním objemem a takto je projednán v orgánech kraje. Výši přídělu z rozpočtu kraje 

schvaluje Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

 

3.2 Správcem Fondu je odbor strategie, přípravy a realizace projektů Krajského úřadu 

Ústeckého kraje, administrujícím odborem a příkazcem operace je ten odbor Krajského 

úřadu Ústeckého kraje, do jehož gesce spadá oblast podpory. 

 

3.3 Poskytování účelových finančních prostředků z Fondu je prováděno ve formě příspěvku 

na akci nebo činnost (dále jen „Příspěvek“), a to na základě uzavřené veřejnoprávní 

Smlouvy o poskytnutí dotace nebo Smlouvy o poskytnutí daru, a to dle povahy Příspěvku 

(dále jen „Smlouva“), za jejíž zpracování je odpovědný administrující odbor.  

 

3.4 Příspěvkem ve smyslu těchto Zásad jsou účelové finanční prostředky poskytnuté z Fondu 

a dle své povahy mohou být buď individuální dotací nebo darem, a to ve smyslu 

příslušných ustanovení zákonů obsahujících úpravu poskytování dotací a darů. 

 

3.5 Prostředky Fondu se ukládají a sledují na samostatném bankovním účtu Ústeckého kraje. 

Správu tohoto účtu zabezpečuje ekonomický odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje, 

který zodpovídá za účtování a převody finančních prostředků do zdrojů Fondu a provádí 

převody finančních prostředků příjemcům Příspěvků na základě pokynu k veřejnému 

výdaji. 

 

3.6 O použití finančních prostředků z Fondu je rozhodováno v souladu se zákonem č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.  

 

3.7 Zpracování podkladů pro rozhodnutí příslušného orgánu samosprávy o poskytnutí 

Příspěvku zajišťuje administrující odbor. V návrhu usnesení vymezí, jestli je Příspěvek 

individuální dotací nebo darem. 

  

3.8 Příspěvek je poskytován formou bezhotovostního převodu na bankovní účet příjemce 

Příspěvku nejpozději do 30 dnů od uzavření Smlouvy. Příspěvkové organizaci obce je 

příspěvek poskytnut prostřednictvím bankovního účtu jejího zřizovatele. 

  

3.9 Prostředky Fondu jsou používány na úhrady výdajů spojených s vedením zvláštního 

bankovního účtu a realizaci transakcí z účtu Fondu. 

 

 Čl. 4 

Podmínky pro poskytnutí Příspěvku 

 

4.1 Žadatel o Příspěvek je povinen předložit písemnou žádost, mimo žádosti o Příspěvek 

administrovaný odborem SPRP, kdy je předkládána elektronická žádost s následným 

doručením písemné verze žádosti postupem dle čl. 5 Zásad a mimo případů podpory 

„mimořádných nebo významných událostí“ zmíněných v bodě 2.1 c) těchto Zásad. 

 

4.2 Povinné náležitosti žádosti: 



 

 3 

 údaje o žadateli (fyzická osoba – jméno a příjmení, datum narození a adresa bydliště 

žadatele, je-li žadatel podnikatelem také IČO, bylo-li přiděleno; právnická osoba - 

název popř. obchodní firma, sídlo, IČO, bylo-li přiděleno, používané účetní období, 

údaje o zastupující osobě a případně identifikační údaje zřizovatele),  

 údaje o osobě odpovědné za zpracování žádosti (včetně kontaktu pro případ upřesnění 

žádosti),  

 specifikace akce/činnosti (název projektu, účel, na který žadatel chce Příspěvek použít 

a doba, v níž má být dosaženo účelu, přesné datum a místo konání akce/akcí, 

odůvodnění žádosti - potřebnost projektu, výstupy projektu, v případě Příspěvku 

na činnost uvést zaměření činnosti, působnost v kraji atd.), 

 přesná částka požadovaného Příspěvku, celkové náklady na akci/činnost (uvést, kolik 

činí celkový rozpočet akce/na činnost a kolik procent z celkových plánovaných 

uznatelných nákladů tvoří požadovaná částka,  

 plánovaný nákladový rozpočet, rozpis celkových nákladů dle položek (celková částka 

a z toho hrazeno z Příspěvku), seznam dalších přispěvovatelů, sponzorů, vlastní zdroje 

financování, plánované příjmy projektu,  

 informace o již dříve přijatých podporách poskytnutých Ústeckým krajem (název 

akce/činnosti, datum, poskytnutá částka),  

 prohlášení o pravdivosti uvedených údajů v žádosti, o nečerpání a nepodání žádosti 

o finanční prostředky na totožný projekt z jiných finančních zdrojů Ústeckého kraje, 

o seznámení se s podmínkami poskytnutí Příspěvku, 

 seznam případných příloh žádosti, 

 den vyhotovení žádosti, identifikaci u osob zastupujících právnickou osobu 

s uvedením právního důvodu zastoupení a podpis osoby zastupující žadatele, v případě 

zastoupení na základě plné moci i plnou moc. 

 

 Povinné přílohy: 

 čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu (de minimis) 

a o přijatých podporách de minimis z jiného členského státu EU v rozhodném 

období, 

 čestné prohlášení o bezdlužnosti, včetně prohlášení, že se žadatelem nebylo 

zahájeno insolvenční řízení a že nebyla nařízena exekuce na jeho majetek,  

 kopie smlouvy o vedení běžného bankovního účtu,  

 kopie vyhotovení stanov (nestátní neziskové organizace, spolky aj.), a doklad o 

volbě nebo jmenování statutárního zástupce, 

 prohlášení právnické osoby k vlastnické struktuře zahrnující identifikaci  

 osob s podílem v této právnické osobě,  

 osob, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu, 

 souhlas zřizovatele příspěvkové organizace 

 

 administrující odbor je oprávněn vyžádat další doplňující údaje či prohlášení k žádosti. 

např. položkový rozpočet ke stavebním pracím. 

 

  

4.3 Akce/činnost, na kterou je požadován Příspěvek, nesmí být podporována z finančních 

zdrojů Ústeckého kraje a jeho přijetí nesmí být rovněž v rozporu s pravidly dalších forem 

veřejné podpory předmětné akce/činnosti, která byla žadateli poskytnuta či závazně 

přislíbena.  

 



 

 4 

4.4 Žádosti jsou zasílány administrujícímu odboru na adresu Krajského úřadu Ústeckého 

kraje v termínech stanovených správcem Fondu. Administrující odbor předkládá žádosti 

k hodnocení pracovní skupině hejtmana, která je poradním orgánem hejtmana Ústeckého 

kraje. Stanovisko k hodnoceným žádostem, včetně kompletního seznamu hodnocených 

žádostí tak, aby rozhodnutí o poskytnutí/neposkytnutí bylo přezkoumatelné, je následně 

administrujícím odborem předkládáno radě kraje. 

 

4.5 Maximální výše Příspěvku je u všech žadatelů 70% z celkových uznatelných nákladů 

akce/činnosti, mimo případů podpory „mimořádných nebo významných událostí“ 

zmíněných v bodě 2.1 c) těchto Zásad.  Procentuální podíl Příspěvku je stanoven jako 

maximální a je závazným ukazatelem v rámci celkových uznatelných nákladů Projektu. 

Orgán kraje rozhodující o poskytnutí Příspěvku je oprávněn rozhodnout, že Příspěvek 

bude poskytnut do výše 100% celkových uznatelných nákladů akce. U investičních dotací 

je horní hranice poskytnutého příspěvku 1 000 000 Kč, u neinvestičních dotací je horní 

hranice poskytnutého příspěvku 500 000 Kč. 

 

4.6 Maximální výše osobních nákladů je u všech žadatelů 40 % z celkových uznatelných 

nákladů akce.  

 

4.7 Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který byl uveden v žádosti, který není definován 

jako neuznatelný a splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti 

- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním Projektu ve schváleném 

období realizace 

- byl uhrazen v období realizace Projektu 

- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce Příspěvku na jeho 

účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 

podpůrnými doklady. 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- jakékoliv provize  

- odměnu zpracovateli žádosti o Příspěvek 

- daň z přidané hodnoty nebo její část, pokud existuje zákonný nárok na její 

odpočet 

- manka, škody 

- sankční poplatky, pokuty, úroky a penále, případně další sankční výdaje, ať už 

jsou sjednané ve smlouvách nebo vznikající z jiných příčin 

- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku 

- ztráty z devizových kurzů 

- nájemné s následnou koupí (leasing) 

- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto 

právního předpisu 

- výdaje nesouvisející s realizací projektu 

- finanční odměny účastníkům za umístění v soutěžích a akcích podobného 

charakteru 

- alkohol jako součást občerstvení resp. cateringových služeb 

 



 

 5 

4.8 Pokud nebude žádosti vyhověno, a to i částečně, sdělí administrující odbor bez 

zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti nebylo (částečně) vyhověno a důvod 

nevyhovění žádosti.  

 

4.9 Na poskytnutí Příspěvku není právní nárok. 

 

4.10 Je-li  realizovaným projektem dosažen dle finančního vypořádání Příspěvku zisk 

(příjmy převyšující výdaje (náklady) projektu) je taková skutečnost důvodem pro vrácení 

poměrné části Příspěvku příjemcem. Částka, kterou je příjemce povinen vrátit, se stanoví 

procentním podílem na zisku, přičemž tento podíl odpovídá výši závazného ukazatele 

uvedeného ve Smlouvě, nejvýše však do výše poskytnutého Příspěvku. 

 

Čl. 5 

Způsob podání žádosti o Příspěvek administrovaný odborem SPRP 

5.1 Předkládání žádosti o Příspěvek je možné výhradně elektronickou formou s následným 

doručením písemností. Žádost o poskytnutí dotace se podává vyplněním a odesláním 

elektronického formuláře dostupného na adrese https://www.kr-ustecky.cz/individualni-

dotace/ds-100275/p1=204744. Elektronický formulář žádosti je žadatelům přístupný od 

1. 1. 2019. Po elektronickém odeslání formuláře bude každé žádosti přiřazeno jedinečné 

pořadové číslo. Podepsaná písemná verze žádosti se všemi povinnými přílohami musí být 

doručena prostřednictvím pošty, kurýrem nebo osobně v úředních hodinách na podatelnu 

Krajského úřadu Ústeckého kraje. Zalepenou obálku je třeba označit: 

a) adresou: Krajský úřad Ústeckého kraje 

 Odbor strategie, přípravy a realizace projektů 

 Velká Hradební 3118/48 

 400 02 Ústí nad Labem 

b) plným jménem a adresou žadatele a pořadovým číslem žádosti vygenerovaným 

elektronickou aplikací 

c) textem "Neotvírat – žádost o individuální dotaci“. 

 

5.2 Bude-li prostřednictvím elektronické aplikace odeslána více než jedna elektronická žádost 

se stejným názvem, bude do hodnocení přijata pouze ta žádost, která bude doložena 

podepsanou písemnou verzí s povinnými přílohami, ostatní žádosti budou vyřazeny. 

 

5.3 Z dalšího hodnocení budou vždy vyřazeny žádosti v případech kdy: 
a) bude podána pouze elektronická žádost a nebude následně dodána písemná verze žádosti 

s přílohami; 

b) bude podána pouze písemná žádost a nebude podána elektronicky. 

 

5.4 Pokud bude žádost podaná řádně v souladu s těmito zásadami, ale bude vykazovat jiné 

formální či obsahové nedostatky, bude žadatel vyzván k jejich odstranění či doplnění 

v termínu určeném poskytovatelem.  

Za správnost a úplnost žádosti vždy zodpovídá žadatel. 

 

Čl. 6 

Smlouva 

 

6.1 Na základě rozhodnutí příslušného orgánu kraje o poskytnutí Příspěvku z Fondu uzavře 

Ústecký kraj s příjemcem příspěvku Smlouvu dle obecně závazných právních předpisů. 



 

 6 

Smlouvu za Ústecký kraj podepisuje hejtman kraje nebo uvolněný zastupitel na základě 

pověření Rady Ústeckého kraje.  

6.2 Smlouva v případě poskytnutí dotace obsahuje (včetně povinných náležitostí dle zákona č. 

250/2000 Sb.): 

 název, sídlo, IČO poskytovatele,  

 jméno a příjmení, datum narození a adresu bydliště u fyzických osob (u podnikatelů 

případně i IČO, bylo-li přiděleno), název, popř. obchodní firmu, sídlo a IČO 

u právnické osoby, 

 číslo bankovního účtu poskytovatele a příjemce Příspěvku, 

 výši poskytovaného Příspěvku,  

 podmínky, za kterých se Příspěvek poskytuje,  

 účel, na který je Příspěvek určen,   

 dobu, v níž má být stanového účelu dosaženo,    

 způsob čerpání Příspěvku,  

 podmínky, které je příjemce povinen při použití peněžních prostředků splnit,  

 způsob a termín finančního vypořádání (vyúčtování) Příspěvku  

 lhůty a podmínky vrácení Příspěvku v případě neplnění smluvních podmínek včetně 

výše sankcí informace o porušení rozpočtové kázně a jejich důsledcích,  

 podmínky pro výpověď či zrušení Smlouvy, 

 případně další podmínky související s účelem, na nějž byl Příspěvek poskytnut, a které 

je příjemce povinen dodržet, 

 je-li příjemce Příspěvku právnická osoba, povinnosti příjemce v případě přeměny nebo 

zrušení právnické osoby s likvidací, 

 den podpisu Smlouvy smluvními stranami a jejich podpisy. 

 V případě poskytnutí daru bude smlouva uzavřena v souladu s ust. § 2055 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

 

6.3 Ústecký kraj v souladu s ustanovením § 10d zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 7. 2015 

zveřejní po dobu 3 let uzavřenou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 

(nad 50 000 Kč) a její dodatky na své úřední desce způsobem umožňující dálkový přístup, 

pokud nebude postupováno podle následujícího odstavce. 

Smlouva, na základě které bude poskytnut Příspěvek vyšší než 50 000 Kč, či bude tato 

hranice překročena uzavřeným dodatkem ke smlouvě, bude včetně všech jejích dodatků 

zveřejněna v souladu s § 3 odst. 2 písm. i) a § 8 odst. 5 písm. a) zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv. 

V případě Smluv o poskytnutí dotace nad 50 000 Kč, či přesahujících tuto částku 

uzavřeným dodatkem, uzavíraných s fyzickou osobou jednající mimo rámec své 

podnikatelské činnosti, s obcí nevykonávající rozšířenou působnost, příspěvkovou 

organizací zřízenou touto obcí nebo právnickou osobou, v níž má taková obec sama nebo 

s jinými takovými obcemi většinovou účast, administrující odbor zajistí dle §10d odst. 1 

zákona č. 250/2000 Sb. uveřejnění Smlouvy o poskytnutí dotace na úřední desce 

poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 

smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu minimálně 3 let ode 

dne zveřejnění. Nebudou zveřejňovány ty informace v rámci zveřejněných dokumentů, 



 

 7 

které jsou vyloučeny ze zpřístupnění dle zvláštního právního předpisu (zákon č.110/2019 

Sb., o zpracování osobních údajů a zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím) a údaje, u kterých to stanoví přímo použitelný předpis Evropské unie. U 

takto upravených dokumentů musí být uveden důvod vyloučení zveřejnění těchto 

informací (vždy v závorce za anonymizovaným/nezveřejněným textem). 

V případech ostatních Smluv o poskytnutí dotace nad 50 000 Kč či přesahujících tuto 

částku uzavřeným dodatkem, administrující odbor zajistí uveřejnění Smlouvy o poskytnutí 

dotace prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv a příslušného vnitřního předpisu poskytovatele. Administrující odbor zároveň 

zajistí, aby informace o uveřejnění smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky či 

na e-mail. 

 

Čl. 7 

Povinnosti příjemce Příspěvku 
 

7.1 Příjemce Příspěvku je povinen poskytnuté prostředky Fondu použít v souladu 

s podmínkami uzavřené Smlouvy. 

 

7.2 Příjemce Příspěvku se zavazuje uvádět na všech podkladech včetně originálů účetních 

dokladů souvisejících s akcí nebo činností, že byl „Projekt podpořen Ústeckým krajem“. 

Podklady a originály účetních dokladů hrazených z dotace budou označeny větou 

„Hrazeno z dotace č. …“. 

7.3 Příjemce Příspěvku je povinen zaslat „Závěrečnou zprávu a finanční vypořádání dotace 

(závěrečné vyúčtování)“ ve lhůtě stanovené ve Smlouvě. 

7.4 Příjemce Příspěvku je povinen na základě žádosti poskytovatele doplnit ve stanovené 

lhůtě náležitosti vyúčtování. 

7.5 Příjemce Příspěvku je povinen zajistit publicitu akce/činnosti dle příslušného ustanovení 

Smlouvy.  

 

Čl. 8 

Závěrečná ustanovení. 

 

8.1 Způsob použití účelových finančních prostředků Fondu podléhá kontrole orgánů 

Ústeckého kraje. Každoročně je Zastupitelstvu Ústeckého kraje předkládána zpráva 

včetně přehledu o čerpání prostředků z Fondu zpracovaná správcem Fondu. Tato zpráva 

je předkládána spolu se zprávou o závěrečném účtu Ústeckého kraje za uplynulý 

kalendářní rok. 

 

8.2 Výjimku z těchto Zásad schvaluje Rada nebo Zastupitelstvo Ústeckého kraje; výjimku 

může schválit ten orgán, který je podle příslušných ustanovení zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, oprávněn rozhodnout 

o poskytnutí dotace/daru. 

 

8.3 Tyto Zásady byly schváleny usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015//27Z/2020 

……………. ze dne 9. 3. 2020 25. 1. 2021, nabývají platnosti dnem jejich schválení a 

účinnosti dnem 10. 3. 2020 26. 1. 2021. Zásady ruší Zásady pro poskytování účelových 



 

 8 

finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje schválené Zastupitelstvem 

Ústeckého kraje č. 044/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 č. 015/27Z/2020 ze dne 9. 3. 2020. 

 

 

 

V Ústí nad Labem, dne:  

 

                              

      Oldřich Bubeníček Ing. Jan Schiller 

        hejtman Ústeckého kraje  



NÁZEV POSKYTOVATELE IČO ID DRUH SLUŽBY
POŽADAVEK NA 

DOTACI 2020

POŽADAVEK NA 

DOTACI 2021

Uznatelný požadavek na 

dotaci 2020

Uznatelný púožadavek na 

dotaci 2021
DOTACE 2020 DOTACE 2021

Agentura KROK o.p.s. 27323498 3593109 osobní asistence 1 938 850,00 1 915 723,00 1 938 850,00   1 915 723,00 1 613 800,00 1 613 800,00

Agentura osobní asistenční služby z.ú. 26638452 7938610 osobní asistence 6 286 850,00 6 351 402,00 6 286 850,00   6 351 402,00 6 153 300,00 6 153 300,00

Agentura Pondělí, z.s. 26537788 3306857 podpora samostatného bydlení 3 342 182,00 3 716 272,00 3 298 946,00   3 716 272,00 3 298 900,00 3 716 200,00

Arkadie, o.p.s. 556203 6522122 podpora samostatného bydlení 1 318 360,00 1 450 523,00 1 317 832,00   1 450 271,00 1 115 100,00 1 078 000,00

Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 6778323 azylové domy 4 215 570,00 5 203 441,00 4 213 570,00   5 203 441,00 4 213 500,00 5 203 400,00

Armáda spásy v České republice, z. s. 40613411 6883390 azylové domy 2 562 713,00 3 875 145,00 2 560 713,00   3 708 081,00 2 560 700,00 3 708 000,00

CEDR - komunitní spolek 26590735 5108266 azylové domy 3 545 000,00 4 144 600,00 3 545 000,00   4 144 600,00 3 545 000,00 4 144 600,00
Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955 1292895 osobní asistence 6 843 545,00 8 159 912,00 6 615 087,00   8 159 912,00 4 839 100,00 5 342 700,00
Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s. 26593661 7909036 osobní asistence 8 169 393,00 8 556 535,00 7 338 163,00   8 542 191,00 7 009 400,00 7 009 400,00

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 27297128 1532609 osobní asistence 4 302 456,00 4 541 073,00 3 891 101,00   4 181 036,00 3 279 400,00 3 527 400,00
Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 3811243 azylové domy 4 043 000,00 5 462 185,00 4 043 000,00   5 363 439,00 4 043 000,00 5 363 400,00
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 2987242 podpora samostatného bydlení 3 000 000,00 3 200 000,00 3 000 000,00   3 200 000,00 2 515 500,00 2 515 500,00
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 4731306 azylové domy 6 200 000,00 6 700 000,00 6 200 000,00   6 700 000,00 6 051 200,00 6 034 700,00

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 1760842 azylové domy 5 634 001,00 10 211 000,00 5 449 117,00   10 145 761,00 5 449 100,00 10 145 700,00

Diecézní charita Litoměřice 40229939 4013275 azylové domy 9 648 034,00 13 236 598,00 9 592 318,00   13 236 598,00 9 592 300,00 12 823 700,00

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 5168000 osobní asistence 871 000,00 1 324 126,00 861 000,00   1 324 126,00 861 000,00 1 252 700,00
Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 44555270 7256732 azylové domy 3 440 859,00 5 038 359,00 3 432 459,00   5 038 359,00 3 432 400,00 5 038 300,00
Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 49123688 9422672 azylové domy 140 000,00 0,00 140 000,00   0,00 140 000,00 0,00

Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 3385655 5322668 azylové domy 4 185 000,00 4 160 200,00 4 156 587,00   4 160 200,00 4 156 500,00 4 148 800,00
Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 28722043 4047865 osobní asistence 3 609 972,00 3 648 599,00 3 609 972,00   3 648 599,00 2 321 300,00 2 321 300,00

Farní charita Litoměřice 46769382 2241142 azylové domy 4 420 000,00 4 510 000,00 4 407 500,00   4 510 000,00 4 349 300,00 4 337 400,00

Farní charita Lovosice 46770321 6081367 azylové domy 4 330 359,00 4 538 000,00 4 330 359,00   4 538 000,00 4 330 300,00 4 526 000,00

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001 3591222 osobní asistence 1 928 000,00 2 872 777,00 1 843 400,00   2 792 777,00 1 621 100,00 2 124 700,00

HEWER, z.s. 66000653 4076320 osobní asistence 8 808 000,00 9 880 000,00 8 808 000,00   9 880 000,00 8 808 000,00 9 219 500,00

Charita Roudnice nad Labem 62769111 8281324 azylové domy 4 119 580,00 5 005 000,00 4 113 747,00   5 005 000,00 4 113 700,00 5 005 000,00

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511 3532163 podpora samostatného bydlení 3 571 691,00 4 302 000,00 3 571 691,00   4 302 000,00 3 571 600,00 4 302 000,00

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511 4181497 osobní asistence 3 810 070,00 3 900 216,00 3 810 070,00   3 900 216,00 3 426 700,00 3 426 700,00

JURTA, o.p.s. 63778718 9100031 podpora samostatného bydlení 2 412 000,00 2 569 110,00 2 412 000,00   2 569 110,00 1 796 800,00 1 796 800,00

K srdci klíč, o.p.s. 27000222 8836274 azylové domy 4 469 774,00 5 673 000,00 4 469 774,00   5 673 000,00 4 469 700,00 5 657 500,00

K srdci klíč, o.p.s. 27000222 9422230 azylové domy 0,00 4 270 060,00 0,00   4 268 887,00 0,00 3 771 700,00

Kamarád - LORM, příspěvková organizace 830437 2803757 podpora samostatného bydlení 1 339 874,00 1 770 480,00 1 339 874,00   1 770 480,00 1 339 800,00 1 724 900,00

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 5321665 osobní asistence 3 494 160,00 9 225 475,00 3 494 160,00   9 225 475,00 2 058 400,00 5 961 900,00

Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451 9905305 osobní asistence 2 764 300,00 3 129 050,00 2 764 300,00   3 129 050,00 2 764 300,00 2 880 000,00

NADĚJE 570931 2367190 azylové domy 8 657 000,00 13 027 000,00 8 657 000,00   13 027 000,00 8 657 000,00 13 027 000,00

NADĚJE 570931 3778962 azylové domy 5 890 000,00 7 018 000,00 5 890 000,00   7 018 000,00 5 890 000,00 7 018 000,00

NADĚJE 570931 4257675 azylové domy 6 798 000,00 8 124 000,00 6 798 000,00   8 124 000,00 6 798 000,00 8 124 000,00

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 2527440 podpora samostatného bydlení 2 867 600,00 3 234 282,00 2 814 289,00   3 234 282,00 2 814 200,00 3 234 200,00

Oblastní charita Most 70828920 5476963 azylové domy 5 047 825,00 5 476 500,00 5 047 825,00   5 476 500,00 5 047 800,00 5 091 800,00

Oblastní charita Most 70828920 5690901 azylové domy 5 042 114,00 5 687 082,00 5 042 114,00   5 687 082,00 5 042 100,00 5 657 500,00

Oblastní charita Most 70828920 6239239 azylové domy 5 201 915,00 5 651 429,00 5 201 915,00   5 651 429,00 5 201 900,00 5 651 400,00

Oblastní charita Most 70828920 7323829 osobní asistence 2 052 469,00 2 373 679,00 2 052 469,00   2 373 679,00 1 694 900,00 1 694 900,00

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 8489399 azylové domy 3 607 744,00 3 965 940,00 3 605 444,00   3 965 940,00 3 605 400,00 3 771 700,00

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 1001488 azylové domy 3 778 193,00 7 000 864,00 3 778 193,00   6 940 722,00 3 778 100,00 6 940 700,00

Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 426113 1427288 azylové domy 2 613 000,00 3 349 200,00 2 613 000,00   3 349 200,00 2 613 000,00 3 349 200,00

Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 426113 5658772 azylové domy 3 117 000,00 3 752 200,00 3 117 000,00   3 752 200,00 3 117 000,00 3 752 200,00

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 6570745 osobní asistence 1 189 643,00 564 976,00 1 159 643,00   564 976,00 564 900,00 564 900,00

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 9031562 intervenční centra 5 955 550,00 6 197 500,00 5 815 779,00   6 149 781,00 5 767 000,00 5 543 200,00

Vavřinec, z. s. 1539353 1351398 azylové domy 5 739 552,00 5 820 051,00 5 739 552,00   5 820 051,00 5 294 800,00 5 280 300,00

196 322 198,00 243 783 564,00 194 187 663,00 242 888 848,00 184 726 300,00 224 576 000,00

 

ALOKACE 480 000 000,00 480 000 000,00

ROZDĚLENO 2020 184 726 300,00

ROZDĚLENO 2021 224 576 000,00

NEROZDĚLENO 70 697 700,00 70 697 700,00

Poskytovatel sociálních služeb ukončil činnost v projektu POSOSUK 3 k 31. 12. 2020

Přehled subjektů včetně odtace na rok 2020 a 2021

Poskytovatel sociálních služeb zahájil činnost v projektu POSOSUK 3 od 1. 1. 2021

409 302 300,00

Příloha č. 1
bod 11.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/3Z/2021



  
   
 

               Příloha č. 2 
Číslo smlouvy u poskytovatele dotace: VZOR 

 
 

Dodatek č. …… 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 
 

 
 
Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo (místo podnikání): Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, náměstkem hejtmana 
Kontaktní osoba: Bc. Klára Chytrá 
E-mail/telefon: chytra.k@kr-ustecky.cz; 475 657 342 
IČ (RČ): 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 1626582/0800 

 (dále jen „Poskytovatel“) 
 
 
a 
 
Příjemce: 
Název  
Sídlo (místo podnikání): 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
E-mail/telefon: 
IČ (RČ): 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „Příjemce“) 
 
zapsaný ve veřejném rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / v 
živnostenském rejstříku u ……….   
  
Kopie dokladu o právní subjektivitě Příjemce je součástí složky .………… ,uložené na odboru 
sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 
 
 
 
 

bod 11.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 013/3Z/2021



Stránka 2 z 3 
 

DODATEK č. …….. 
 

ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb č. …………. 

ze dne ……………… (dále jen „Smlouva") 
 
 

1. 
 

1.  V souladu s Částí VIIl. odst. 2. Smlouvy, dochází k následující změně Smlouvy:  

V Části I. odstavec 1. Smlouvy se text ve třetím odstavci a následující tabulka mění 

a nahrazuje tímto zněním: 

Dotace se poskytuje v celkové maximální výši [………..…],-Kč, a to v následujícím 

členění:  

Identifikátor 
sociální služby 

Druh sociální služby Poskytnutá dotace celkem  
 

  na rok 2021  

 
2. 
 

1.  V souladu s Částí VIIl. odst. 2. Smlouvy, dochází k následující změně Smlouvy:  

V Části I. odstavec 1. Smlouvy se text v části Indikátory mění a nahrazuje tímto zněním: 
 

Indikátory 

Indikátory, pro které jsou stanoveny cílové hodnoty jako závazek Příjemce: 

Kód  
indikátoru 

Název 
Měrná 

jednotka 
Typ 

indikátoru 
Cílová 

hodnota 

60000 Celkový počet účastníků Účastník Výstup  

67010 Využívání podpořených služeb Osoby Výsledek  

67001 Kapacita podpořených služeb Místa Výstup  

 
3. 

 
1. Tento dodatek je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

Poskytovatel i Příjemce obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Varianta 1: Tento dodatek ke smlouvě bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona 
č. 250/2000 Sb. na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup 
do 30 dnů ode dne uzavření tohoto dodatku ke smlouvě, což se týká i případných dalších 
dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. Tento dodatek 
ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

3. Varianta 2: Tento dodatek ke smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 



Stránka 3 z 3 
 

osobních údajů obsažených v tomto dodatku ke smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku smlouvy 
byla zaslána příjemci na e-mail: ……@....... Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem 
jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Varianta 3: Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční 
dotace bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. …………..……… 
ze dne …………….  

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 
 
 
 
 
 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
PaedDr. Jiří Kulhánek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

Příjemce  
Název  
Statutární zástupce 

 

 



 

 

 

 Příloha č. 3 

 

JID: xxx/xxx/KUUK 

Dodatek č. x 
k Pověření Ústeckého kraje č. XX 

k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do Základní sítě sociálních 
služeb Ústeckého kraje na období 2019–2021 

s účinností ode dne 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 (dále jen „dodatek“) 
 

Název poskytovatele XXXX 

Adresa poskytovatele XXXX 

IČ XXXX 

DIČ ----- 

Statutární orgán / 
zástupce 

XXXX 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

v souladu s Registrem poskytovatelů sociálních služeb dle § 78 a násl. zákona č. 108/2006 

Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 

 

1. 
 
V souladu s odst. 12, bod. 12.1 Pověření se z důvodu změny údajů obsažených v příloze 
Obsah a rozsah služby ruší příloha č. X Pověření č. XX a nahrazuje se přílohou č. X tohoto 
dodatku k Pověření.  
 
 

Druh sociální služby 
Identifikátor sociální 

služby 
Rozsah sociální služby 

   

   

(dále jen „Služba“) 
 

 
 
 
 
 
 
 

bod 11.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 013/3Z/2021



2. 
 
1. Ostatní ustanovení Pověření zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a Ústecký kraj obdrží také jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2021. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. 
 
 

V ………………… dne ………………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Vydává: 
Ústecký kraj 
PaedDr. Jiří Kulhánek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

Pověření přijímá: 
NÁZEV POSKYTOVATELE. 
JMÉNO POVĚŘENÉ OSOBY K PODPISU 

 

Seznam příloh: 

Příloha č. xA – Obsah a rozsah služby 

Příloha č. xB – Obsah a rozsah služby 

  



 

 

Příloha 1A tohoto dodatku – Obsah a rozsah služby  
 

Druh sociální služby  

Identifikátor sociální služby  

Forma poskytování služby  

Individuální okamžitá kapacita  

Skupinová okamžitá kapacita  

Počet lůžek  

Cílová skupina  

Místo poskytování sociální 
služby 

 

Působnost sociální služby  

 

Obsah sociální služby 

 

 

Pracovní pozice* Průměrný přepočtený úvazek 

CELKEM pracovníci v přímé péči  

sociální pracovníci  

pracovníci v sociálních službách  

zdravotničtí pracovníci  

pedagogičtí pracovníci - 

manželští a rodinní poradci a další odborní 
pracovníci 

- 

 

                                                 
* V personálním zajištění sociální služby pečovatelská služba a osobní asistence jsou závazné úvazky v přímé péči v 

jednotlivých pracovních pozicích; Sociální služby vykazující zdravotnický personál musí dodržet výši úvazků uvedenou v 

personálním zajištění - zdravotničtí pracovníci. V ostatních pracovních pozicích (SP, PSS, odborní pracovníci) musí být 

dodržen součet těchto pracovních pozic uvedených v této příloze. U sociálních služeb neobsahující zdravotnické pracovníky 

je závazná celková výše průměrného přepočteného úvazku celkem, nikoliv rozložení pracovních pozic. 



 

 

Výpočet vyrovnávací platby 
                 

                    

Název 
poskytovatele 

ID služby 
druh 

služby 

Počet úvazků 
pracovníků v 

přímé péči 

Počet 
lůžek 

Počet 
uživatelů ve 

III. a 
IV.stupni 

PnP 

Podíl uživatelů ve 
stupni závislosti na 
pomoci jiné fyzické 
osoby II, III a IV na 

celkovém počtu 
uživatelů 

FP U M Uppp S H L Su v Sz Lu k VP 

                                        
 



Bod 11.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/3Z/2021











Název poskytovatele IČ ID služby Druh služby
POŽADAVEK 

NA DOTACI

MAXIMÁLNÍ 

UZNATELNÝ 

POŽADAVEK

MAXIMÁLNÍ 

OPTIMÁLNÍ NÁVRH 

PODPORY OK 

SYSTÉM

Dotace 2021

Minimální částka 

na platy, mzdy a 

jejich navýšení

Částka na výdaje v 

souvislosti s 

reformou 

psychiatrické péče

DOTACE CELKEM 

ZA ORGANIZACI

ADP-ANNA s.r.o. 5744342 1510155 domovy pro seniory 1 300 000 Kč 1 300 000 Kč 0 Kč 0 0 Kč 0

Agentura KROK, o.p.s. 27323498 9702329 sociální rehabilitace 1 561 227 Kč 1 478 675 Kč 1 478 675 Kč 1 212 100 Kč 97 089 Kč 1 212 100 Kč

Agentura Osmý den, o. p. s. 26667649 5981003 sociální rehabilitace 2 871 817 Kč 2 871 817 Kč 2 630 343 Kč 2 077 900 Kč 166 440 Kč

Agentura Osmý den, o. p. s. 26667649 6514992 odborné sociální poradenství 2 326 877 Kč 2 326 877 Kč 2 302 931 Kč 1 404 700 Kč 112 516 Kč

Agentura Pondělí, z.s. 26537788 5598414 sociální rehabilitace 6 746 096 Kč 6 746 096 Kč 6 746 096 Kč 6 746 000 Kč 540 355 Kč 2 262 953 Kč 6 746 000 Kč

AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel, z.s. 47326875 4586391 odborné sociální poradenství 956 400 Kč 889 708 Kč 889 708 Kč 651 800 Kč 52 209 Kč 651 800 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 1268119 denní stacionáře 7 000 000 Kč 6 733 667 Kč 4 520 093 Kč 3 142 300 Kč 251 698 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 1294772 odlehčovací služby 784 000 Kč 773 426 Kč 637 101 Kč 442 900 Kč 35 476 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 1816143 sociální rehabilitace 3 066 000 Kč 2 963 742 Kč 2 893 377 Kč 2 285 700 Kč 183 085 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 2981921 sociálně terapeutické dílny 3 589 000 Kč 3 423 566 Kč 2 905 412 Kč 2 295 200 Kč 183 846 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 4012625 denní stacionáře 7 900 000 Kč 7 677 035 Kč 5 198 107 Kč 3 613 600 Kč 289 449 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 4415138 sociální rehabilitace 3 938 000 Kč 3 792 334 Kč 3 507 123 Kč 2 770 600 Kč 221 925 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 7942332 odborné sociální poradenství 722 000 Kč 693 552 Kč 460 586 Kč 280 900 Kč 22 500 Kč

Arkadie, o. p. s. 556203 8349589 chráněné bydlení 2 933 000 Kč 2 835 550 Kč 2 255 700 Kč 1 568 100 Kč 125 605 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411 1410545 noclehárny 2 011 883 Kč 2 011 883 Kč 1 898 730 Kč 1 386 000 Kč 111 019 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411 2374792 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 673 829 Kč 3 673 829 Kč 3 673 829 Kč 3 135 800 Kč 251 178 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411 9766509 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 878 306 Kč 2 878 306 Kč 2 833 830 Kč 2 238 700 Kč 179 320 Kč

Asociace pracovní rehabilitace ČR z. s. 26569558 8611761 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 2 978 884 Kč 2 940 024 Kč 2 719 804 Kč 2 148 600 Kč 172 103 Kč 2 148 600 Kč

Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR 14866391 2234056 odborné sociální poradenství 1 695 000 Kč 1 516 306 Kč 1 381 759 Kč 842 800 Kč 67 508 Kč 842 800 Kč

Camphill na soutoku, z.s. 68923147 6570110 chráněné bydlení 3 680 762 Kč 3 637 429 Kč 3 637 429 Kč 3 003 500 Kč 240 580 Kč

Camphill na soutoku, z.s. 68923147 8141075 centra denních služeb 3 263 000 Kč 2 944 097 Kč 2 944 097 Kč 2 059 400 Kč 164 958 Kč

Centrum LIRA, z.ú. 28731191 3959325 raná péče 1 421 040 Kč 1 400 289 Kč 1 362 857 Kč 1 076 600 Kč 86 236 Kč 1 076 600 Kč

Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955 5998627 odborné sociální poradenství 781 259 Kč 690 809 Kč 460 586 Kč 280 900 Kč 22 500 Kč 280 900 Kč

Centrum pro náhradní rodinnou péči, o.p.s. 26999234 1501687 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 250 330 Kč 2 242 080 Kč 1 841 989 Kč 1 455 100 Kč 116 554 Kč 1 455 100 Kč

Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 70854165 6455886 denní stacionáře 4 502 063 Kč 4 502 063 Kč 3 107 564 Kč 2 160 300 Kč 173 040 Kč 2 160 300 Kč

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. p. s. 26593661 4704104 odborné sociální poradenství 753 973 Kč 753 973 Kč 753 973 Kč 561 900 Kč 45 008 Kč 561 900 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 1740941 odlehčovací služby 1 602 000 Kč 1 602 000 Kč 1 602 000 Kč 1 476 300 Kč 118 252 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 3272817 odborné sociální poradenství 1 178 162 Kč 1 178 162 Kč 1 178 162 Kč 730 400 Kč 58 505 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797 7328567 pečovatelská služba 4 414 790 Kč 4 414 790 Kč 4 414 790 Kč 3 235 000 Kč 259 124 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 27297128 3991178 odborné sociální poradenství 787 500 Kč 787 500 Kč 460 586 Kč 280 900 Kč 22 500 Kč 280 900 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 1045259 odborné sociální poradenství 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 700 000 Kč 56 070 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 1243707 odborné sociální poradenství 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč 80 100 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 1353598 domovy se zvláštním režimem 18 500 000 Kč 18 500 000 Kč 18 500 000 Kč 18 500 000 Kč 1 481 850 Kč 6 205 845 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 1997112 domovy pro osoby se zdravotním postižením 9 700 000 Kč 9 700 000 Kč 9 700 000 Kč 9 700 000 Kč 776 970 Kč 3 253 876 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 2465771 domovy pro osoby se zdravotním postižením 200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 200 000 Kč 16 020 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 3466024 chráněné bydlení 14 700 000 Kč 14 700 000 Kč 14 700 000 Kč 14 700 000 Kč 1 177 470 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 5581231 sociálně terapeutické dílny 3 092 200 Kč 3 092 200 Kč 3 092 200 Kč 3 092 200 Kč 247 685 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 6223146 domovy pro seniory 8 800 000 Kč 8 015 917 Kč 8 015 917 Kč 8 015 900 Kč 642 074 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 7102460 domovy pro seniory 14 500 000 Kč 14 500 000 Kč 14 500 000 Kč 14 292 700 Kč 1 144 845 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 8059446 domovy se zvláštním režimem 9 450 000 Kč 9 450 000 Kč 9 450 000 Kč 9 394 000 Kč 752 459 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 8648413 domovy se zvláštním režimem 11 000 000 Kč 11 000 000 Kč 11 000 000 Kč 11 000 000 Kč 881 100 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 9361032 domovy pro osoby se zdravotním postižením 13 500 000 Kč 13 500 000 Kč 13 500 000 Kč 13 500 000 Kč 1 081 350 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 9374052 domovy pro osoby se zdravotním postižením 15 338 000 Kč 15 338 000 Kč 15 338 000 Kč 15 338 000 Kč 1 228 574 Kč 5 145 149 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195 9751707 domovy pro osoby se zdravotním postižením 19 000 000 Kč 19 000 000 Kč 19 000 000 Kč 19 000 000 Kč 1 521 900 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 1073186 pečovatelská služba 7 839 700 Kč 7 837 134 Kč 7 837 134 Kč 6 805 200 Kč 545 097 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 1542857 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 592 300 Kč 6 568 467 Kč 6 568 467 Kč 4 486 100 Kč 359 337 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 2682796 domovy pro seniory 9 218 000 Kč 9 163 000 Kč 9 163 000 Kč 8 788 800 Kč 703 983 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 5093964 noclehárny 929 500 Kč 929 500 Kč 929 500 Kč 929 500 Kč 74 453 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 5387786 denní stacionáře 1 326 600 Kč 1 326 600 Kč 1 326 600 Kč 981 900 Kč 78 650 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 5463800 chráněné bydlení 9 697 600 Kč 9 693 384 Kč 9 693 384 Kč 9 693 300 Kč 776 433 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 6849315 služby následné péče A /P 1 773 420 Kč 1 766 566 Kč 1 766 566 Kč 1 766 500 Kč 141 497 Kč

5 062 900 Kč

PŘEHLED SUBJEKTŮ NAVRŽENÝCH K PODPOŘE V 1. KOLE FINANCOVÁNÍ V PROGRAMU PODPORA SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V ÚSTECKÉM KRAJI 2021

Přílohač.  2

45 278 600 Kč

138 432 800 Kč

3 482 600 Kč

16 399 300 Kč

6 760 500 Kč

5 441 700 Kč

Bod 11.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 014/3Z/2021



Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 7392909 odborné sociální poradenství 187 000 Kč 187 000 Kč 187 000 Kč 187 000 Kč 14 979 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 7461655 kontaktní centra 1 261 700 Kč 1 261 700 Kč 1 261 700 Kč 1 261 700 Kč 101 062 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 9695946 terénní programy 583 000 Kč 583 000 Kč 583 000 Kč 583 000 Kč 46 698 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868 9923023 domovy se zvláštním režimem 10 695 300 Kč 10 640 300 Kč 10 640 300 Kč 9 795 600 Kč 784 628 Kč

Centrum ucelené rehabilitace, z. ú. 6172865 7405909 odborné sociální poradenství 1 663 187 Kč 1 621 319 Kč 1 381 759 Kč 842 800 Kč 67 508 Kč 842 800 Kč

CESPO, o. p. s. 70819882 8532431 odborné sociální poradenství 1 340 000 Kč 1 326 200 Kč 1 289 641 Kč 786 600 Kč 63 007 Kč

CESPO, o. p. s. 70819882 9382099 tlumočnické služby 479 000 Kč 479 000 Kč 438 721 Kč 346 500 Kč 27 755 Kč

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396 2282970 sociální rehabilitace 3 502 888 Kč 3 502 888 Kč 2 630 343 Kč 2 077 900 Kč 166 440 Kč

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396 3356067 sociálně terapeutické dílny 3 541 636 Kč 3 541 636 Kč 2 490 353 Kč 1 967 300 Kč 157 581 Kč

Cinka, z.s. 22856838 6343251 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 678 280 Kč 2 643 280 Kč 2 643 280 Kč 2 313 800 Kč 185 335 Kč 2 313 800 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 2793191 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 304 000 Kč 1 300 600 Kč 1 300 600 Kč 1 119 300 Kč 89 656 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 3230075 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 572 000 Kč 1 569 750 Kč 1 569 750 Kč 1 522 200 Kč 121 928 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 4941547 terénní programy 2 965 000 Kč 2 965 000 Kč 2 965 000 Kč 2 962 200 Kč 237 272 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 6027304 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 435 000 Kč 2 435 000 Kč 2 435 000 Kč 2 238 700 Kč 179 320 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 6102115 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 855 000 Kč 1 855 000 Kč 1 855 000 Kč 1 826 700 Kč 146 319 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 6435327 terénní programy 1 267 000 Kč 1 267 000 Kč 1 267 000 Kč 1 184 900 Kč 94 910 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 6651167 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 862 000 Kč 1 862 000 Kč 1 862 000 Kč 1 826 700 Kč 146 319 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 7624072 terénní programy 1 836 000 Kč 1 836 000 Kč 1 836 000 Kč 1 777 300 Kč 142 362 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277 9100570 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 894 000 Kč 1 894 000 Kč 1 894 000 Kč 1 826 700 Kč 146 319 Kč

Demosthenes, o.p.s. 25421018 5330519 raná péče 3 265 259 Kč 3 265 259 Kč 3 265 259 Kč 2 653 100 Kč 212 513 Kč 2 653 100 Kč

Dětský domov a Školní jídelna Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 62209256 4034618 domy na půl cesty 482 000 Kč 482 000 Kč 482 000 Kč 482 000 Kč 38 608 Kč 482 000 Kč

Diakonie ČCE - Středisko celostátních programů a služeb 48136093 9548170 raná péče 1 408 384 Kč 1 365 670 Kč 1 365 670 Kč 1 365 600 Kč 109 385 Kč 1 365 600 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 2027319 chráněné bydlení 7 230 000 Kč 7 132 309 Kč 6 447 360 Kč 4 482 100 Kč 359 016 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 4894760 sociální rehabilitace 4 035 000 Kč 4 035 000 Kč 3 594 801 Kč 2 839 800 Kč 227 468 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 7041080 centra denních služeb 6 486 000 Kč 6 486 000 Kč 5 768 811 Kč 4 010 400 Kč 321 233 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041 9407680 sociálně terapeutické dílny 4 040 000 Kč 4 040 000 Kč 3 320 471 Kč 2 623 100 Kč 210 110 Kč

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 1988848 odborné sociální poradenství 5 914 400 Kč 5 816 576 Kč 5 816 576 Kč 3 652 400 Kč 292 557 Kč

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601 2013307 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 803 100 Kč 3 794 708 Kč 2 692 138 Kč 2 126 700 Kč 170 349 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 2185972 domovy se zvláštním režimem 34 789 185 Kč 34 789 185 Kč 32 516 646 Kč 18 469 400 Kč 1 479 399 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 9753639 domovy pro seniory 6 858 800 Kč 6 631 506 Kč 6 631 506 Kč 3 949 200 Kč 316 331 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939 7429073 odborné sociální poradenství 1 654 025 Kč 1 654 025 Kč 1 654 025 Kč 1 011 400 Kč 81 013 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939 7908464 terénní programy 147 909 Kč 146 909 Kč 74 994 Kč 59 200 Kč 4 742 Kč

Diecézní charita Litoměřice 40229939 9801549 pečovatelská služba 1 793 208 Kč 1 793 208 Kč 1 565 494 Kč 1 088 300 Kč 87 173 Kč

Dobrovolnické centrum, z.s. 70225842 1510111 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 399 000 Kč 1 397 800 Kč 1 133 532 Kč 895 400 Kč 71 722 Kč 895 400 Kč

Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace 830381 3225275 chráněné bydlení 777 500 Kč 777 500 Kč 777 500 Kč 709 900 Kč 56 863 Kč

Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace 830381 9567874 domovy pro osoby se zdravotním postižením 14 763 055 Kč 14 763 055 Kč 14 763 055 Kč 14 763 000 Kč 1 182 516 Kč

Domov Brtníky, příspěvková organizace (dříve Domov bez hranic Rumburk, příspěvková 

organizace)

47274484 

(dříve 

47274549)

2434997 (dřive 

2636005) domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 226 738 Kč 6 226 738 Kč 6 226 738 Kč 3 969 200 Kč 317 933 Kč

Domov Brtníky, příspěvková organizace (dříve Domov bez hranic Rumburk, příspěvková 

organizace)

47274484 

(dříve 

47274549)

3905641 (dříve 

2784357) sociálně terapeutické dílny 2 785 102 Kč 2 785 102 Kč 2 785 102 Kč 2 785 100 Kč 223 087 Kč

Domov Brtníky, příspěvková organizace (dříve Domov bez hranic Rumburk, příspěvková 

organizace)

47274484 

(dříve 

47274549)

3395152 (dříve 

2920689) chráněné bydlení 10 437 939 Kč 10 437 939 Kč 10 437 939 Kč 10 437 900 Kč 836 076 Kč

Domov Brtníky, příspěvková organizace 47274484 2434997 domovy pro osoby se zdravotním postižením 19 392 000 Kč 19 392 000 Kč 19 392 000 Kč 12 900 100 Kč 1 033 298 Kč

Domov Brtníky, příspěvková organizace 47274484 3395152 chráněné bydlení 5 773 400 Kč 5 773 400 Kč 5 773 400 Kč 5 773 400 Kč 462 449 Kč

Domov důchodců Bystřany 63787725 6986535 domovy pro seniory 11 410 000 Kč 11 410 000 Kč 11 410 000 Kč 11 410 000 Kč 913 941 Kč

Domov důchodců Bystřany 63787725 9313776 domovy se zvláštním režimem 14 360 000 Kč 14 360 000 Kč 14 360 000 Kč 14 360 000 Kč 1 150 236 Kč

Domov důchodců Lipová 47274492 8543206 domovy se zvláštním režimem 13 482 000 Kč 13 482 000 Kč 13 482 000 Kč 10 760 700 Kč 861 932 Kč 10 760 700 Kč

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 828998 7001404 domovy pro seniory 13 847 584 Kč 13 822 463 Kč 9 330 860 Kč 5 299 900 Kč 424 522 Kč

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 828998 8731012 domovy se zvláštním režimem 37 439 764 Kč 37 371 845 Kč 37 000 488 Kč 21 016 200 Kč 1 683 398 Kč

Domov harmonie a klidu s. r. o. 24713589 4605047 domovy se zvláštním režimem 5 330 000 Kč 5 330 000 Kč 5 330 000 Kč 5 330 000 Kč 426 933 Kč 5 330 000 Kč

Domov pro osoby se zdravotním postižením 46789847 4541453 domovy pro osoby se zdravotním postižením 7 450 000 Kč 7 450 000 Kč 7 450 000 Kč 7 450 000 Kč 596 745 Kč 7 450 000 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 47274565 4578763 domovy pro seniory 8 255 000 Kč 8 255 000 Kč 8 255 000 Kč 8 255 000 Kč 661 226 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 47274565 9873560 pečovatelská služba 675 000 Kč 675 000 Kč 675 000 Kč 675 000 Kč 54 068 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411 5153567 pečovatelská služba 10 462 000 Kč 10 459 585 Kč 8 726 189 Kč 6 066 300 Kč 485 911 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411 8541500 domovy se zvláštním režimem 16 561 000 Kč 16 561 000 Kč 16 561 000 Kč 9 837 000 Kč 787 944 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411 9823316 domovy pro seniory 19 487 000 Kč 19 487 000 Kč 19 487 000 Kč 13 332 800 Kč 1 067 957 Kč

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661 2758028 domovy pro osoby se zdravotním postižením 3 762 710 Kč 3 627 073 Kč 3 627 073 Kč 2 522 200 Kč 202 028 Kč

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661 9714807 domovy pro seniory 15 504 900 Kč 15 430 100 Kč 15 430 100 Kč 15 430 100 Kč 1 235 951 Kč

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 44555407 5238851 domovy se zvláštním režimem 4 198 370 Kč 4 158 370 Kč 4 158 370 Kč 3 800 600 Kč 304 428 Kč

35 865 700 Kč

29 236 100 Kč

13 955 400 Kč

45 278 600 Kč

1 133 100 Kč

4 045 200 Kč

16 284 700 Kč

25 770 000 Kč

26 316 100 Kč

8 930 000 Kč

17 952 300 Kč

28 165 800 Kč

5 779 100 Kč

22 418 600 Kč

2 158 900 Kč

15 472 900 Kč



Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 44555407 6890540 domovy pro seniory 27 167 470 Kč 27 081 222 Kč 27 081 222 Kč 24 365 200 Kč 1 951 653 Kč

Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 44555296 9595541 domovy pro seniory 20 242 614 Kč 20 242 614 Kč 16 273 525 Kč 9 243 300 Kč 740 388 Kč 9 243 300 Kč

Domov pro seniory Krásné Březno, p.o. 44555334 6172420 domovy pro seniory 32 914 936 Kč 32 914 936 Kč 32 914 936 Kč 24 889 900 Kč 1 993 681 Kč 24 889 900 Kč

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizac 44555270 3270327 domovy pro seniory 18 909 200 Kč 18 909 200 Kč 18 909 200 Kč 18 909 200 Kč 1 514 627 Kč 18 909 200 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964 4159038 domovy pro seniory 11 552 990 Kč 11 552 990 Kč 11 552 990 Kč 11 552 900 Kč 925 387 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964 7285141 domovy se zvláštním režimem 5 097 090 Kč 5 097 090 Kč 5 097 090 Kč 5 097 000 Kč 408 270 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964 9714246 odlehčovací služby 347 570 Kč 347 570 Kč 347 570 Kč 347 500 Kč 27 835 Kč

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326 2501932 domovy se zvláštním režimem 18 320 000 Kč 18 320 000 Kč 18 320 000 Kč 13 588 500 Kč 1 088 439 Kč

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326 2744287 domovy pro seniory 22 093 000 Kč 22 093 000 Kč 22 093 000 Kč 18 169 800 Kč 1 455 401 Kč

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688 2103509 domovy pro seniory 15 350 000 Kč 15 350 000 Kč 15 350 000 Kč 15 350 000 Kč 1 229 535 Kč

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688 3091711 domovy se zvláštním režimem 3 030 000 Kč 3 030 000 Kč 3 030 000 Kč 3 030 000 Kč 242 703 Kč

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688 9422672 azylové domy 150 000 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč 12 015 Kč

Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 68454864 2862640 domovy se zvláštním režimem 8 900 000 Kč 8 900 000 Kč 8 900 000 Kč 8 900 000 Kč 712 890 Kč 8 900 000 Kč

Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 47274468 9712191 domovy se zvláštním režimem 17 482 992 Kč 17 482 992 Kč 17 482 992 Kč 17 482 900 Kč 1 400 380 Kč 5 864 658 Kč 17 482 900 Kč

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516 2068891 domovy pro seniory 16 600 000 Kč 16 600 000 Kč 16 600 000 Kč 11 740 900 Kč 940 446 Kč

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516 4100257 domovy se zvláštním režimem 14 993 000 Kč 14 993 000 Kč 14 993 000 Kč 10 445 900 Kč 836 717 Kč 3 504 089 Kč

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516 4814058 domovy pro osoby se zdravotním postižením 600 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč 496 100 Kč 39 738 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 2135966 domovy pro seniory 2 637 000 Kč 2 637 000 Kč 2 637 000 Kč 2 637 000 Kč 211 224 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 5350551 pečovatelská služba 1 930 000 Kč 1 930 000 Kč 1 930 000 Kč 1 831 900 Kč 146 735 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581 7051562 domovy se zvláštním režimem 13 884 000 Kč 13 798 674 Kč 13 798 674 Kč 13 798 600 Kč 1 105 268 Kč

Domov Velké Březno, příspěvková organizace 44555288 1408517 domovy se zvláštním režimem 25 154 600 Kč 25 154 600 Kč 25 154 600 Kč 20 009 600 Kč 1 602 769 Kč 20 009 600 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522 3899971 domovy pro osoby se zdravotním postižením 11 091 100 Kč 11 091 100 Kč 11 091 100 Kč 11 091 100 Kč 888 397 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522 7256389 chráněné bydlení 2 335 600 Kč 2 335 600 Kč 2 335 600 Kč 2 335 600 Kč 187 082 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522 8791049 domovy pro osoby se zdravotním postižením 12 140 600 Kč 12 140 600 Kč 12 140 600 Kč 11 453 100 Kč 917 393 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 1201084 denní stacionáře 1 665 700 Kč 1 665 700 Kč 1 665 700 Kč 1 296 200 Kč 103 826 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 2547969 chráněné bydlení 4 532 000 Kč 4 532 000 Kč 4 532 000 Kč 4 532 000 Kč 363 013 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 2550019 sociálně terapeutické dílny 6 310 000 Kč 6 310 000 Kč 6 310 000 Kč 6 230 000 Kč 499 023 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 5171989 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 752 800 Kč 6 752 800 Kč 6 752 800 Kč 5 789 400 Kč 463 731 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 5666980 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 881 100 Kč 6 881 100 Kč 6 881 100 Kč 6 202 600 Kč 496 828 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 7734108 chráněné bydlení 5 911 400 Kč 5 911 400 Kč 5 911 400 Kč 5 383 400 Kč 431 210 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 8643214 podpora samostatného bydlení 457 000 Kč 457 000 Kč 457 000 Kč 457 000 Kč 36 606 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 8907909 chráněné bydlení 5 849 000 Kč 5 849 000 Kč 5 849 000 Kč 5 849 000 Kč 468 505 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541 9553549 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 628 100 Kč 6 628 100 Kč 6 628 100 Kč 6 057 500 Kč 485 206 Kč

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573 2197911 domovy se zvláštním režimem 22 609 000 Kč 22 609 000 Kč 22 609 000 Kč 20 701 400 Kč 1 658 182 Kč 6 944 307 Kč

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573 4403315 domovy pro seniory 15 813 000 Kč 15 813 000 Kč 15 813 000 Kč 11 370 400 Kč 910 769 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 1351633 domovy pro osoby se zdravotním postižením 21 086 000 Kč 21 086 000 Kč 21 086 000 Kč 20 736 700 Kč 1 661 010 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 4121413 sociálně terapeutické dílny 2 129 000 Kč 2 119 600 Kč 2 119 600 Kč 2 119 600 Kč 169 780 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 6172133 domovy pro osoby se zdravotním postižením 13 152 000 Kč 13 152 000 Kč 13 152 000 Kč 12 880 700 Kč 1 031 744 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 7293077 chráněné bydlení 2 383 000 Kč 2 383 000 Kč 2 383 000 Kč 2 383 000 Kč 190 878 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 7717165 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 234 000 Kč 6 234 000 Kč 4 603 453 Kč 2 614 700 Kč 209 437 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911 7806966 týdenní stacionáře 1 530 000 Kč 1 530 000 Kč 1 530 000 Kč 1 161 600 Kč 93 044 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 5323100 chráněné bydlení 2 780 744 Kč 2 780 744 Kč 2 780 744 Kč 2 543 500 Kč 203 734 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 5935431 domovy pro osoby se zdravotním postižením 10 670 792 Kč 10 670 792 Kč 10 670 792 Kč 8 755 400 Kč 701 308 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 6075842 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 997 795 Kč 1 835 124 Kč 1 835 124 Kč 1 618 900 Kč 129 674 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 6916747 domovy pro seniory 10 219 482 Kč 10 219 482 Kč 9 954 828 Kč 5 654 300 Kč 452 909 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 7012291 domovy se zvláštním režimem 6 818 178 Kč 6 818 178 Kč 6 818 178 Kč 4 305 800 Kč 344 895 Kč 1 444 385 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910 7255944 domovy pro osoby se zdravotním postižením 9 047 161 Kč 9 047 161 Kč 9 047 161 Kč 7 407 200 Kč 593 317 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 2577955 chráněné bydlení 2 130 000 Kč 2 130 000 Kč 2 130 000 Kč 2 130 000 Kč 170 613 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 2761662 sociálně terapeutické dílny 4 580 000 Kč 4 580 000 Kč 4 580 000 Kč 4 580 000 Kč 366 858 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 3793014 domovy se zvláštním režimem 12 000 000 Kč 12 000 000 Kč 12 000 000 Kč 6 955 600 Kč 557 144 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 4410973 domovy pro seniory 26 000 000 Kč 26 000 000 Kč 26 000 000 Kč 15 212 400 Kč 1 218 513 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 8538718 domovy pro osoby se zdravotním postižením 46 200 000 Kč 46 200 000 Kč 46 200 000 Kč 32 598 900 Kč 2 611 172 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541 8888297 domovy se zvláštním režimem 6 000 000 Kč 6 000 000 Kč 5 981 706 Kč 3 397 600 Kč 272 148 Kč 1 139 729 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 4677905 kontaktní centra 2 770 000 Kč 2 745 167 Kč 2 027 521 Kč 1 601 700 Kč 128 296 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 5587211 odborné sociální poradenství 2 252 800 Kč 2 055 338 Kč 1 980 521 Kč 1 208 100 Kč 96 769 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 7108907 terénní programy 3 428 000 Kč 3 428 000 Kč 3 428 000 Kč 3 021 500 Kč 242 022 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 9258026 odborné sociální poradenství 1 341 312 Kč 1 341 312 Kč 1 341 312 Kč 1 236 200 Kč 99 020 Kč

Dům romské kultury o. p. s. 25441892 3960446 terénní programy 2 075 332 Kč 2 072 957 Kč 1 874 861 Kč 1 481 100 Kč 118 636 Kč

Dům romské kultury o. p. s. 25441892 5153749 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 947 242 Kč 2 946 292 Kč 2 697 688 Kč 2 131 100 Kč 170 701 Kč

EDA cz, z.ú. 24743054 7877605 raná péče 1 870 850 Kč 1 868 350 Kč 1 868 350 Kč 1 830 300 Kč 146 607 Kč 1 830 300 Kč

ENERGIE o.p.s. 25034545 1534371 chráněné bydlení 5 995 000 Kč 5 995 000 Kč 5 995 000 Kč 5 995 000 Kč 480 200 Kč

ENERGIE o.p.s. 25034545 8221160 odlehčovací služby A/P 850 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč 68 085 Kč

41 797 100 Kč

41 896 300 Kč

30 285 100 Kč

64 874 500 Kč

7 067 500 Kč

24 879 800 Kč

18 267 500 Kč

22 682 900 Kč

18 530 000 Kč

16 997 400 Kč

32 071 800 Kč

3 612 200 Kč

6 845 000 Kč

28 165 800 Kč

31 758 300 Kč



Farní charita Litoměřice 46769382 1269156 denní stacionáře 1 622 138 Kč 1 607 138 Kč 1 243 026 Kč 864 100 Kč 69 214 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382 2417772 odlehčovací služby 1 215 924 Kč 1 203 424 Kč 1 203 424 Kč 1 115 100 Kč 89 320 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382 2548478 noclehárny 738 000 Kč 738 000 Kč 738 000 Kč 693 000 Kč 55 509 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382 3403190 pečovatelská služba 8 243 761 Kč 8 243 761 Kč 8 243 761 Kč 6 239 400 Kč 499 776 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382 5624320 domovy se zvláštním režimem 8 761 226 Kč 8 761 226 Kč 8 761 226 Kč 6 545 400 Kč 524 287 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382 5964684 nízkoprahová denní centra 915 700 Kč 915 700 Kč 915 700 Kč 732 800 Kč 58 697 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382 6566711 domovy pro seniory 29 143 656 Kč 29 143 656 Kč 29 143 656 Kč 19 038 800 Kč 1 525 008 Kč

Farní charita Litoměřice 46769382 9011520 terénní programy 860 023 Kč 857 323 Kč 857 323 Kč 710 900 Kč 56 943 Kč

Farní charita Lovosice 46770321 3189832 terénní programy 948 300 Kč 948 300 Kč 749 944 Kč 592 400 Kč 47 451 Kč

Farní charita Lovosice 46770321 3209417 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 772 600 Kč 1 772 600 Kč 1 416 915 Kč 1 119 300 Kč 89 656 Kč

Farní charita Lovosice 46770321 6540812 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 784 900 Kč 1 784 900 Kč 1 772 766 Kč 1 400 400 Kč 112 172 Kč

Farní charita Lovosice 46770321 8464374 sociálně terapeutické dílny 1 681 250 Kč 1 681 250 Kč 1 660 236 Kč 1 311 500 Kč 105 051 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 1015984 sociální rehabilitace 4 462 982 Kč 4 435 578 Kč 4 383 904 Kč 3 463 200 Kč 277 402 Kč 1 161 734 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 1214275 sociální rehabilitace 3 753 414 Kč 3 720 758 Kč 3 507 123 Kč 2 770 600 Kč 221 925 Kč 929 401 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 1457144 sociální rehabilitace 4 210 314 Kč 4 165 693 Kč 3 507 123 Kč 2 770 600 Kč 221 925 Kč 929 401 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 1621637 odborné sociální poradenství 1 321 431 Kč 1 310 981 Kč 1 310 981 Kč 842 800 Kč 67 508 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 1657475 sociální rehabilitace 1 634 716 Kč 1 627 872 Kč 1 627 872 Kč 1 385 300 Kč 110 963 Kč 464 700 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 2046626 sociálně terapeutické dílny 2 582 783 Kč 2 559 983 Kč 2 490 353 Kč 1 967 300 Kč 157 581 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 2365503 sociálně terapeutické dílny 7 670 804 Kč 7 586 445 Kč 6 640 942 Kč 5 246 300 Kč 420 229 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 2882507 sociální rehabilitace 1 730 037 Kč 1 705 037 Kč 1 705 037 Kč 1 385 300 Kč 110 963 Kč 464 700 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 3097184 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 323 331 Kč 1 308 892 Kč 1 308 892 Kč 1 074 300 Kč 86 051 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 3376667 sociální rehabilitace 3 919 054 Kč 3 872 121 Kč 3 507 123 Kč 2 770 600 Kč 221 925 Kč 929 401 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 3935206 chráněné bydlení 13 978 572 Kč 13 871 901 Kč 12 348 315 Kč 8 584 400 Kč 687 610 Kč 2 879 646 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 4103239 sociální rehabilitace 3 691 714 Kč 3 662 935 Kč 3 507 123 Kč 2 770 600 Kč 221 925 Kč 929 401 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 4265731 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 286 031 Kč 1 278 948 Kč 1 278 948 Kč 1 074 300 Kč 86 051 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 5188376 sociální rehabilitace 9 003 558 Kč 8 812 626 Kč 7 891 028 Kč 6 233 900 Kč 499 335 Kč 2 091 169 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 5844827 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 2 029 799 Kč 2 017 716 Kč 2 017 716 Kč 1 790 500 Kč 143 419 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 6105987 sociální rehabilitace 3 515 433 Kč 3 490 855 Kč 3 490 855 Kč 2 770 600 Kč 221 925 Kč 929 401 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 6303516 sociální rehabilitace 1 772 016 Kč 1 763 827 Kč 1 753 562 Kč 1 385 300 Kč 110 963 Kč 464 700 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 6780298 chráněné bydlení 5 622 730 Kč 5 594 730 Kč 4 151 510 Kč 2 886 000 Kč 231 169 Kč 968 112 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 8981594 sociální rehabilitace 8 613 053 Kč 8 526 730 Kč 7 891 028 Kč 6 233 900 Kč 499 335 Kč 2 091 169 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 9071773 odborné sociální poradenství 1 462 231 Kč 1 339 031 Kč 1 339 031 Kč 842 800 Kč 67 508 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 9131484 odborné sociální poradenství 1 296 031 Kč 1 287 937 Kč 1 287 937 Kč 842 800 Kč 67 508 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 9317585 sociální rehabilitace 4 416 982 Kč 4 388 982 Kč 4 383 904 Kč 3 463 200 Kč 277 402 Kč 1 161 734 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 9425002 odborné sociální poradenství 1 311 331 Kč 1 301 425 Kč 1 301 425 Kč 842 800 Kč 67 508 Kč

Fokus Labe, z.ú. 44226586 9462377 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 368 231 Kč 1 353 681 Kč 1 353 681 Kč 1 074 300 Kč 86 051 Kč

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001 7646043 denní stacionáře 5 196 436 Kč 5 196 436 Kč 4 520 093 Kč 3 142 300 Kč 251 698 Kč 3 142 300 Kč

HEZKÉ DOMY s.r.o. 24273449 5336459 odlehčovací služby 6 017 000 Kč 5 926 762 Kč 5 926 762 Kč 5 926 700 Kč 474 729 Kč 5 926 700 Kč

Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r. o. 61325422 8445409 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 200 250 Kč 2 500 000 Kč

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374 1451339 odborné sociální poradenství 830 000 Kč 830 000 Kč 830 000 Kč 786 600 Kč 63 007 Kč

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374 5419883 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 1 635 000 Kč 1 635 000 Kč 1 635 000 Kč 1 455 100 Kč 116 554 Kč

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374 6770385 odlehčovací služby A/P 3 520 000 Kč 3 510 000 Kč 3 510 000 Kč 3 510 000 Kč 281 151 Kč

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 3441974 odborné sociální poradenství 429 100 Kč 429 100 Kč 429 100 Kč 280 900 Kč 22 500 Kč

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 4743378 odlehčovací služby 4 511 000 Kč 4 498 083 Kč 4 498 083 Kč 2 787 800 Kč 223 303 Kč

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 5291951 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 1 202 700 Kč 1 199 367 Kč 960 676 Kč 545 600 Kč 43 703 Kč

Humanitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s. 62768841 9245039 sociální rehabilitace 2 178 490 Kč 2 177 490 Kč 2 177 490 Kč 2 177 400 Kč 174 410 Kč 2 177 400 Kč

Charita Roudnice nad Labem 62769111 1761469 pečovatelská služba 2 012 734 Kč 2 010 790 Kč 1 881 303 Kč 1 307 800 Kč 104 755 Kč

Charita Roudnice nad Labem 62769111 4335678 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 711 000 Kč 3 711 000 Kč 3 711 000 Kč 3 044 500 Kč 243 864 Kč

Charita Roudnice nad Labem 62769111 6392422 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 506 000 Kč 2 506 000 Kč 2 125 372 Kč 1 679 000 Kč 134 488 Kč

Charitní sdružení Děčín, z.s. 26590719 6511261 odborné sociální poradenství 3 373 000 Kč 3 373 000 Kč 3 373 000 Kč 2 416 200 Kč 193 538 Kč

Charitní sdružení Děčín, z.s. 26590719 7674174 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 801 200 Kč 2 798 700 Kč 2 798 700 Kč 2 350 600 Kč 188 283 Kč

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511 2732328 chráněné bydlení 3 026 798 Kč 3 026 798 Kč 2 468 860 Kč 1 716 300 Kč 137 476 Kč 1 716 300 Kč

Indigo Děčín, z.s. 68975244 9082399 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 056 057 Kč 2 991 057 Kč 2 991 057 Kč 2 983 600 Kč 238 986 Kč

Indigo Děčín, z.s. 68975244 9308341 terénní programy 2 544 728 Kč 2 540 978 Kč 2 540 978 Kč 2 540 900 Kč 203 526 Kč

JIPRO-CASH s.r.o. 28744349 5037445 domovy se zvláštním režimem 5 498 200 Kč 5 480 945 Kč 5 480 945 Kč 5 278 600 Kč 422 816 Kč 5 278 600 Kč

JUDr. Hana Kozáková 69637539 3635249 odlehčovací služby A/P 2 410 000 Kč 2 410 000 Kč 2 410 000 Kč 2 410 000 Kč 193 041 Kč

JUDr. Hana Kozáková 69637539 6803645 pečovatelská služba 2 220 000 Kč 2 220 000 Kč 2 220 000 Kč 2 220 000 Kč 177 822 Kč

JURTA, o.p.s. 63778718 1066948 sociální rehabilitace 4 446 261 Kč 4 360 742 Kč 4 360 742 Kč 3 463 200 Kč 277 402 Kč

JURTA, o.p.s. 63778718 4715430 sociálně terapeutické dílny 6 077 816 Kč 6 077 816 Kč 6 077 816 Kč 4 918 400 Kč 393 964 Kč

JURTA, o.p.s. 63778718 5807228 chráněné bydlení 1 847 377 Kč 1 847 377 Kč 1 847 377 Kč 1 847 300 Kč 147 969 Kč

K srdci klíč, o. p. s. 27000222 6455949 noclehárny 1 444 200 Kč 1 444 200 Kč 1 444 200 Kč 1 386 000 Kč 111 019 Kč

K srdci klíč, o. p. s. 27000222 9763724 domy na půl cesty 2 077 748 Kč 2 077 748 Kč 1 867 749 Kč 1 363 400 Kč 109 208 Kč

35 939 500 Kč

64 471 700 Kč

10 228 900 Kč

4 766 800 Kč

5 524 500 Kč

6 031 300 Kč

3 614 300 Kč

5 751 700 Kč

4 423 600 Kč

4 630 000 Kč

2 749 400 Kč



Kamarád - LORM 830437 1165395 chráněné bydlení 2 611 644 Kč 2 611 644 Kč 2 611 644 Kč 2 611 600 Kč 209 189 Kč

Kamarád - LORM 830437 1372355 denní stacionáře 548 265 Kč 542 510 Kč 542 510 Kč 432 000 Kč 34 603 Kč

Kamarád - LORM 830437 2207393 týdenní stacionáře 2 097 000 Kč 2 097 000 Kč 2 097 000 Kč 2 095 200 Kč 167 826 Kč

Kamarád - LORM 830437 3210011 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 250 000 Kč 6 250 000 Kč 6 250 000 Kč 4 486 100 Kč 359 337 Kč

Kamarád - LORM 830437 7334865 sociálně terapeutické dílny 2 721 944 Kč 2 721 944 Kč 2 656 377 Kč 2 098 500 Kč 168 090 Kč

Kamarád - LORM 830437 8570486 odlehčovací služby A/P 410 300 Kč 410 300 Kč 410 300 Kč 410 300 Kč 32 865 Kč

Kleja, z.s. 1181491 9338405 terénní programy 1 968 072 Kč 1 968 072 Kč 1 968 072 Kč 1 777 300 Kč 142 362 Kč 1 777 300 Kč

Kormidlo Šluknov o.p.s. 22881476 4978879 sociálně terapeutické dílny 6 344 900 Kč 6 315 301 Kč 6 315 301 Kč 6 315 300 Kč 505 856 Kč 6 315 300 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 1928007 terénní programy 959 206 Kč 901 540 Kč 901 540 Kč 782 000 Kč 62 638 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 3153600 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 5 460 087 Kč 5 357 479 Kč 3 655 641 Kč 2 887 900 Kč 231 321 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 3827499 odborné sociální poradenství 739 907 Kč 739 907 Kč 368 469 Kč 224 700 Kč 17 998 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090 6363165 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 7 732 800 Kč 6 030 276 Kč 5 009 991 Kč 3 957 800 Kč 317 020 Kč

KRUH pomoci, o.p.s. 28747330 3492950 sociální rehabilitace 2 837 208 Kč 2 827 208 Kč 2 827 208 Kč 2 632 000 Kč 210 823 Kč 2 632 000 Kč

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 6373201 domovy pro seniory 3 828 750 Kč 3 472 084 Kč 3 472 084 Kč 3 248 700 Kč 260 221 Kč

Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 6426990 pečovatelská služba 1 584 500 Kč 1 564 500 Kč 1 564 500 Kč 1 375 900 Kč 110 210 Kč

Křesťanské společenství Jonáš, z. s. 26648661 8061366 nízkoprahová denní centra 2 377 900 Kč 2 373 471 Kč 2 373 471 Kč 2 035 700 Kč 163 060 Kč 2 035 700 Kč

Květina z. s. 27038645 3536223 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 695 000 Kč 3 591 901 Kč 3 083 072 Kč 2 435 600 Kč 195 092 Kč

Květina z. s. 27038645 5464128 nízkoprahová denní centra 2 900 000 Kč 2 854 761 Kč 2 576 875 Kč 2 035 700 Kč 163 060 Kč

Květina z. s. 27038645 5829590 terénní programy 2 211 000 Kč 2 183 160 Kč 1 724 872 Kč 1 362 600 Kč 109 144 Kč

Květina z. s. 27038645 6251794 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 355 000 Kč 4 335 401 Kč 3 188 059 Kč 2 518 500 Kč 201 732 Kč

Masopust, z. s. 26604205 1989766 sociální rehabilitace 1 661 227 Kč 1 659 977 Kč 1 659 977 Kč 1 659 900 Kč 132 958 Kč

Masopust, z. s. 26604205 6538434 sociálně terapeutické dílny 2 057 935 Kč 2 057 935 Kč 2 057 935 Kč 2 057 900 Kč 164 838 Kč

Medicína Litvínov s. r. o. 47310189 3132557 domovy pro seniory 2 050 000 Kč 2 050 000 Kč 2 050 000 Kč 2 050 000 Kč 164 205 Kč 2 050 000 Kč

MEDICINA, spol.s.r.o. 49904035 2180193 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 10 308 245 Kč 10 308 245 Kč 10 308 245 Kč 7 586 500 Kč 607 679 Kč 7 586 500 Kč

Město Bílina 266230 2680198 pečovatelská služba 5 310 000 Kč 5 300 000 Kč 5 300 000 Kč 4 276 100 Kč 342 516 Kč 4 276 100 Kč

Město Kadaň 261912 5578580 terénní programy 2 147 000 Kč 2 139 500 Kč 2 139 500 Kč 2 139 500 Kč 171 374 Kč 2 139 500 Kč

Město Krupka 266418 8895811 pečovatelská služba 5 616 000 Kč 5 616 000 Kč 5 616 000 Kč 4 758 400 Kč 381 148 Kč 4 758 400 Kč

Město Litvínov 266027 1901050 terénní programy 848 500 Kč 848 500 Kč 848 500 Kč 848 500 Kč 67 965 Kč

Město Litvínov 266027 5124068 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 633 500 Kč 1 633 500 Kč 1 633 500 Kč 1 633 500 Kč 130 843 Kč

Město Lom 266035 5215780 pečovatelská služba 530 000 Kč 530 000 Kč 530 000 Kč 530 000 Kč 42 453 Kč 530 000 Kč

Město Meziboří 266086 4771324 pečovatelská služba 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 2 442 600 Kč 195 652 Kč 2 442 600 Kč

Město Podbořany 265365 6694054 pečovatelská služba 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 445 700 Kč 195 901 Kč 2 445 700 Kč

Město Šluknov 261688 1088856 pečovatelská služba 240 000 Kč 240 000 Kč 240 000 Kč 217 900 Kč 17 454 Kč 217 900 Kč

Město Štětí 264466 2561765 pečovatelská služba 2 640 000 Kč 2 640 000 Kč 2 640 000 Kč 2 640 000 Kč 211 464 Kč

Město Štětí 264466 8322579 denní stacionáře 120 000 Kč 120 000 Kč 120 000 Kč 120 000 Kč 9 612 Kč

Město Terezín 264474 1795576 pečovatelská služba 1 660 000 Kč 1 660 000 Kč 1 660 000 Kč 1 306 200 Kč 104 627 Kč 1 306 200 Kč

Město Varnsdorf 261718 1187850 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 998 322 Kč 998 322 Kč 998 322 Kč 998 300 Kč 79 964 Kč

Město Varnsdorf 261718 2244389 noclehárny 787 800 Kč 709 431 Kč 709 431 Kč 709 400 Kč 56 823 Kč

Město Varnsdorf 261718 3064434 terénní programy 1 081 106 Kč 1 081 106 Kč 1 081 106 Kč 1 066 400 Kč 85 419 Kč

Město Varnsdorf 261718 9055829 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 146 564 Kč 1 146 564 Kč 1 146 564 Kč 1 146 500 Kč 91 835 Kč

Město Varnsdorf 261718 9957516 pečovatelská služba 2 711 785 Kč 2 711 785 Kč 2 539 998 Kč 1 765 700 Kč 141 433 Kč

Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 65108477 6963367 sociálně terapeutické dílny 2 113 000 Kč 2 113 000 Kč 2 113 000 Kč 1 967 300 Kč 157 581 Kč 1 967 300 Kč

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847 4012067 pečovatelská služba 6 470 000 Kč 6 421 000 Kč 6 421 000 Kč 5 367 500 Kč 429 937 Kč

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847 6128832 denní stacionáře 1 276 000 Kč 1 276 000 Kč 1 186 524 Kč 824 800 Kč 66 066 Kč

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481 8021779 domovy pro seniory 26 729 085 Kč 26 729 085 Kč 26 729 085 Kč 19 181 200 Kč 1 536 414 Kč

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481 8756058 odlehčovací služby 453 600 Kč 453 600 Kč 453 600 Kč 453 600 Kč 36 333 Kč

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481 9009774 pečovatelská služba 4 839 245 Kč 4 759 680 Kč 4 759 680 Kč 3 797 600 Kč 304 188 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 1486803 domovy pro osoby se zdravotním postižením 591 000 Kč 591 000 Kč 591 000 Kč 591 000 Kč 47 339 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 1853582 pečovatelská služba 7 800 000 Kč 7 800 000 Kč 7 800 000 Kč 6 652 900 Kč 532 897 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 1944936 domovy pro seniory 8 900 000 Kč 8 900 000 Kč 8 900 000 Kč 8 900 000 Kč 712 890 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 4525297 denní stacionáře 950 000 Kč 950 000 Kč 950 000 Kč 887 700 Kč 71 105 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 5884351 denní stacionáře 410 000 Kč 410 000 Kč 410 000 Kč 410 000 Kč 32 841 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 6305505 odborné sociální poradenství 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 800 000 Kč 64 080 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 6712020 domovy pro seniory 36 000 000 Kč 36 000 000 Kč 36 000 000 Kč 36 000 000 Kč 2 883 600 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 7945267 denní stacionáře 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč 96 120 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 9300938 domovy se zvláštním režimem 6 900 000 Kč 6 900 000 Kč 6 900 000 Kč 6 900 000 Kč 552 690 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212 9884915 domovy pro seniory 5 650 000 Kč 5 650 000 Kč 5 650 000 Kč 4 843 200 Kč 387 940 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 46789863 3373312 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 496 000 Kč 496 000 Kč 496 000 Kč 496 000 Kč 39 730 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 46789863 3715196 terénní programy 496 000 Kč 496 000 Kč 496 000 Kč 496 000 Kč 39 730 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 46789863 6278016 domovy pro seniory 6 216 000 Kč 6 216 000 Kč 3 259 268 Kč 1 851 200 Kč 148 281 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 46789863 7891821 domovy pro osoby se zdravotním postižením 33 300 000 Kč 33 300 000 Kč 33 300 000 Kč 33 276 000 Kč 2 665 408 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 46789863 9493656 domovy se zvláštním režimem 25 338 300 Kč 25 325 800 Kč 25 325 800 Kč 25 325 800 Kč 2 028 597 Kč

12 133 700 Kč

7 852 400 Kč

8 352 400 Kč

5 686 300 Kč

67 184 800 Kč

6 192 300 Kč

23 432 400 Kč

65 687 500 Kč

4 624 600 Kč

3 717 800 Kč

2 482 000 Kč

2 760 000 Kč



Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 46789863 9925245 chráněné bydlení 4 250 000 Kč 4 242 500 Kč 4 242 500 Kč 4 242 500 Kč 339 824 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682 1590533 odlehčovací služby 8 284 000 Kč 8 284 000 Kč 8 284 000 Kč 7 609 200 Kč 609 497 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682 1592324 pečovatelská služba 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 3 000 000 Kč 240 300 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682 3890327 domovy pro seniory 14 262 000 Kč 14 262 000 Kč 14 262 000 Kč 13 663 600 Kč 1 094 454 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682 5655847 domovy pro osoby se zdravotním postižením 9 163 000 Kč 9 163 000 Kč 9 163 000 Kč 9 163 000 Kč 733 956 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682 6395067 odborné sociální poradenství 990 000 Kč 990 000 Kč 990 000 Kč 990 000 Kč 79 299 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682 7032621 domovy se zvláštním režimem 16 200 000 Kč 16 200 000 Kč 16 200 000 Kč 16 200 000 Kč 1 297 620 Kč

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125 2848286 domovy pro seniory 21 607 000 Kč 21 547 000 Kč 21 547 000 Kč 18 226 600 Kč 1 459 951 Kč

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125 3369883 pečovatelská služba 5 087 200 Kč 5 080 533 Kč 5 080 533 Kč 3 951 500 Kč 316 515 Kč

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125 8647982 odlehčovací služby 917 967 Kč 878 177 Kč 878 177 Kč 878 100 Kč 70 336 Kč

Mgr. Lucie Jursíková Brožková 75100967 5222616 odlehčovací služby 3 169 846 Kč 3 169 846 Kč 3 169 846 Kč 2 279 600 Kč 182 596 Kč 2 279 600 Kč

Most k naději, z. s. 63125137 1916764 služby následné péče 575 000 Kč 571 380 Kč 571 380 Kč 437 500 Kč 35 044 Kč

Most k naději, z. s. 63125137 4417327 kontaktní centra 2 316 000 Kč 2 309 000 Kč 2 309 000 Kč 2 309 000 Kč 184 951 Kč

Most k naději, z. s. 63125137 4741952 terénní programy 7 083 396 Kč 7 070 996 Kč 7 070 996 Kč 6 102 200 Kč 488 786 Kč

Most k naději, z. s. 63125137 4876605 telefonická krizová pomoc 4 838 000 Kč 4 373 326 Kč 3 733 082 Kč 2 949 100 Kč 236 223 Kč

Most k naději, z. s. 63125137 6384214 odborné sociální poradenství 1 344 722 Kč 1 341 622 Kč 1 341 622 Kč 1 341 600 Kč 107 462 Kč

Most k naději, z. s. 63125137 7660838 odborné sociální poradenství 1 427 408 Kč 1 424 208 Kč 1 424 208 Kč 1 123 800 Kč 90 016 Kč

Most k naději, z. s. 63125137 8582685 kontaktní centra 2 876 000 Kč 2 867 300 Kč 2 867 300 Kč 2 803 000 Kč 224 520 Kč

Most k naději, z. s. 63125137 9936300 krizová pomoc 1 137 826 Kč 1 132 326 Kč 897 384 Kč 708 900 Kč 56 783 Kč

Mozaika, z.s. 22833404 5359149 odborné sociální poradenství 919 296 Kč 919 296 Kč 919 296 Kč 561 900 Kč 45 008 Kč 561 900 Kč

NADĚJE 570931 1074769 terénní programy 1 778 010 Kč 1 763 080 Kč 1 499 889 Kč 1 184 900 Kč 94 910 Kč

NADĚJE 570931 1256783 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 541 600 Kč 3 504 760 Kč 3 083 072 Kč 2 435 600 Kč 195 092 Kč

NADĚJE 570931 1673951 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 250 300 Kč 4 213 460 Kč 3 853 840 Kč 3 044 500 Kč 243 864 Kč

NADĚJE 570931 2127231 odborné sociální poradenství 1 159 950 Kč 1 150 990 Kč 1 105 407 Kč 674 200 Kč 54 003 Kč

NADĚJE 570931 2503341 sociálně terapeutické dílny 3 410 160 Kč 3 382 280 Kč 3 237 459 Kč 2 557 500 Kč 204 856 Kč

NADĚJE 570931 2925439 noclehárny 2 569 560 Kč 2 551 640 Kč 1 898 730 Kč 1 386 000 Kč 111 019 Kč

NADĚJE 570931 3072534 chráněné bydlení 3 742 110 Kč 3 705 270 Kč 3 705 270 Kč 2 623 700 Kč 210 158 Kč

NADĚJE 570931 4166865 sociálně terapeutické dílny 2 536 080 Kč 2 527 120 Kč 2 490 353 Kč 1 967 300 Kč 157 581 Kč

NADĚJE 570931 4528359 terénní programy 4 004 250 Kč 3 971 890 Kč 3 374 749 Kč 2 666 000 Kč 213 547 Kč

NADĚJE 570931 4534118 terénní programy 1 738 500 Kč 1 725 060 Kč 1 499 889 Kč 1 184 900 Kč 94 910 Kč

NADĚJE 570931 5510903 noclehárny 613 640 Kč 604 680 Kč 604 680 Kč 554 400 Kč 44 407 Kč

NADĚJE 570931 5625611 nízkoprahová denní centra 3 081 930 Kč 3 054 050 Kč 3 006 355 Kč 2 375 000 Kč 190 238 Kč

NADĚJE 570931 5924567 krizová pomoc 319 990 Kč 318 598 Kč 251 268 Kč 198 500 Kč 15 900 Kč

NADĚJE 570931 6087352 chráněné bydlení 6 014 530 Kč 5 940 851 Kč 5 940 851 Kč 4 259 800 Kč 341 210 Kč

NADĚJE 570931 6562208 nízkoprahová denní centra 3 249 810 Kč 3 221 930 Kč 3 221 930 Kč 2 680 300 Kč 214 692 Kč

NADĚJE 570931 6772756 odborné sociální poradenství 1 077 800 Kč 1 068 840 Kč 1 040 925 Kč 634 900 Kč 50 855 Kč

NADĚJE 570931 7055199 chráněné bydlení 7 491 360 Kč 7 491 360 Kč 7 491 360 Kč 5 617 800 Kč 449 986 Kč

NADĚJE 570931 7116825 nízkoprahová denní centra 3 806 000 Kč 3 788 080 Kč 3 788 080 Kč 3 223 200 Kč 258 178 Kč

NADĚJE 570931 8090360 noclehárny 2 061 000 Kč 2 043 080 Kč 1 898 730 Kč 1 386 000 Kč 111 019 Kč

NADĚJE 570931 8149563 noclehárny 2 357 000 Kč 2 339 080 Kč 1 518 984 Kč 1 108 800 Kč 88 815 Kč

NADĚJE 570931 8870904 terénní programy 2 016 010 Kč 1 993 610 Kč 1 499 889 Kč 1 184 900 Kč 94 910 Kč

NADĚJE 570931 9057704 odborné sociální poradenství 1 103 800 Kč 1 094 840 Kč 1 040 925 Kč 634 900 Kč 50 855 Kč

NADĚJE 570931 9593299 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 825 500 Kč 4 779 700 Kč 3 542 287 Kč 2 798 400 Kč 224 152 Kč

Nemocnice AGEL Louny a.s. 27332730 3954535 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 2 550 000 Kč 2 550 000 Kč 2 550 000 Kč 2 550 000 Kč 204 255 Kč 2 550 000 Kč

Nemocnice Žatec, o.p.s. 25026259 5594962 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 2 269 000 Kč 2 239 000 Kč 2 239 000 Kč 1 818 800 Kč 145 686 Kč 1 818 800 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 2472265 nízkoprahová denní centra 2 505 492 Kč 2 501 306 Kč 2 501 306 Kč 2 375 000 Kč 190 238 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 5735295 sociálně terapeutické dílny 4 459 543 Kč 4 451 223 Kč 4 451 223 Kč 3 869 100 Kč 309 915 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 7629312 domovy se zvláštním režimem 8 007 300 Kč 8 005 080 Kč 6 983 217 Kč 3 966 400 Kč 317 709 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 9806102 chráněné bydlení 10 604 816 Kč 10 601 467 Kč 10 601 467 Kč 10 601 400 Kč 849 172 Kč

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 9869440 domovy se zvláštním režimem 3 943 400 Kč 3 942 340 Kč 3 936 343 Kč 2 235 800 Kč 179 088 Kč

Oblastní charita Most 70828920 1012725 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 378 181 Kč 3 378 181 Kč 3 378 181 Kč 3 378 100 Kč 270 586 Kč

Oblastní charita Most 70828920 1158642 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 869 252 Kč 1 863 852 Kč 1 416 915 Kč 1 119 300 Kč 89 656 Kč

Oblastní charita Most 70828920 1826142 noclehárny 862 813 Kč 862 813 Kč 862 813 Kč 693 000 Kč 55 509 Kč

Oblastní charita Most 70828920 2450357 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 657 000 Kč 1 657 000 Kč 1 416 915 Kč 1 119 300 Kč 89 656 Kč

Oblastní charita Most 70828920 2570590 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 5 010 500 Kč 3 833 794 Kč 2 697 688 Kč 2 131 100 Kč 170 701 Kč

Oblastní charita Most 70828920 3043143 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 551 006 Kč 2 551 006 Kč 2 551 006 Kč 2 406 600 Kč 192 769 Kč

Oblastní charita Most 70828920 3383589 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 481 753 Kč 2 461 581 Kč 2 125 372 Kč 1 679 000 Kč 134 488 Kč

Oblastní charita Most 70828920 3475445 odborné sociální poradenství 1 083 009 Kč 1 051 453 Kč 921 172 Kč 561 900 Kč 45 008 Kč

Oblastní charita Most 70828920 4704201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 915 450 Kč 2 893 560 Kč 2 893 560 Kč 2 435 600 Kč 195 092 Kč

Oblastní charita Most 70828920 5361940 odborné sociální poradenství 2 166 500 Kč 1 864 059 Kč 1 658 110 Kč 1 011 400 Kč 81 013 Kč

Oblastní charita Most 70828920 5370162 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 915 449 Kč 3 906 899 Kč 3 853 840 Kč 3 044 500 Kč 243 864 Kč

Oblastní charita Most 70828920 5778636 odborné sociální poradenství 1 296 336 Kč 1 230 281 Kč 1 105 407 Kč 674 200 Kč 54 003 Kč

17 775 100 Kč

46 381 500 Kč

23 047 700 Kč

37 072 000 Kč

23 056 200 Kč

65 687 500 Kč

50 625 800 Kč



Oblastní charita Most 70828920 5798742 pečovatelská služba 5 013 133 Kč 4 999 933 Kč 4 643 257 Kč 3 227 900 Kč 258 555 Kč

Oblastní charita Most 70828920 5872914 terénní programy 1 979 704 Kč 1 979 704 Kč 1 979 704 Kč 1 777 300 Kč 142 362 Kč

Oblastní charita Most 70828920 6776446 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 6 010 205 Kč 4 944 510 Kč 3 542 287 Kč 2 798 400 Kč 224 152 Kč

Oblastní charita Most 70828920 7544686 terénní programy 947 550 Kč 947 550 Kč 899 933 Kč 710 900 Kč 56 943 Kč

Oblastní charita Most 70828920 8190994 nízkoprahová denní centra 2 769 391 Kč 2 751 149 Kč 2 576 875 Kč 2 035 700 Kč 163 060 Kč

Oblastní charita Most 70828920 8217675 domy na půl cesty 1 355 322 Kč 1 355 322 Kč 933 874 Kč 681 700 Kč 54 604 Kč

Oblastní charita Most 70828920 8389381 terénní programy 3 026 241 Kč 2 981 551 Kč 2 249 833 Kč 1 777 300 Kč 142 362 Kč

Oblastní charita Most 70828920 8522670 sociální rehabilitace 1 501 428 Kč 1 501 428 Kč 1 501 428 Kč 1 385 300 Kč 110 963 Kč

Oblastní charita Most 70828920 8583484 odborné sociální poradenství 1 141 685 Kč 1 014 888 Kč 1 014 888 Kč 646 200 Kč 51 761 Kč

Oblastní charita Most 70828920 9253322 terénní programy 2 329 500 Kč 2 329 500 Kč 2 249 833 Kč 1 777 300 Kč 142 362 Kč

Oblastní charita Rumburk 46797572 4291907 odborné sociální poradenství 621 289 Kč 617 589 Kč 617 589 Kč 561 900 Kč 45 008 Kč

Oblastní charita Rumburk 46797572 6349343 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 470 649 Kč 470 649 Kč 470 649 Kč 470 600 Kč 37 695 Kč

Oblastní charita Rumburk 46797572 7222807 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 416 313 Kč 1 416 313 Kč 1 416 313 Kč 1 416 300 Kč 113 446 Kč

Oblastní charita Šluknov 73635502 3112502 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 057 500 Kč 2 057 500 Kč 2 054 527 Kč 1 623 000 Kč 130 002 Kč

Oblastní charita Šluknov 73635502 6661939 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 674 500 Kč 2 674 500 Kč 2 674 500 Kč 2 435 600 Kč 195 092 Kč

Oblastní charita Šluknov 73635502 8168410 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 020 000 Kč 3 020 000 Kč 3 020 000 Kč 2 673 100 Kč 214 115 Kč

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 5945195 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 616 999 Kč 3 616 999 Kč 2 125 372 Kč 1 679 000 Kč 134 488 Kč

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837 7058897 odborné sociální poradenství 1 167 403 Kč 1 162 997 Kč 921 172 Kč 561 900 Kč 45 008 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 2145028 nízkoprahová denní centra 2 071 703 Kč 2 071 703 Kč 2 071 703 Kč 2 071 700 Kč 165 943 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 2179469 domovy se zvláštním režimem 7 288 487 Kč 7 286 147 Kč 7 054 483 Kč 4 006 900 Kč 320 953 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 3125201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 821 873 Kč 1 821 873 Kč 1 821 873 Kč 1 821 800 Kč 145 926 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 3255982 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 133 162 Kč 1 133 162 Kč 1 133 162 Kč 1 119 300 Kč 89 656 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 3831791 noclehárny 1 016 451 Kč 1 016 451 Kč 1 016 451 Kč 1 016 400 Kč 81 414 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 6631017 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 106 554 Kč 1 106 554 Kč 1 106 554 Kč 1 106 500 Kč 88 631 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 7141935 domovy pro seniory 4 670 414 Kč 4 595 735 Kč 3 061 620 Kč 1 739 000 Kč 139 294 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 9288131 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 878 699 Kč 878 699 Kč 878 699 Kč 878 600 Kč 70 376 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512 9832613 terénní programy 991 016 Kč 991 016 Kč 991 016 Kč 991 000 Kč 79 379 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067 2740854 pečovatelská služba 4 234 666 Kč 4 234 666 Kč 4 140 673 Kč 2 878 500 Kč 230 568 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067 2794196 domovy se zvláštním režimem 4 937 780 Kč 4 937 780 Kč 4 832 545 Kč 2 744 800 Kč 219 858 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 426105 2467540 kontaktní centra 1 563 740 Kč 1 546 590 Kč 1 546 590 Kč 1 546 500 Kč 123 875 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 426105 2997661 terénní programy 891 730 Kč 872 730 Kč 872 730 Kč 872 700 Kč 69 903 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice 426130 6580078 domovy se zvláštním režimem 2 396 385 Kč 2 353 885 Kč 2 353 885 Kč 2 353 800 Kč 188 539 Kč 2 353 800 Kč

Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 21551413 1991853 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 338 831 Kč 3 202 031 Kč 3 202 031 Kč 3 105 400 Kč 248 743 Kč

Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 21551413 2597207 odborné sociální poradenství 828 198 Kč 819 678 Kč 819 678 Kč 674 200 Kč 54 003 Kč

Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 21551413 2868960 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 086 134 Kč 2 081 384 Kč 2 081 384 Kč 1 735 000 Kč 138 974 Kč

Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 21551413 6782959 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 279 905 Kč 1 279 192 Kč 1 279 192 Kč 1 278 700 Kč 102 424 Kč

OPORA 63154935 3964750 odlehčovací služby 1 120 000 Kč 1 120 000 Kč 1 120 000 Kč 955 200 Kč 76 512 Kč

OPORA 63154935 4302274 pečovatelská služba 4 530 000 Kč 4 530 000 Kč 4 530 000 Kč 4 267 700 Kč 341 843 Kč

OPORA 63154935 8743040 odlehčovací služby 1 026 000 Kč 1 026 000 Kč 1 026 000 Kč 890 100 Kč 71 297 Kč

OPORA 63154935 9223369 pečovatelská služba 4 390 000 Kč 4 280 435 Kč 4 280 435 Kč 4 280 400 Kč 342 860 Kč

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 1908686 pečovatelská služba 1 167 219 Kč 1 121 206 Kč 1 121 206 Kč 1 121 200 Kč 89 808 Kč

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27 284 506 Kč 6570745 osobní asistence 1 140 884 Kč 1 140 884 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 7806201 pečovatelská služba 6 252 815 Kč 6 222 815 Kč 5 652 942 Kč 3 929 800 Kč 314 777 Kč

Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 44555385 5458864 pečovatelská služba 9 220 000 Kč 9 220 000 Kč 9 220 000 Kč 9 220 000 Kč 738 522 Kč 9 220 000 Kč

Pobočka Diakonie Církve bratrské v Mostě 70888230 5683202 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 316 000 Kč 1 316 000 Kč 1 316 000 Kč 1 316 000 Kč 105 412 Kč 1 316 000 Kč

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 63787849 2269939 domovy se zvláštním režimem 34 146 194 Kč 34 146 194 Kč 34 146 194 Kč 34 146 100 Kč 2 735 103 Kč 11 454 347 Kč

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 63787849 6621591 domovy pro seniory 21 430 794 Kč 21 430 794 Kč 21 430 794 Kč 18 791 400 Kč 1 505 191 Kč

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 25443801 5496002 denní stacionáře 1 491 750 Kč 1 483 274 Kč 1 243 026 Kč 864 100 Kč 69 214 Kč

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 25443801 8917425 pečovatelská služba 3 661 830 Kč 3 654 830 Kč 3 317 409 Kč 2 306 200 Kč 184 727 Kč

Poradna pro integraci, z.ú. 67362621 5373127 odborné sociální poradenství 4 158 303 Kč 4 152 389 Kč 4 152 389 Kč 3 259 100 Kč 261 054 Kč

Poradna pro integraci, z.ú. 67362621 6917580 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 921 180 Kč 2 912 413 Kč 2 912 413 Kč 2 518 500 Kč 201 732 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 2230344 terénní programy 4 696 035 Kč 4 696 035 Kč 4 696 035 Kč 4 265 600 Kč 341 675 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 3190373 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 596 192 Kč 596 192 Kč 495 920 Kč 391 700 Kč 31 375 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 7160480 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 323 812 Kč 1 323 812 Kč 1 204 378 Kč 951 400 Kč 76 207 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 7212518 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 520 954 Kč 2 520 954 Kč 2 520 954 Kč 2 014 800 Kč 161 385 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 7406243 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 314 884 Kč 2 314 884 Kč 2 314 884 Kč 2 009 300 Kč 160 945 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. 70100691 9564563 terénní programy 1 636 904 Kč 1 636 904 Kč 1 636 904 Kč 1 303 400 Kč 104 402 Kč

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň z.s. 22723030 1066993 odborné sociální poradenství 2 054 130 Kč 2 053 434 Kč 2 053 434 Kč 1 685 700 Kč 135 025 Kč

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň z.s. 22723030 6958943 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 045 605 Kč 4 044 813 Kč 4 044 813 Kč 3 637 900 Kč 291 396 Kč

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o. p. s. 26670763 4095789 odborné sociální poradenství 2 487 147 Kč 2 407 297 Kč 2 407 297 Kč 1 685 700 Kč 135 025 Kč 1 685 700 Kč

Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. 69898588 2702489 odborné sociální poradenství 1 371 129 Kč 1 352 523 Kč 1 352 523 Kč 1 011 400 Kč 81 013 Kč 1 011 400 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 4709041 pečovatelská služba 2 875 563 Kč 2 847 651 Kč 2 386 145 Kč 1 658 800 Kč 132 870 Kč

37 072 000 Kč

14 751 200 Kč

6 793 300 Kč

8 187 100 Kč

5 051 000 Kč

6 731 700 Kč

2 448 800 Kč

10 393 400 Kč

10 936 200 Kč

5 777 600 Kč

5 323 600 Kč

2 240 900 Kč

5 623 300 Kč

2 419 200 Kč

52 937 500 Kč

3 170 300 Kč



Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 5509784 odborné sociální poradenství 4 619 553 Kč 4 591 641 Kč 4 591 641 Kč 3 483 800 Kč 279 052 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239 9399765 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 640 615 Kč 3 637 703 Kč 3 637 703 Kč 3 044 500 Kč 243 864 Kč

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 829137 2322456 chráněné bydlení 988 924 Kč 842 015 Kč 842 015 Kč 842 000 Kč 67 444 Kč 282 450 Kč

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 829137 6143976 sociální rehabilitace 1 293 875 Kč 1 283 325 Kč 1 283 325 Kč 1 283 300 Kč 102 792 Kč 430 483 Kč

Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. 25438352 1474897 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 232 002 Kč 4 178 594 Kč 2 975 521 Kč 2 350 600 Kč 188 283 Kč

Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. 25438352 7964176 odborné sociální poradenství 4 072 875 Kč 4 031 007 Kč 3 684 689 Kč 2 247 600 Kč 180 033 Kč

Romano jasnica, spolek 68974922 1014491 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 809 000 Kč 1 809 000 Kč 1 809 000 Kč 1 809 000 Kč 144 901 Kč

Romano jasnica, spolek 68974922 1280221 terénní programy 743 000 Kč 743 000 Kč 743 000 Kč 592 400 Kč 47 451 Kč

Romano jasnica, spolek 68974922 2714387 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 500 260 Kč 1 500 260 Kč 1 416 915 Kč 1 119 300 Kč 89 656 Kč

Romano jasnica, spolek 68974922 6394439 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 960 000 Kč 1 960 000 Kč 1 960 000 Kč 1 960 000 Kč 156 996 Kč

Romano jasnica, spolek 68974922 8623993 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 434 880 Kč 1 434 880 Kč 1 416 915 Kč 1 119 300 Kč 89 656 Kč

Romano jasnica, spolek 68974922 9817183 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 218 600 Kč 3 218 600 Kč 3 218 600 Kč 2 798 400 Kč 224 152 Kč

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368 7425112 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 990 000 Kč 1 960 046 Kč 1 601 114 Kč 1 264 800 Kč 101 310 Kč

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368 9772872 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 926 000 Kč 926 000 Kč 926 000 Kč 791 500 Kč 63 399 Kč

Salesiánský klub mládeže, z.s. Rumburk - Jiříkov 62231294 3861378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 426 325 Kč 2 426 325 Kč 2 119 612 Kč 1 674 400 Kč 134 119 Kč 1 674 400 Kč

SeneCura SeniorCentrum MOPT a.s. 24128325 1742787 domovy pro seniory 3 600 767 Kč 3 600 767 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

SeneCura SeniorCentrum MOPT a.s. 24128325 6622118 domovy se zvláštním režimem 4 601 338 Kč 4 601 338 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442 1142741 týdenní stacionáře 2 946 000 Kč 2 940 514 Kč 2 940 514 Kč 2 940 500 Kč 235 534 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442 4868271 odlehčovací služby 1 219 538 Kč 1 215 705 Kč 1 215 705 Kč 1 215 700 Kč 97 378 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442 7907052 pečovatelská služba 4 336 000 Kč 4 336 000 Kč 4 336 000 Kč 3 537 100 Kč 283 322 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442 8381611 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 021 154 Kč 1 017 596 Kč 679 951 Kč 537 100 Kč 43 022 Kč

Senior Teplice z. s. 26598442 8951412 denní stacionáře 2 055 000 Kč 2 054 000 Kč 1 440 780 Kč 1 001 600 Kč 80 228 Kč

Sestřičky, s.r.o. 28736133 2026889 pečovatelská služba 2 079 823 Kč 2 034 823 Kč 1 618 011 Kč 1 124 800 Kč 90 096 Kč 1 124 800 Kč

Sociální agentura, o. p. s. 26540495 4452113 sociální rehabilitace 1 665 665 Kč 1 655 473 Kč 1 499 295 Kč 1 184 400 Kč 94 870 Kč

Sociální agentura, o. p. s. 26540495 6288509 odborné sociální poradenství 666 513 Kč 665 588 Kč 665 588 Kč 421 400 Kč 33 754 Kč

Sociální agentura, o. p. s. 26540495 8052393 odborné sociální poradenství 1 395 905 Kč 1 395 905 Kč 1 381 759 Kč 842 800 Kč 67 508 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 1049767 domovy pro seniory 30 729 500 Kč 30 729 500 Kč 30 729 500 Kč 22 844 600 Kč 1 829 852 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 4810034 denní stacionáře 890 000 Kč 890 000 Kč 890 000 Kč 890 000 Kč 71 289 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 6315827 odborné sociální poradenství 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 1 635 100 Kč 130 972 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 7359147 pečovatelská služba 6 372 800 Kč 6 372 800 Kč 6 372 800 Kč 5 757 100 Kč 461 144 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944 8986384 domovy pro osoby se zdravotním postižením 7 823 833 Kč 7 823 833 Kč 7 823 833 Kč 7 029 100 Kč 563 031 Kč

Sociální služby města Lovosice, příspěvková organizace 8183571 9512421 pečovatelská služba 4 067 797 Kč 4 037 797 Kč 4 037 797 Kč 2 901 700 Kč 232 426 Kč 2 901 700 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 1901964 telefonická krizová pomoc 3 240 000 Kč 3 087 131 Kč 3 087 131 Kč 2 520 100 Kč 201 860 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 9381472 krizová pomoc 6 121 000 Kč 6 114 933 Kč 5 832 997 Kč 4 608 000 Kč 369 101 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221 9736016 odborné sociální poradenství 393 700 Kč 393 700 Kč 393 700 Kč 280 900 Kč 22 500 Kč

Společně proti času, o.p.s. 22800522 1873902 pečovatelská služba 1 477 000 Kč 1 349 755 Kč 1 031 117 Kč 716 800 Kč 57 416 Kč

Společně proti času, o.p.s. 22800522 5817647 odlehčovací služby 204 000 Kč 204 000 Kč 187 383 Kč 130 200 Kč 10 429 Kč

SPOLEČNÝ ŽIVOT 26613468 1348497 terénní programy 1 863 174 Kč 1 835 334 Kč 1 835 334 Kč 1 540 300 Kč 123 378 Kč 1 540 300 Kč

Spolek Kolem dokola 3070280 3598308 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 634 500 Kč 1 633 750 Kč 1 633 750 Kč 1 539 800 Kč 123 338 Kč 1 539 800 Kč

SPZ Teplice z. s. 26671921 3687948 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 352 724 Kč 3 272 724 Kč 2 125 372 Kč 1 679 000 Kč 134 488 Kč 1 679 000 Kč

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 266094 1508034 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 158 593 Kč 2 146 668 Kč 2 146 668 Kč 1 826 700 Kč 146 319 Kč

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 266094 2898140 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 480 996 Kč 1 479 646 Kč 1 479 646 Kč 1 479 600 Kč 118 516 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 1179103 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 448 450 Kč 1 380 105 Kč 1 380 105 Kč 1 145 900 Kč 91 787 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 1475555 tlumočnické služby 1 854 107 Kč 1 784 479 Kč 1 623 266 Kč 1 282 300 Kč 102 712 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 3454712 odborné sociální poradenství 1 703 921 Kč 1 638 952 Kč 1 638 952 Kč 1 011 400 Kč 81 013 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 5554461 odborné sociální poradenství 1 307 615 Kč 1 259 136 Kč 1 197 524 Kč 730 400 Kč 58 505 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 5657843 odborné sociální poradenství 1 402 209 Kč 1 291 782 Kč 1 289 641 Kč 786 600 Kč 63 007 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 5922648 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 703 942 Kč 1 646 994 Kč 1 541 223 Kč 1 217 500 Kč 97 522 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 7160060 tlumočnické služby 1 599 209 Kč 1 536 151 Kč 1 360 034 Kč 1 074 400 Kč 86 059 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 7896718 tlumočnické služby 1 880 689 Kč 1 819 707 Kč 1 754 882 Kč 1 386 300 Kč 111 043 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 7902701 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 237 887 Kč 1 204 010 Kč 1 133 252 Kč 895 200 Kč 71 706 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 8443953 tlumočnické služby 1 839 894 Kč 1 778 101 Kč 1 579 394 Kč 1 247 700 Kč 99 941 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. 70942412 9118818 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 576 716 Kč 1 515 257 Kč 1 515 257 Kč 1 253 300 Kč 100 389 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539 2222932 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 278 820 Kč 278 820 Kč 278 820 Kč 278 800 Kč 22 332 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539 2906418 odborné sociální poradenství 861 880 Kč 861 880 Kč 861 880 Kč 702 300 Kč 56 254 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539 5429547 odborné sociální poradenství 303 224 Kč 303 224 Kč 303 224 Kč 252 800 Kč 20 249 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539 8356589 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 416 716 Kč 416 716 Kč 416 716 Kč 358 100 Kč 28 684 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 1348958 kontaktní centra 2 170 653 Kč 2 088 913 Kč 2 088 913 Kč 2 088 900 Kč 167 321 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 4617622 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 281 901 Kč 4 181 068 Kč 4 007 993 Kč 3 166 300 Kč 253 621 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 4830342 terénní programy 2 524 895 Kč 2 483 229 Kč 2 249 833 Kč 1 777 300 Kč 142 362 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 4903149 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 6 446 381 Kč 6 330 131 Kč 6 166 143 Kč 4 871 200 Kč 390 183 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 5425697 terénní programy 3 889 772 Kč 3 851 856 Kč 3 851 856 Kč 3 673 200 Kč 294 223 Kč

38 155 900 Kč

12 031 000 Kč

1 592 000 Kč

31 747 300 Kč

3 306 300 Kč

7 409 000 Kč

2 448 600 Kč

8 187 100 Kč

9 398 400 Kč

9 232 000 Kč

847 000 Kč

2 125 300 Kč

4 598 200 Kč

2 056 300 Kč

0 Kč



Světlo Kadaň z. s. 65650701 5486070 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 277 310 Kč 4 191 477 Kč 4 007 993 Kč 3 166 300 Kč 253 621 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 6042330 terénní programy 3 619 615 Kč 3 540 782 Kč 3 299 755 Kč 2 606 800 Kč 208 805 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 6268396 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 631 918 Kč 2 579 002 Kč 2 350 842 Kč 1 857 100 Kč 148 754 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 6964061 odborné sociální poradenství 2 781 016 Kč 2 758 696 Kč 2 758 696 Kč 2 022 800 Kč 162 026 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 6987486 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 324 259 Kč 3 240 926 Kč 3 237 225 Kč 2 557 400 Kč 204 848 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 9046179 kontaktní centra 1 591 651 Kč 1 522 318 Kč 1 522 318 Kč 1 441 500 Kč 115 464 Kč

Světlo Kadaň z. s. 65650701 9813289 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 246 309 Kč 4 156 309 Kč 3 188 059 Kč 2 518 500 Kč 201 732 Kč

Šance Lovosice, z.s. 70809828 1806649 pečovatelská služba 1 946 840 Kč 1 946 840 Kč 1 570 011 Kč 1 091 400 Kč 87 421 Kč

Šance Lovosice, z.s. 70809828 5093498 denní stacionáře 1 774 568 Kč 1 774 568 Kč 1 695 035 Kč 1 178 300 Kč 94 382 Kč

Šance Lovosice, z.s. 70809828 7363041 sociálně terapeutické dílny 676 200 Kč 676 200 Kč 676 200 Kč 655 700 Kč 52 522 Kč

TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 25453629 5180350 sociální rehabilitace 797 000 Kč 797 000 Kč 797 000 Kč 692 600 Kč 55 477 Kč

TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 25453629 7124970 průvodcovské a předčitatelské služby 1 131 000 Kč 1 131 000 Kč 621 629 Kč 432 100 Kč 34 611 Kč

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizac 70948062 3856868 domovy pro osoby se zdravotním postižením 15 296 000 Kč 15 296 000 Kč 15 296 000 Kč 15 296 000 Kč 1 225 210 Kč 15 296 000 Kč

Uzlík Litvínov, z. ú. 6081673 3514586 sociálně terapeutické dílny 1 897 816 Kč 1 874 556 Kč 1 867 765 Kč 1 475 500 Kč 118 188 Kč 1 475 500 Kč

VALDEK, o.p.s. 25444972 8111722 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 2 560 600 Kč 2 402 400 Kč 2 402 400 Kč 2 402 400 Kč 192 432 Kč 2 402 400 Kč

Valerie-Homecare, s. r. o. 6479600 8643582 odlehčovací služby 204 000 Kč 1 174 092 Kč 1 005 620 Kč 699 000 Kč 55 990 Kč

Valerie-Homecare, s. r. o. 6479600 9489149 domovy pro seniory 6 861 267 Kč 6 861 267 Kč 4 107 163 Kč 2 332 800 Kč 186 857 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581 3293142 domovy se zvláštním režimem 3 140 044 Kč 3 140 044 Kč 3 140 044 Kč 3 140 000 Kč 251 514 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581 6998154 odborné sociální poradenství 526 847 Kč 526 847 Kč 526 847 Kč 449 500 Kč 36 005 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581 9585709 pečovatelská služba 990 692 Kč 990 692 Kč 990 692 Kč 897 100 Kč 71 858 Kč

Vavřinec z. s. 1539353 2001131 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 200 550 Kč 4 158 951 Kč 3 117 213 Kč 2 462 500 Kč 197 246 Kč 2 462 500 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 6427324 kontaktní centra 2 791 712 Kč 2 785 712 Kč 2 785 712 Kč 2 785 700 Kč 223 135 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 7975725 odborné sociální poradenství 1 194 756 Kč 1 194 756 Kč 1 194 756 Kč 1 194 700 Kč 95 695 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 9185704 kontaktní centra 1 108 392 Kč 1 087 532 Kč 1 087 532 Kč 1 087 500 Kč 87 109 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 9535462 terénní programy 2 092 208 Kč 2 082 588 Kč 1 949 855 Kč 1 540 300 Kč 123 378 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 9684988 terénní programy 2 064 202 Kč 2 064 202 Kč 2 064 202 Kč 1 836 600 Kč 147 112 Kč

YMCA Ústí nad Labem 26533839 7155895 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 613 700 Kč 1 610 700 Kč 1 156 152 Kč 913 300 Kč 73 155 Kč 913 300 Kč

Zdravotní sestry a pečovatelky s. r. o. 28716736 1819216 pečovatelská služba 3 165 460 Kč 2 446 741 Kč 1 819 045 Kč 1 264 500 Kč 101 286 Kč 1 264 500 Kč

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575 2266383 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 3 875 488 Kč 3 763 655 Kč 3 263 765 Kč 2 578 300 Kč 206 522 Kč

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575 5355584 terénní programy 1 853 820 Kč 1 756 264 Kč 1 499 889 Kč 1 184 900 Kč 94 910 Kč

Žatecký spolek Handicap z. s., 26595575 8187057 odborné sociální poradenství 2 504 106 Kč 2 370 256 Kč 1 980 521 Kč 1 208 100 Kč 96 769 Kč

Židovská obec Teplice 61515434 5999482 odborné sociální poradenství 249 935 Kč 249 935 Kč 249 935 Kč 249 900 Kč 20 017 Kč 249 900 Kč

1. Česká společnost, z. s. 1588982 4632012 odborné sociální poradenství 1 083 000 Kč 1 069 985 Kč 921 172 Kč 561 900 Kč 45 008 Kč 561 900 Kč

1 956 701 500 Kč 156 731 808 Kč 64 326 940 Kč 1 956 701 500 Kč

ALOKACE 1 956 702 077 

ROZDĚLENO 1 956 701 500 

NEROZDĚLENO 577 

31 747 300 Kč

8 444 800 Kč

1 124 700 Kč

3 031 800 Kč

Sociální služba financovaná v rámci dotačního programu „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 3“

4 971 300 Kč

4 486 600 Kč

2 925 400 Kč

Sociální služby zapojené do reformy psychiatrické péče

Sociální služby, které nejsou v Záladní síti sociálních služeb Ústeckého kraje



Příloha č. 3 
 

 

Redukční koeficienty dle druhů služeb 

 
I. hladina redukce – nejnižší – 21 % 

intervenční centra 

kontaktní centra 

krizová pomoc 

nízkoprahová denní centra 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

raná péče 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

sociální rehabilitace 

sociálně terapeutické dílny 

telefonická krizová pomoc 

terénní programy 

tlumočnické služby 

 
II. hladina redukce – nízká – 27 % 

azylové domy 

domy na půl cesty 

noclehárny 

podpora samostatného bydlení 

služby následné péče 

sociální rehabilitace-pobytová 

terapeutické komunity 
 

III. hladina redukce – střední – 30,481 % 

centra denních služeb 

denní stacionáře 

chráněné bydlení 

odlehčovací služby – ambulantní a terénní forma 

osobní asistence 

pečovatelská služba 

průvodcovské a předčitatelské služby 

 
IV. Hladina redukce – vysoká – 39 % 

odborné sociální poradenství 
 

V. hladina redukce – nejvyšší – 43,2 % 

domovy pro osoby se zdravotním postižením  

domovy pro seniory 

domovy se zvláštním režimem 

odlehčovací služby – pobytová forma 

sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 

týdenní stacionáře 

 

Bod 11.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 014/3Z/2021



bod 13.1 příloha 3 black  

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce: 
Č.j:  

DODATEK Č. 1  
ke smlouvě č. 20/SML4766/SoPD/KP o poskytnutí neinvestiční dotace 

v rámci „Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2020“ 
uzavřené dne 31. 7. 2020 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Jiřím Řehákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce:  
Obec Polepy  
Sídlo:  Polepy 112, Polepy 411 47 
Zastoupený: Zbyňkem Hodysem, starostou obce 
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon: 
IČ: 002642020 
Bank. spojení: Komerční banka, a. s. 
číslo účtu:  
 (dále jen „příjemce“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku II. odstavec 4 takto, 

z původního 

 bod 13.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 017/3Z/2021



 

strana 2 / 2 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2020. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel.  

na text nový: 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 7. 2021. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

Článek 2 

 
Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
a poskytovatel obdrží každý po 1 vyhotovení. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č.…………….ze dne ……... 

 
 
 
 
 
 
 
 V  Ústí nad Labem dne…………..                    V …………………dne………………… 
 
 
  
……………………………………                     …………………………………………. 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Jiří Řehák, náměstek hejtmana 
Ústeckého kraje  

 

Příjemce 
Obec Polepy 
Zbyněk Hodys, starosta obce  

 
 
 
 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce: 
Č.j:  

DODATEK Č. 1  
ke smlouvě č. 20/SML4795/SoPD/KP o poskytnutí neinvestiční dotace 

v rámci „Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2020“ 
uzavřené dne 19. 10. 2020 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Jiřím Řehákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon:
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:  
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce:  
Římskokatolická farnost Vetlá 
Sídlo:  Kostelní 175, Štětí 411 08 
Zastoupený: P. Mgr. Anselmem Pavlem Křížem O. Praemem, administrátorem 
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon: 
IČ: 62769294 
Bank. spojení: Fio  banka, a. s. 
číslo účtu:  
 (dále jen „příjemce“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku II. odstavec 4 takto, 

z původního 

bod 13.1 příloha 4 black       bod 13.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 017/3Z/2021



 

strana 2 / 2 

Termínem ukončení realizace projektu je 30. 11. 2020. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel.  

na text nový: 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 5. 2021. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

Článek 2 

 
Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci na email:

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 
a poskytovatel obdrží každý po 1 vyhotovení. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č.…………….ze dne……………… 

 
 
 
 
 
 
 V  Ústí nad Labem dne…………..             V …………………dne………………… 
 
 
  
……………………………………              …………………………………………. 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Jiří Řehák, náměstek hejtmana 
Ústeckého kraje  

 

Příjemce 
Římskokatolická farnost Vetlá 
P. Mgr. Anselm Pavel Kříž O. Praem, 
administrátor   

 
 
 
 



 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 
 

DODATEK Č. 34 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 240/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 

(dále jen organizace) 
 
 

ze dne 4. 12. 2002, usnesení č. 181/49/2002 Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 2) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 3) 
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005 

 (úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 4) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje č.  31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 7) 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010                                 
  (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 8) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 37/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011 

(dodatek č. 9)  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.32/98R/2012 ze dne 29. 2. 2012 (dodatek č. 10)                
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 
12) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 

14) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 

(dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 

 č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 16) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 

(dodatek č. 17) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 89/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014 
(dodatek č. 18) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 
(dodatek č. 19) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 
(dodatek č. 20) 

bod 13.2 příloha č. 1bod 13.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/3Z/2021



 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 

(dodatek č. 21) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 
(dodatek č. 22) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 23) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 24) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 25) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 

(dodatek č. 26) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017 

(dodatek č. 27) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 
(dodatek č. 28) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 29) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 30) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2019 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 

(dodatek č. 31) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 060/25Z/2019 ze dne 9. 12. 2019 

(dodatek č. 32) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 

(dodatek č. 33) 
 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …/Z/2021 ze dne 25. 1. 2021 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
1. Článek VII., odst. 16 po změně zní: Provozovat Archeoskanzen Březno – Centrum 
experimentální archeologie Ivany Pleinerové jako detašované pracoviště organizace zřízené 
pro výzkumnou a prezentační činnost v oblasti experimentální archeologie, etnologie, dějin 
každodennosti a environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty, včetně obdělávání 
pokusných zemědělských ploch a chovu hospodářských zvířat. 
 
2.    V příloze č. 1 - „Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí“ zřizovací listiny 
se doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Katastrální území:             Březno u Postoloprt 
Pozemky 
Parcela  Výměra m² Druh pozemku   Způsob využití 

 
1556/1   4092  ostatní plocha    neplodná půda 
1557/1   8143  orná půda 
1557/2     784  orná půda 
1557/3   1172  ostatní plocha    kulturní a osvětová  
           plocha 



1557/4     143  ostatní plocha    kulturní a osvětová  
           plocha 
1557/5     358  orná půda 
1557/6    1308   orná půda 
1557/7      874  orná půda 
1557/8        39  orná půda 
1557/9    1099  orná půda 
1557/16   1948  orná půda 
1557/17     723  orná půda 
1557/19     116  orná půda 
 
St. 154         60  zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba bez čp/če. rod. rekr., LV143  
 
  
      
  
  

 

 
          
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 26. 1. 2021 
 
 
V Ústí nad Labem dne   .             . 

 

 

 
. . . . . . . . . . . . . . . . . 

        
       Mgr. Jiří Řehák                                                                                                                                                   
náměstek hejtmana Ústeckého kraje   

                                                                      na základě pověření dle usnesení Rady 
                                                            Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020
  

 



Bod 17.1 příloha 4 

strana 1 /3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  20/SML1171/02/SOPD/ZPZ/02 
JID dodatku:   
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Vrbice  

Sídlo: Hlavní 47, 411 64 Vrbice  

Zastoupený: Vlastimilem Miklem, starostou obce 

Kontaktní osoba: Jana Svítková, jana.svitkova@provod.cz, 474 720 563 

E-mail/telefon:      obec.vrbice@centrum.cz, 416 787 177 
IČ (RČ):      00264652 

DIČ:  

Bank. spojení: Česká národní banka 

 číslo účtu: 94-10711471/0710 

(dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1., Článku II. odst. 3, 4. a 5. Smlouvy 
o poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1171/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 27. 1. 2020 č. 028/26Z/2020, ve znění Dodatku č. 
1, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 052/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020, kterými 
bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Vrbice z Fondu vodního hospodářství Ústeckého 

Bod 17.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 022/3Z/2021



 

strana 2 /3 

kraje na realizaci projektu „Vrbice, Vetlá – splašková kanalizace s odkanalizováním na 
novou ČOV v Polepech – 3. část“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraj č 028/26Z/2020. 

ze dne 27. 1. 2020 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 4 
773 660,00 Kč (slovy: čtyřimilionysedmsetsedmdesáttřitisícšestsetšedesátkorun 
českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví 
této smlouvy, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do 30. 9. 2021. 

Stávající čl. II. odst. 3., 4. a 5. Smlouvy nově znějí: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II odst. 7., nejpozději 30. 9. 2021. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 2. 
3. 2020 do 30. 9. 2021 (účinnost uznatelných nákladů).  

5. Dotace bude poskytnuta ve splátkách na základě předložení prokázaných výdajů 
(realizovaných částí) projektu v procentuální výši stanovené smlouvou dle Čl. II odst. 
6. Smlouvy. Poslední splátka dotace bude ve výši rozdílu mezi částkou dotace již 
vyplacenou a celkovou částkou poskytované dotace, při dodržení maximálního podílu 
dotace na celkových uznatelných nákladech projektu. Položkový rozpis faktur musí 
odpovídat plánovanému nákladovému rozpočtu.  

 
2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne xx. xx. 2021. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
xxx/xxR/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce 
Obec Vrbice 

Vlastimil Mikl, starosta obce 

 

 
 
 



 

strana 3 /3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Olga Zapotučná referent ekonomického odboru  

Právně posouzeno  Mgr. Lucie Peřinová   

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   xxx/xxZ/2021 ze dne xx. xx. 2021. 



Bod 17.2 příloha 3 

strana 1 /2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  20/SML1164/01/SoPD/ZPZ 
Číslo jednací:   
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M.,  členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Kyškovice 

Sídlo: Kyškovice 5, 413 01 Kyškovice 

Zastoupený: Ivanou Němcovou, starostkou obce 

Kontaktní osoba: Ivana Němcová, starostka obce 

E-mail/telefon:      obec.kyskovice@volny.cz, 602 529 351  
IČ (RČ):      00263869 
DIČ:  

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 1003714329/0800 

(dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1, Článku II. odst. 3. a 4. Smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1164/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 27. 1. 2020 č. 028/26Z/2020, kterým bylo 

Bod 17.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 023/3Z/2021



 

strana 2 /2 

rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Kyškovice z Fondu vodního hospodářství Ústeckého 
kraje na realizaci projektu „Vodojem Kyškovice“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraj č 028/26Z/2020. ze 

dne 27. 1. 2020 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 3 671 
500,00 Kč (slovy: třimilionyšetsetsedmdesátjednatisícpětsetkorun českých), která bude 
převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2021. 

Stávající čl. II. odst. 3. a 4. Smlouvy nově znějí: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II odst. 7., nejpozději 31. 12. 2021. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 
12. 2019 do 31. 12. 2021 (účinnost uznatelných nákladů).  

 
2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
xxx/xxR/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce 
Obec Kyškovice  

Ivana Němcová 

starostka obce  

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Zdenka Novotná referent ekonomického odboru  

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 



Bod 17.3 příloha 5 

strana 1 /2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  17/SML3482/03/SoPD/ZPZ 
Číslo jednací:   
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Veselé  
Sídlo: Veselé 153, 405 02 Veselé 
Zastoupený: Radkem Zralým, starostou obce  
Kontaktní osoba: Jaroslav Havlín, místostarosta obce 
E-mail/telefon: vesele@volny.cz, 412 585 275, 721 782 632 
IČ (RČ): 00555908 
DIČ: CZ00555908 
Bank. spojení: Komerční banka, pobočka Ústí nad Labem 
 číslo účtu: 15628431/0100 
 (dále jen ,,příjemce“)  

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 3. Smlouvy o poskytnutí investiční 
dotace č. 17/SML3482/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ze dne 11. 9. 2017 č. 048/7Z/2017, ve znění Dodatku č. 1, o jehož 
uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 021/18Z/2019 ze dne 4. 3. 2019, dodatku č. 2, o 
jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 027/26Z/2020 ze dne 27. 1. 2020, kterými 

Bod 17.3 priloha 5.pdf k usnesení č. 024/3Z/2021



 

strana 2 /2 

bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Veselé z Fondu vodního hospodářství Ústeckého 
kraje na realizaci projektu „Rozšíření vodovodní sítě v obci Veselé“ (dále jen „Smlouva“) 
takto: 

Stávající čl. II. odst. 3. nově zní: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II odst. 8., nejpozději 31. 12. 2022.  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
xxx/xxR/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce 
Obec Veselé 
Radek Zralý 

starosta obce 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Olga Zapotučná referent ekonomického odboru  

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 



Bod 17.4 příloha 3 

strana 1 /2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  20/SML1166/01/SoPD/ZPZ 
Číslo jednací:   
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Domoušice 

Sídlo: Domoušice 107, 439 68 Domoušice 

Zastoupený: Zdeňkem Kutnerem, starostou obce 

Kontaktní osoba: Ing. Rostislav Mareš, Rostislav.Mares@seznam.cz, 722 091 410 

E-mail/telefon:      starosta.domousice@ln.cz, 777 227 955 
IČ (RČ):      00264903 
DIČ:  

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu: 4327481/0100 

(dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1, Článku II. odst. 3. a 4. Smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1166/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 27. 1. 2020 č. 028/26Z/2020, kterým bylo 
rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Domoušice z Fondu vodního hospodářství Ústeckého 

Bod 17.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 025/3Z/2021



 

strana 2 /2 

kraje na realizaci projektu „Stavební úpravy umělé vodní nádrže na pozemku č. parc. 
1091/2 v k.ú. Domoušice“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraj č 028/26Z/2020. ze 

dne 27. 1. 2020 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 2 975 
590,00 Kč (slovy: dvamilionydevětsetsedmdesátpěttisícpětsetdevadesátkorun 
českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví 
této smlouvy, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 
30. 6. 2021. 

Stávající čl. II. odst. 3. a 4. Smlouvy nově znějí: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II odst. 7., nejpozději 30. 6. 2021. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 
3. 2020 do 30. 6. 2021 (účinnost uznatelných nákladů).  

 
2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
xxx/xxR/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce 

Obec Domoušice  

Zdeněk Kutner 

starosta obce 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Olga Zapotučná referent ekonomického odboru  

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 



Bod 17.5 příloha 6 

strana 1 /2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  16/SML4450/04/SoPD/ZPZ 
Číslo jednací:   
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Žalany  
Sídlo/bydliště:      Pražská 93, 417 63 Žalany  
Zastoupený:        Jindřichem Moukou, starostou obce Žalany  
Kontaktní osoba: Jindřich Mouka, starosta obce  
E-mail/telefon:     starosta.zalany@volny.cz, 417 872 131  
IČ:                        00266655  
DIČ:                     CZ00266655  
Bank. spojení:     Československá obchodní banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem  
                            číslo účtu: 270389650/0300  
(dále jen ,,příjemce“)  

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1, Článku II. odst. 3. a 4. Smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4450/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 9. 2016 č. 110/31Z/2026, ve znění Dodatku č. 1, 
o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 059/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017, dodatku 
č. 2, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 021/18Z/2019 ze dne 4. 3. 2019 a 

Bod 17.5 priloha 6.pdf k usnesení č. 026/3Z/2021



 

strana 2 /2 

Dodatku č. 3, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č.  35/27Z/2020 ze dne 9. 3. 
2020, kterými bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Žalany z Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje na realizaci projektu „Dostavba kanalizace Žalany“ (dále jen 
„Smlouva“) takto: 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 110/31Z/2016 

ze dne 5. 9. 2016 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 5 391 
100,- Kč (slovy: Pětmilionůtřistadevedesátjedentisícjedno- stokorun českých), která 
bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2021. 

Stávající čl. II. odst. 3. a 4. Smlouvy nově znějí: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II odst. 7., nejpozději 31. 12. 2021. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 
11. 7. 2016 do 31. 12. 2021 (účinnost uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
xxx/xxR/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce 
Obec Žalany 

Jindřich Mouka, starosta obce  

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Olga Zapotučná referent ekonomického odboru  

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 



 

strana 3 /2 

 



Bod 17.6 příloha 3 

strana 1 /2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  20/SML1165/01/SoPD/ZPZ 
Číslo jednací:   
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Klapý  

Sídlo: Klapý 200, 411 16 Klapý 

Zastoupený: Romanou Albrechtovou, starostkou obce 

Kontaktní osoba: Romana Albrechtová,starostka obce 

E-mail/telefon:      ouklapy@seznam.cz, 775 247 531 
IČ (RČ):      00263796 
DIČ: CZ00263796 

Bank. spojení: Česká národní banka 

 číslo účtu: 94-4012471/0710 

(dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1, Článku II. odst. 3. a 4. Smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1165/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 27. 1. 2020 č. 028/26Z/2020, kterým bylo 

Bod 17.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 027/3Z/2021



 

strana 2 /2 

rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Klapý z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 
na realizaci projektu „Kanalizace a ČOV Klapý“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraj č. 028/26Z/2020 ze 

dne 27. 1. 2020 a usnesením č. 059/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 poskytuje příjemci 
ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 4 053 380,00 Kč (slovy: 
čtyřimilionypadesáttřitisíctřistaosmdesátkorun českých), která bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za podmínky, že ji 
příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2021. 

Stávající čl. II. odst. 3. a 4. Smlouvy nově znějí: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II odst. 7., nejpozději 31. 12. 2021. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 
11. 2019 do 31. 12. 2021 (účinnost uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
xxx/xxR/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce 

Obec Klapý  

Romana Albrechtová 

starostka obce 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Olga Zapotučná referent ekonomického odboru  

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 



Bod 17.7 příloha 3 

strana 1 /2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  20/SML1174/01/SoPD/ZPZ 
Číslo jednací:   
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Město Štětí  

Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 

Zastoupený: Mgr. Tomášem Ryšánkem, starostou města 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavla Leonora Kurašová, pavla.kurasova@steti.cz, 602 362 284 

E-mail/telefon:      tomas.rysanek@steti.cz, 602 593 510 
IČ (RČ):      00264466 

DIČ: CZ00264466 

Bank. spojení: Česká národní banka 

 číslo účtu: 94-9112471 /0710 

(dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1, Článku II. odst. 3. a 4. Smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1174/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 27. 1. 2020 č. 028/26Z/2020, kterým bylo 
rozhodnuto o poskytnutí dotace městu Štětí z Fondu vodního hospodářství Ústeckého 

Bod 17.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 028/3Z/2021



 

strana 2 /2 

kraje na realizaci projektu „Odkanalizování zástavby v ulici U Cementárny, Štětí“ (dále jen 
„Smlouva“) takto: 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraj č. 028/26Z/2020 ze 

dne 27. 1. 2020 a usnesením č. 059/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 poskytuje příjemci 
ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 3 115 150,00 Kč (slovy: 
třimilionystopatnácttisícstopadesátkorun českých), která bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za podmínky, že ji 
příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2021.  

Stávající čl. II. odst. 3. a 4. Smlouvy nově znějí: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II odst. 7., nejpozději 31. 12. 2021. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 
3. 2020 do 31. 12. 2021 (účinnost uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
xxx/xxR/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce 

Město Štětí  

Mgr. Tomáš Ryšánek  

starosta města 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Olga Zapotučná referent ekonomického odboru  

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 



Bod 17.8 příloha 3 

strana 1 /2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  20/SML1172/01/SoPD/ZPZ 
Číslo jednací:   
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast životního 

prostředí  
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Holedeč  

Sídlo: Holedeč 30, 438 01 Holedeč  

Zastoupený: Zdeňkem Krejčíkem, starostou obce 

Kontaktní osoba: Jana Svítková, jana.svitkova@provod.cz, 474 720 563 

E-mail/telefon:      podatelna@holedec.cz, 415 722 517 
IČ (RČ):      00556297 

DIČ:  

Bank. spojení: Česká národní banka 

 číslo účtu: 94-1513481/0710 

(dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1, Článku II. odst. 3. a 4. Smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1172/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 27. 1. 2020 č. 028/26Z/2020, kterým bylo 

Bod 17.8 priloha 3.pdf k usnesení č. 029/3Z/2021



 

strana 2 /2 

rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Holedeč z Fondu vodního hospodářství Ústeckého 
kraje na realizaci projektu „Rybník Holedeč - revitalizace“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraj č 028/26Z/2020. 

ze dne 27. 1. 2020 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 679 
210,00 Kč (slovy: šestsetsedmdesátdevěttisícdvěstědesetkorun českých), která bude 
převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 5. 2021.  

Stávající čl. II. odst. 3. a 4. Smlouvy nově znějí: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II odst. 7., nejpozději 31. 5. 2021. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 
4. 2020 do 31. 5. 2021 (účinnost uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
xxx/xxR/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce 

Obec Holedeč 

Zdeněk Krejčík 

starosta obce 

 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Olga Zapotučná referent ekonomického odboru  

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 



Bod 17.9 příloha 4 

strana 1 /2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  18/SML0299/02/SoPD/ZPZ 
Číslo jednací:   
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Patokryje 
Sídlo: Patokryje 35, 434 01 Most 
Zastoupený: Karlem Řehákem, starostou obce 
Kontaktní osoba: Karel Řehák, starosta obce 
E-mail/telefon: starosta@patokryje.cz, 476 118 232 
IČ (RČ): 00266124 
DIČ:  
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1 
 číslo účtu:  6020491/0100 
 (dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 3. Smlouvy o poskytnutí investiční 
dotace č. 18/SML0299/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ze dne 11. 12. 2017 č. 073/9Z/2017, ve znění Dodatku č. 1, o jehož 
uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 027/24Z/2019 ze dne 21. 10. 2019, kterými bylo 

Bod 17.9 priloha 4.pdf k usnesení č. 030/3Z/2021



 

strana 2 /2 

rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Patokryje z Fondu vodního hospodářství Ústeckého 
kraje na realizaci projektu „Patokryje – splašková kanalizace“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Stávající čl. II. odst. 3. nově zní: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II odst. 8., nejpozději 31. 12. 2022.  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
xxx/xxR/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce 
Obec Patokryje 

Karel Řehák 
starosta obce 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Olga Zapotučná referent ekonomického odboru  

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 



Bod 17.10 příloha 5 

strana 1 /2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  16/SML4451/03/SoPD/ZPZ 
Číslo jednací:   
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Srbice   
Sídlo/bydliště: Srbice 62, 415 01 Srbice 
Zastoupený: Lenkou Polcarovou, starostkou obce Srbice 
Kontaktní osoba: Lenka Polcarová, starostka obce 
E-mail/telefon: srbice@volny.cz, 415 530 796 
IČ: 00266591 
DIČ:  
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Teplice 
 číslo účtu: 6425501/0100 
 (dále jen ,,příjemce“)  

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1, Článku II. odst. 3. a 4. Smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4451/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 9. 2016 č. 110/31Z/2016, ve znění Dodatku č. 1, 
o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 072/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017, dodatku 
č. 2, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 021/18Z/2019 ze dne 4. 3. 2019, 

Bod 17.10 priloha 5.pdf k usnesení č. 031/3Z/2021



 

strana 2 /2 

kterými bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Srbice z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na realizaci projektu „Kanalizace v obci Srbice“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Stávající čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 110/31Z/2016 

ze dne 5. 9. 2016 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši  5 349 
500,- Kč (slovy: Pětmilionůtřistačtyřicetdevěttisícpětsetkorun českých), která bude 
převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2021. 

Stávající čl. II. odst. 3. a 4. Smlouvy nově znějí: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II odst. 7., nejpozději 31. 12. 2021. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 11. 
7. 2016 do 31. 12. 2021 (účinnost uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
xxx/xxR/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce 
Obec Srbice 

Lenka Polcarová, starostka obce 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Olga Zapotučná referent ekonomického odboru  

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 



Bod 17.11 příloha 5 

strana 1 /2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  17/SML3483/03/SoPD/ZPZ 
Číslo jednací:   
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Město Košťany  
Sídlo: Teplická 297, 417 23 Košťany 
Zastoupený: Tomášem Svádou, starostou města  
Kontaktní osoba: Tomáš Sváda, starosta města 
E-mail/telefon: svada@kostany.cz, 417 568 183 
IČ (RČ): 00266400 
DIČ: 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 19-1060439319/0800 
 (dále jen ,,příjemce“)  

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 3. Smlouvy o poskytnutí investiční 
dotace č. 17/SML3483/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ze dne 11. 9. 2017 č. 048/7Z/2017, ve znění Dodatku č. 1, o jehož 
uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 021/18Z/2019 ze dne 4. 3. 2019, dodatku č. 2, o 
jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 027/26Z/2020 ze dne 27. 1. 2020, kterými 

Bod 17.11 priloha 5.pdf k usnesení č. 032/3Z/2021



 

strana 2 /2 

bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace městu Košťany z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na realizaci projektu „Kanalizace Košťany – Hampuš, Zámeček“ (dále jen 
„Smlouva“) takto: 

Stávající čl. II. odst. 3. nově zní: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II odst. 8., nejpozději 31. 12. 2021.  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
xxx/xxR/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce 
Město Košťany 
Tomáš Sváda 
starosta města 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Olga Zapotučná referent ekonomického odboru  

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. 2021. 



  Bod 17.12 příloha 6
                                                                  

  

strana 1 /2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 13/SML2691/SoPD/ZPZ/04 
Číslo jednací:   
Číslo příjemce:  
 
 
 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE  
uzavřený v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a  
 
Příjemce 
Město Úštěk 
Sídlo: Mírové náměstí 83, 411 45 Úštěk 
Zastoupený: Jan Mazíni, starostou města Úštěk 
Kontaktní osoba: Jan Mazíni- starosta města 
E-mail/telefon: ustek@iol.cz/ 416 795609 
IČ: 00264571 
DIČ: CZ00264571 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 1003723399/0800 
(dále jen ,,příjemce“) 
 

1. Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 4. Smlouvy o poskytnutí investiční dotace 
č. 13/SML2691/ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 4. 9. 
2013 č. 100/9Z/2013, ve znění Dodatku č. 1, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 
86/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014, Dodatku č. 2, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením 
č. 6/27Z/2016 ze dne 25. 1. 2016 a Dodatku č. 3, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením 

Bod 17.12 priloha 6.pdf k usnesení č. 033/3Z/2021



 

strana 2 /2 

č. 035/27Z/2020 ze dne 9. 3. 2020, kterými bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace městu Úštěk 
z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci projektu „Habřina - kanalizace“ 
(dále jen „Smlouva“) takto: 

Stávající čl. II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

4. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2021. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. Ukončením realizace projektu se rozumí splnění závazného 
technického ukazatele popsaného v odst. 8. tohoto článku. 

 
2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. xxxx. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
034/2R/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce 
Město Úštěk 

Jan Mazíni, starosta města Úštěk 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Olga Zapotučná referent ekonomického odboru  

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. xxxx. 



Bod 17.13 příloha 4 

strana 1 /3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 20/SML1162/SoPD/ZPZ/02 
Číslo jednací:    
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Pnětluky  

Sídlo: Pnětluky 26, 440 01 Pnětluky 

Zastoupený: Ladislavem  Andrtem, starostou obce 

Kontaktní osoba: Rostislav Mareš, projekty@rostislavmares.com, 722 091 410 

E-mail/telefon:      starosta@pnetluky.cz, 725 061 095 
IČ (RČ):      00556394 
DIČ: CZ00556394 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

 číslo účtu: 15923481 /0100 

(dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1., Článku. II odst. 3. a 4. Smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace č. 20/SML1162/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 27. 1. 2020 č. 028/26Z/2020, kterým bylo 
rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Pnětluky z Programu na podporu vodního 

Bod 17.13 priloha 4.pdf k usnesení č. 034/3Z/2021



 

strana 2 /3 

hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 na realizaci projektu „Splašková 
kanalizace a ČOV Pnětluky, Konětopy“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Stávající Čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraj č 028/26Z/2020. ze 

dne 27. 1. 2020 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 4 998 
970,00 Kč (slovy: čtyřimilionydevětsetdevadesátosmtisícdevětsetsedmdesátkorun 
českých), která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví 
této smlouvy, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 
30. 6. 2021. 

Stávající Čl. II. odst. 3. a 4. Smlouvy nově zní: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 

ukazatele dle čl. II odst. 7), nejpozději 30. 6. 2021. Pro příjemce je tento termín 

stanoven jako závazný ukazatel.  

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 

uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od  

1. 1. 2019 do 30. 6. 2021. (účinnost uznatelných nákladů).  

 
2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne xx.xx.xxxx. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
034/2R/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce 
Obec Pnětluky 

Ladislav  Andrt, starosta obce 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 3 /3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Olga Zapotučná referent ekonomického odboru  

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. xxxx. 



bod 17.16 příloha 2 

 

strana 1/2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 19/SML3043/01/SoPD/ZPZ 
Č. j. dodatku:   
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A 
NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje pro 

oblast životního prostředí  
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství 
E-mail/telefon:  hyblerova.d@kr-ustecky.cz/ 475 657 170 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   4932032/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Obec Líšťany 
Sídlo: U Svatého Jána 100, 440 01 Líšťany 
Zastoupený: Mgr. Martinou Protivovou, starostkou 
Kontaktní osoba: Mgr. Martina Protivová 
E-mail/telefon: o.u.list@seznam.cz/415674726 
IČ: 00831824 
DIČ:  
Bank. spojení: Česká národní banka 
 číslo účtu: 94-3615481/0710 
 (dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1 a Článku II. odst. 4 a 5 a Přílohy 
č. 2 Smlouvy o poskytnutí investiční a neinvestiční dotace č. 19/SML3043/SoPD/ZPZ uzavřené 
na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 9. 9. 2019 č. 043/22Z/2019, 
kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Líšťany z Programu pro podporu odpadového 

bod 17.16 příloha 2.pdf k usnesení č. 037/3Z/2021



 

strana 2/2 

hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Sběrný 
dvůr Líšťany“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Článek I odst. 1 Smlouvy nově zní:  

Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 043/22Z/209 ze dne 
9. 9. 2019 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 2 279 000 Kč (slovy: 
dvamilionydvěstěsedmdesátdevěttisíc korun českých) a neinvestiční dotaci ve výši 
178 030 Kč (slovy: jednostosedmdesátosmtisíctřicet korun českých), která bude převedena 
bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 
00271, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 
30. 4. 2021.  

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní: 

Termínem ukončení realizace projektu je 30. 4. 2021. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel.  

Článek II. odst. 5 Smlouvy nově zní:  

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 1. 1. 2020 do 
30. 4. 2021 (účinnost uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M. 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast, 
životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. XXX ze dne XXX 

Příjemce  
Obec Líšťany 

Mgr. Martina Protivová 
starostka 

 
Příloha č. 1 – Plánovaný nákladový rozpočet 
 
 
 
 



 

strana 2/2 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dagmar Hyblerová referent odboru životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Olga Zapotučná  referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno  Dle vzoru    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:    



DODATEK K ŽÁDOSTI O DOTACI NA ROK 2019

Identifikační údaje

Program: PROGRAM PRO PODPORU ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ OBCÍ V ÚSTECKÉM KRAJI NA OBDOBÍ 2017 AŽ 2025

Název projektu: Sběrný dvůr Líšťany

Číslo původní žádosti: ZPZ_OH_0040

Název právnické osoby: Obec Líšťany

IČO: 00831824 DIČ: CZ

Adresa sídla právnické osoby:

Okres: Louny Obec: Líšťany - 44001

Ulice: U Svatého Jána č.p.: 100 č.o.:          

Položkový rozpočet projektu

Položka Hodnota položky
 (v Kč)

Dotace 
z Ústeckého 
kraje * (v Kč)

Vlastní zdroje
 (v Kč)

Ostatní zdroje*
 (v Kč)

Rozdělení (v %) 100,00 70,00 30,00 0,00

Náklady na materiál:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady na práci a služby:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady stavebních prací:

Zemní práce 150 156,60 105 109,62 45 046,98 0,00

Zakládání 104 432,27 73 102,59 31 329,68 0,00

Svislé a kompletní konstrukce 639 113,37 447 379,36 191 734,01 0,00

Vodorovné konstrukce 1 524,60 1 067,22 457,38 0,00

Komunikace 256 157,02 179 309,91 76 847,11 0,00

Úpravy povrchů, podlahy a 
osazování výplní 166 790,93 116 753,65 50 037,28 0,00

Trubní vedení 23 092,73 16 164,91 6 927,82 0,00

Ostatní konstrukce a 
práce-bourání 206 750,28 144 725,20 62 025,08 0,00

Přesun sutě, přesun hmot 465 921,18 326 144,83 139 776,35 0,00

ZPZ_OH_0040

1/2



Zdravotechnika 15 656,82 10 959,77 4 697,05 0,00

Konstrukce tesařské 352 982,16 247 087,51 105 894,65 0,00

Konstrukce suché výstavby 11 262,44 7 883,71 3 378,73 0,00

Konstrukce klempířské 33 698,35 23 588,84 10 109,51 0,00

Konstrukce pokrývačské 46 643,21 32 650,25 13 992,96 0,00

Konstrukce truhlářské 40 896,15 28 627,31 12 268,85 0,00

Konstrukce zámečnické 536 031,91 375 222,34 160 809,57 0,00

Elektromontáže 204 611,00 143 227,70 61 383,30 0,00

Vybavení sběrného dvora 254 342,00 178 039,40 76 302,60 0,00

Ostatní náklady:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem (v Kč): 3 510 063,02 2 457 040,00 1 053 018,91 0,00

* Dle Čl. VIII odst. 5 Zásad pro poskytnutí dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem 
se celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem dolů.

Celkové náklady projektu (v Kč):
Požadovaná výše dotace 
od Ústeckého kraje (v Kč): Vlastní zdroje (v %):

3 510 063,02 2 457 040,00 1 053 018,91

Seznam ostatních zdrojů – vypište jednotlivé zdroje a příslušné částky (v Kč):

         0,00

Ostatní zdroje celkem (v Kč): 0,00

ZPZ_OH_0040

2/2



bod 17.17 příloha 2 

 

strana 1/2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 19/SML3050/01/SoPD/ZPZ 
Č. j. dodatku:   
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A 
NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje pro 

oblast životního prostředí  
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství 
E-mail/telefon:  hyblerova.d@kr-ustecky.cz/ 475 657 170 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   4932032/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Obec Chodouny 
Sídlo: č. p. 20, 411 71 Chodouny 
Zastoupený: Marií Cimrovou, starostkou 
Kontaktní osoba: Marie Cimrová 
E-mail/telefon: mcimrova@tiscali.cz/724368166 
IČ: 00263699 
DIČ:  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 1003721369/0800 
 (dále jen „příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1 Smlouvy o poskytnutí investiční 
a neinvestiční dotace č. 19/SML3050/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ze dne 9. 9. 2019 č. 043/22Z/2019, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí 
dotace obci Chodouny z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém 

bod 17.17 příloha 2.pdf k usnesení č. 038/3Z/2021



 

strana 2/2 

kraji na období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Sběrné místo Chodouny“ (dále jen 
„Smlouva“) takto: 

Článek I odst. 1 Smlouvy nově zní:  

Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 043/22Z/2019 ze dne 
9. 9. 2019 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 345 390 Kč (slovy: 
třistačtyřicetpěttisíctřistadevadesát korun českých) a neinvestiční dotaci ve výši 85 530 Kč 
(slovy: osmdesátpěttisícpětsettřicet korun českých), která bude převedena bezhotovostně na 
účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00271, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 30. 12. 2020.  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M. 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast, 
životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 034/2R/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce  
Obec Chodouny 
Marie Cimrová 

starostka 

 
Příloha: položkový rozpočet 
 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dagmar Hyblerová referent životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupkyně ředitele KÚ pro přenesenou 

působnost, vedoucí odboru životního prostředí a 
zemědělství 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu 

Podle 
střednědobého 

výhledu 
rozpočtu 2020 

- 2024 

Olga Zapotučná referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno  Dle vzoru    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy nepodléhá zveřejnění 

Odkaz na usnesení orgánu kraje usnesení č.:   



DODATEK K ŽÁDOSTI O DOTACI NA ROK 2019

Identifikační údaje

Program: PROGRAM PRO PODPORU ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ OBCÍ V ÚSTECKÉM KRAJI NA OBDOBÍ 2017 AŽ 2025

Název projektu: Sběrné místo Chodouny

Číslo původní žádosti: ZPZ_OH_0057

Název právnické osoby: Obec Chodouny

IČO: 00263699 DIČ: Doplňte ve tvaru CZxxxxxxxx

Adresa sídla právnické osoby:

Okres: Litoměřice Obec: Chodouny – 41171

Ulice: Chodouny č.p.: 20 č.o.:          

Položkový rozpočet projektu

Položka Hodnota položky
 (v Kč)

Dotace 
z Ústeckého 
kraje * (v Kč)

Vlastní zdroje
 (v Kč)

Ostatní zdroje*
 (v Kč)

Rozdělení (v %) 100,00 62,00 38,00 0,00

Náklady na materiál:

kontejner 40m3- 1 kus 145 200,00 90 024,00 55 176,00 0,00

kontejner 9m3- 3 kusy 138 666,00 85 972,92 52 693,08 0,00

kontejner 5m3- 2kusy 67 518,00 41 861,16 25 656,84 0,00

uzavřený kontejner na papír 1kus 59 169,00 36 684,78 22 484,22 0,00

Ekosklad 105 270,00 65 267,40 40 002,60 0,00

kontejner1100l 4 kusy 26 620,00 16 504,40 10 115,60 0,00

kontejner na olej 1 kus 18 392,00 11 403,04 6 988,96 0,00

LIS ECO SAC 40 1KUS 108 779,00 67 442,98 41 336,02 0,00

rudlík 2 kusy 2 904,00 1 800,48 1 103,52 0,00

univ. kontejner na baterie 280l 1 
kus 18 755,00 11 628,10 7 126,90 0,00

plastový sud 120l 1 kus 1 004,30 622,67 381,63 0,00

plastový sud antistatický 26 1 kus 1 802,90 1 117,80 685,10 0,00

sud s víkem 60l 2 kusy 968,00 600,16 367,84 0,00

ZPZ_OH_0057

1/2



Náklady na práci a služby:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady stavebních prací:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady:

         0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem (v Kč): 695 048,20 430 929,88 264 118,32 0,00

* Dle Čl. VIII odst. 5 Zásad pro poskytnutí dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem 
se celková částka dotace v Kč se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny směrem dolů.

Celkové náklady projektu (v Kč):
Požadovaná výše dotace 
od Ústeckého kraje (v Kč): Vlastní zdroje (v Kč):

695 048,20 430 920,00 264 128,20

Seznam ostatních zdrojů – vypište jednotlivé zdroje a příslušné částky (v Kč):

         0,00

Ostatní zdroje celkem (v Kč): 0,00

ZPZ_OH_0057

2/2



bod 17.18 příloha 2 

 

strana 1/2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 20/SML5721/01/SoPD/ZPZ 
Č. j. dodatku:   
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje pro 

oblast životního prostředí  
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství 
E-mail/telefon:  hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   4932032/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
Služby města Vejprty   
Sídlo:  Žižkova 1189/1, 431  91 Vejprty  
Zastoupený:  Františkem Fickerem, ředitelem  
Kontaktní osoba: František Ficker 
E-mail/telefon: sluzby@vejprty.cz/775990098 
IČ: 61345750 
DIČ: CZ61345750 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:     941970359/0800 
 (dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 3 a 4 Smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace č. 20/SML5721/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ze dne 7. 9. 2020 č. 056/31Z/2020, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí 
dotace Službám města Vejprty z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí 

bod 17.18 příloha 2.pdf k usnesení č. 039/3Z/2021



 

strana 2/2 

v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Pořízení svozového vozidla 
na tříděný odpad“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Článek II. odst. 3 Smlouvy nově zní: 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2021. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel.  

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní:  

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) na úhradu uznatelných nákladů přímo 
souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 8. 7. 2020 do 31. 12. 2021 (účinnost 
uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M. 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast, 
životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 034/2R/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce  
Služby města Vejprty 

František Ficker 
ředitel 

 
 
 
 
 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dagmar Hyblerová referent odboru životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Olga Zapotučná referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno  Dle vzoru    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:    



bod 17.19 příloha 2 

 

strana 1/2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 20/SML5752/01/SoPD/ZPZ 
Č. j. dodatku:   
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ A 
NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje pro 

oblast životního prostředí  
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství 
E-mail/telefon:  hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   4932032/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
Obec Libotenice   
Sídlo:  č. p. 37, 412 01 Libotenice  
Zastoupený:  Ladou Rejškovou, starostkou  
Kontaktní osoba: Jan Broft 
E-mail/telefon: jan.broft@rdgadvisory.cz/728278647 
IČ: 00263940 
DIČ:  
Bank. spojení:      Česká národní banka 
číslo účtu:      94-5410471/0710 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 3 a 4 Smlouvy o poskytnutí 
investiční a neinvestiční dotace č. 20/SML5752/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 7. 9. 2020 č. 056/31Z/2020, kterým bylo rozhodnuto o 
poskytnutí dotace obci Libotenice z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí 
v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Pořízení sběrových nádob 
na tříděný odpad v obci Libotenice“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

bod 17.19 příloha 2.pdf k usnesení č. 040/3Z/2021



 

strana 2/2 

Článek II. odst. 3 Smlouvy nově zní: 

Termínem ukončení realizace projektu je 30. 6. 2021. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel.  

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní:  

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) na úhradu uznatelných nákladů přímo 
souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 23. 7. 2020 do 30. 6. 2021 (účinnost 
uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M. 
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast, 
životního prostředí a venkova, na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 034/2R/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce  
Obec Libotenice 
Lada Rejšková 

starostka 

 
 
 
 
 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dagmar Hyblerová referent odboru životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Olga Zapotučná referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno  Dle vzoru    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:    



Bod 17.20 příloha 3 

strana 1 /2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 17/SML3479/SoPD/ZPZ/01 
Číslo jednací:    
Číslo smlouvy u příjemce 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Ivou Dvořákovou, LL.M., členkou Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Hřivice  
Sídlo: Hřivice č.p. 24, 439 65 Hřivice 
Zastoupený: Josefem Hajmem, starostou obce  
Kontaktní osoba: Josef Hajm, starosta obce 
E-mail/telefon: starosta@hrivice.cz, 415 696 321 
IČ (RČ): 00264971 
DIČ: CZ00264971 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1 
 číslo účtu: 8627481/0100 
 (dále jen ,,příjemce“) 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 3 Smlouvy o poskytnutí investiční 
dotace č. 17/SML3479/SOPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ze dne 11. 9. 2017 č. 048/7Z/2017, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí 
dotace obci Hřivice z Programu na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na 

Bod 17.20 priloha 3.pdf k usnesení č. 041/3Z/2021



 

strana 2 /2 

období 2018 – 2025 na realizaci projektu „Hřivice – kanalizace a ČOV, Touchovice – 
splašková kanalizace“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Stávající Čl. II. odst. 3. nově zní: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 

ukazatele dle Čl. II odst. 8), nejpozději 30. 6. 2021.  

 
2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2021 ze dne xx.xx.xxxx. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.,  
členka Rady Ústeckého kraje pro oblast 

životního prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
034/2R/2020 ze dne 25. 11. 2020 

Příjemce 
Obec Hřivice 
Josef Hajm 

starosta obce  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Monika Zeman, MBA 
zástupce ředitele KÚ pro přenesenou působnost, 
vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Olga Zapotučná referent ekonomického odboru  

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:   xxx/xxZ/2021 ze dne xx. x. xxxx. 



cena záměru 

dle metodiky 

401/2010-

15000

trvale 

bydlící 

dle 

údajů 

obce

Měrný investiční 

náklad na 1 

řešeného obyvatele 

pro navrhovanou 

změnu

investice do 

roku 2020 v 

PRVKÚK

údaje PRVKÚK 

přepočtené dle 

metodiky 

401/2010-15000

tis. Kč 2010 2015 2019 2010 2015 (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč tis. Kč

1 Kadaň Kadaň
Klášterec 

nad Ohří
0071.08 Rašovice

Město 

Klášterec 

nad Ohří

0

Město 

Klášterec nad 

Ohří

Návrh na 

aktualizaci 

PRVKÚK 

ze dne 

27.2.2020, 

dopl. 

10.6.2020

2021-2025

individuální 

řešení likvidace 

odpadních vod

135 137 137 208 208 0 ano 0 0

realizace

trvale bydlící 

PRVKÚK Navrhovaná 

aktualizace 

PRVKÚK      

č. 53

okres ORP obec
část 

kódu
podklady

název části 

obce
zpracovatel

Žadatel předložil návrh na změnu koncepce ve smyslu individuální likvidace odpadních vod namísto centrálního řešení s odvedením odpadních vod na stávající čistírnu v Klášterci nad Ohří.  Uvedený návrh je však v rozporu s 

Národním plánem povodí Labe a Plánem dílčího povodí Ohře, konkrétně s listem opatření "Zásady čištění odpadních vod a odkanalizování komunálních zdrojů", protože využití jednotlivých žump a domovních ČOV je u 

soustředěné zástavby nepřípustné a i u rozptýlené zástavby jde o dočasné řešení do vybudování odpovídajícího kanalizačního systému s centrální ČOV; využití domovních ČOV je možné jen pro ojedinělou zástavbu 

samostatných RD a nikoli jako systémové řešení odkanalizování obcí; pro menší nové obytné celky (soustředěná výstavba dvou a více RD) je využití jednotlivých domovních ČOV nepřípustné, je nutné využít napojení na veřejnou 

kanalizaci, případně do výstavby veřejné kanalizace dočasně řešit jednou ČOV pro obytný celek. Žadatel jako doklad k žádosti doložil stanovisko státního podniku Povodí Ohře, které je nesouhlasné s odkazem na uvedený rozpor 

s "Plány povodí". Krajský úřad Ústeckého kraje na žádost obdržel k navržené aktualizaci PRVKÚK nesouhlasné stanovisko Ministerstva zemědělství ČR, které nejenže odkazuje na stanovisko Povodí Ohře, statní podnik, ale 

poukazuje i na skutečnost, že navržený způsob likvidace odpadních vod nezaručuje trvalé řešení likvidace a čištění odpadních vod v městské části Klášterce nad Ohří. Navrženou aktualizaci PRVKÚK z uvedených důvodů není 

možné schválit ZÚK.

Ne

Změna popisu stávajícího stavu:

Změna popisu výhledového stavu:

Závěr: 

bod 17.21 příloha 1

Stávající stav - popis v kartě : 
V Rašovicích není vybudována soustavná kanalizace ani ČOV, odpadní vody jsou likvidovány v septicích s odtokem do povrchových vod – 50% obyvatel a v bezodtokových jímkách – 40% s odvozem na pole a 10% do MČOV.

V části obce je vybudovaná dešťová kanalizace. Ostatní dešťové vody jsou odváděny příkopy a propustky přímo vodoteče - Ohře.

Výhled -  popis v kartě:

Pro obec Rašovice byl v roce 1994 vypracován projekt „Rašovice - vodovod a kanalizace“, který řeší odvedení splaškových odpadních vod do podzemní čerpací stanice (2,5 l/s) s akumulací 5 m3 na břehu Ohře a výtlačným 

řadem dále do městské ČOV v Klášterci n.O. Rozvod kanalizace v obci potrubím DN 300 v délce 974 m, výtlak na ČOV potrubím DN 80 v délce 583 m. Realizace projektu, který závisí na finančních prostředcích, umožní rozvoj 

obce minimálně na trojnásobek současného stavu. 

Stávající zástavba a nové záměry v zastavěném území i zastavitelných plochách budou odpadní vody likvidovat individuálně.

typ změny
žádost 

podal

rekreanti      

PRVKÚK

A

g

l

o

m

e

r

a

c

e

bod 17.21 priloha 1.pdf k usnesení č. 042/3Z/2021



cena záměru 

dle metodiky 

401/2010-

15000

trvale 

bydlící 

aktuální 

stav

Měrný investiční 

náklad na 1 

změnou řešeného 

obyvatele 

investice výhled 

v PRVKÚK

údaje PRVKÚK 

přepočtené dle 

metodiky 

401/2010-15000

tis. Kč 2010 2015 2020 2010 2015 (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč tis. Kč

2 Děčín Děčín Malšovice 0032.01 Malšovice
Obec 

Malšovice
2,46

Obec 

Malšovice

Žádost ze 

dne 

14.5.2020

2021-2022
změna velikosti 

ČOV
427 464 581 0 0 4,23 34,14 58,75

Změna popisu výhledového stavu:

Závěr: 

Stávající stav - popis v kartě : 

V horní části obce je vybudována splašková kanalizace DN300, která je zakončena ČOV s kapacitou 350 EO. Tato část kanalizace je v celé délce gravitační a pokrývá úsek obce od návsi směr Javory, dále náves obce a část 

od návsi směr Choratice – 17 %. V současnosti probíhá napojování občanů na tuto část splaškové kanalizace. Majitelem kanalizace je Obec Mašovice. Splaškové vody ze zbylé části obce jsou odváděny do septiků s 

přepadem do místní vodoteče - 63 %, 12 % obyvatel má bezodtokové jímky vyvážené na ČOV Děčín a 8 % obyvatel má domovní mikročistírny s odtokem do vodoteče.

Dešťové vody jsou odváděny pomocí příkopů, struh, propustků a dešťové kanalizace do místních potoků (část potoka zatrubněna) a prostřednictvím Račího potoka do Labe. Dešťová kanalizace je z betonového potrubí DN 

500-0,8 km, v majetku obce.

Výhled -  popis v kartě:

V obci je navržena dostavba gravitační kanalizace DN 300 v délce do 2,5 km. Kvůli postavení ČOV v protisvahu je nutno část kanalizace dostavět jako tlakovou. Tlaková kanalizace je plánována DN 100 v délce 0,8 km a DN 

80 v délce 0,15 km. Dále je v plánu výstavba dvou čerpacích stanic o výkonu 8 l/s a 4,8 l/s. S ohledem na nárůst počtu trvale bydlících obyvatel se plánuje zkapacitnění ČOV na 585 EO. Realizace výstavby je plánována v 

letech 2016-2020.

V obci je navržena dostavba kombinované splaškové kanalizace (gravitace + výtlaky) v celkové délce 3,4 km.  S ohledem na nárůst počtu trvale žijících obyvatel se plánuje intenzifikace ČOV na kapacitu 820 EO. Realizace 

výstavby je plánována v letech 2021 - 2022.

Navržená aktualizace řeší změnu velikosti centrální ČOV Malšovice, která je odůvodněna zvýšením počtu trvale žijících obyvatel. Původní popis návrhového stavu počítal s velikostí ČOV 585EO, která je však vzhledem k 

nárůstu počtu trvale žijících obyvatel nedostatečná. Žadatel jako doklad k žádosti doložil stavební povolení z roku 2014 na stavbu, kde již byla velikost ČOV 820 EO povolena, jeho platnost však skončila, protože nebyla v 

termínu prodloužena.  Žadatel zahájil proces vydání nového stavebního povolení. K datu podání žádosti o změnu PRVKÚK bylo již vydáno nové územní rozhodnutí na stavbu Malšovice - Kanalizace a ČOV II. etapa.  

Stanovisko Ministerstva zemědělství ČR k navržené změně je, že k záměru nemá připomínky.  Navrženou změnu PRVKÚK doporučuje odbor ZPZ ZÚK ke schválení.

Ne

Změna popisu stávajícího stavu:

žádost 

podal

rekreanti      

PRVKÚK

bod 17.22 příloha 1

typ změnyrealizace

trvale bydlící 

PRVKÚK Navrhovaná 

aktualizace 

PRVKÚK         

č. 54

okres ORP obec
část 

kódu
podklady

název části 

obce
zpracovatel

bod 17.22 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/3Z/2021



Příloha č. 1       

Rekapitulace rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2021
v tis. Kč

Schválený 

rozpočet 2020

Návrh rozpočtu 

na rok 2021

Index 2021/2020        

v %     

Zdroje celkem 20 843 472 21 581 021 103,54

Příjmy celkem 19 978 244 20 811 261 104,17

Daňové příjmy 6 522 783 5 328 693 81,69

Nedaňové příjmy 441 706 461 885 104,57

Kapitálové příjmy 25 000 135 245 540,98

Transfery 12 988 755 14 885 438 114,60

Financování 865 228 769 760 88,97

Prostředky minulých let 95 859 100 000 104,32

Úvěrový rámec 2016 - 2023 811 592 713 246 87,88

Úvěr 2017 - 2022 552 850 476 400 86,17

Splátka jistiny úvěru 2011 - 2014 -137 144 -137 144 100,00

Splátky jistiny úvěrového rámce 2016 - 2023 -377 929 -382 742 101,27

Splátka návratné finanční výpomoci 2013 -80 000 0 0,00

Výdaje celkem 20 843 472 21 581 021 103,54

Běžné výdaje celkem 18 355 340 19 577 199 106,66

Kapitálové výdaje celkem 2 488 132 2 003 822 80,54

Výdaje celkem 20 843 472 21 581 021 103,54

Kancelář hejtmana 37 050 24 319 65,64

Kancelář ředitele 530 823 486 970 91,74

Odbor ekonomický 207 320 382 402 184,45

Odbor informatiky a organizačních věcí 74 020 57 361 77,49

Odbor majetkový 80 198 113 064 140,98

Odbor legislativně - právní 9 824 8 844 90,02

Odbor regionálního rozvoje 1 276 317 1 227 893 96,21

Odbor územního plánování 1 000 900 90,00

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 11 033 929 12 597 634 114,17

Odbor kultury a památkové péče 289 383 259 931 89,82

Odbor sociálních věcí 1 962 933 2 056 883 104,79

Odbor zdravotnictví 882 635 836 766 94,80

Odbor dopravy a silničního hospodářství 3 156 541 2 751 371 87,16

Odbor životního prostředí a zemědělství 52 699 52 401 99,43

Odbor investiční - SPZ Triangle 21 261 71 839 337,89

Odbor investiční - akce z úvěru 2017 - 2022 552 850 356 700 64,52

Odbor strategie, přípravy a realizace projektů 352 550 187 741 53,25

Fond investic a oprav Ústeckého kraje 322 139 108 002 33,53

V Ústí nad Labem dne 7. 1. 2021, zpracoval odbor ekonomický

Bod 18. 1 priloha 1.pdf k usnesení č. 044/3Z/2021



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org.
Zkrácený název školy, zařízení                                                

(členění dle paragrafů)

Návrh rozpočtu 

PN na rok 2021

8 064 350

1 553 211

1201 MŠ Arnoltice 1 984

1204 MŠ Česká Kamenice, Palackého 141 5 472

1205 MŠ Česká Kamenice, Komenského 182 3 951

1209 MŠ Děčín II, Liliová 277/1 15 225

1211 MŠ Děčín II, Riegrova 454/12 20 141

1212 MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11 18 337

1213 MŠ Děčín XXXII, Májová 372 16 452

1231 MŠ Dobrná 1 873

1234 MŠ Horní Habartice 6 3 333

1237 MŠ Janov 2 816

1239 MŠ Jílové 14 659

1243 MŠ Malá Veleň - Jedlka čp. 46 1 571

1244 MŠ Malšovice 2 482

1246 MŠ Těchlovice 2 290

1247 MŠ Valkeřice 1 960

1248 MŠ Velká Bukovina 1 950

1252 MŠ Jiříkov, Filipovská 686 7 420

1257 MŠ Lobendava 2 421

1258 MŠ Mikulášovice 5 619

1261 MŠ Rumburk, V Podhájí 7 561

1262 MŠ Rumburk, Komenského 5 576

1263 MŠ Rumburk, Sukova 5 244

1264 MŠ Rumburk, Krásnolipská 6 645

1265 MŠ Rumburk, Vojtěcha Kováře 3 637

1271 MŠ Šluknov 15 112

1273 MŠ Velký Šenov 4 816

1276 MŠ Dolní Podluží 1 763

1278 MŠ Horní Podluží 2 508

1281 MŠ Jiřetín pod Jedlovou 1 998

1283 MŠ Varnsdorf, Nezvalova 2024 12 547

1284 MŠ Varnsdorf, Seifertova 2471 3 985

1285 MŠ Varnsdorf, Pražská 2812 7 291

1286 MŠ Varnsdorf, Křižíkova 2757 6 473

1287 MŠ Varnsdorf, T.G.Masaryka 2180 4 214

1288 MŠ Varnsdorf, Poštovní 1428 4 371

1289 MŠ Varnsdorf, Národní 1617 3 752

1303 Lesní MŠ Vážka Srbská Kamenice 1 838

2202 MŠ Černovice 97 2 013

2203 MŠ Droužkovice, ul. Rudé Armády 22 3 388

2204 MŠ Hora Svatého Šebestiána 2 066

2205 MŠ Hrušovany 15 2 041

Transfery obecním školám na přímé náklady na vzdělávání na rok 2021

CELKEM

§ 3111 - celkem

1

Bod 18. 1 priloha 2.pdf k usnesení č. 044/3Z/2021



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org.
Zkrácený název školy, zařízení                                                

(členění dle paragrafů)

Návrh rozpočtu 

PN na rok 2021

CELKEM2206 MŠ Chomutov 94 572

2223 MŠ Jirkov 53 001

2232 MŠ Zelená-Málkov 5 402

2234 MŠ Nezabylice 2 426

2237 MŠ Údlice, Droužkovická 306 5 294

2243 MŠ Olgy Havlové Kadaň, Kpt. Jaroše 581 7 232

2244 MŠ Kadaň, Školní 1479 6 505

2245 MŠ Kadaň, Žitná 615 7 009

2246 MŠ Kadaň, Klášterecká 1557 8 430

2247 MŠ Kadaň, Husova 1337 7 462

2248 MŠ Kadaň, Na podlesí 1481 11 323

2258 MŠ Klášterec n. Ohří, Lipová 570 34 468

2275 MŠ Račetice 44 1 970

3202 MŠ Brňany 2 289

3207 MŠ Libochovany 2 140

3208 MŠ Litoměřice 66 794

3219 MŠ Lovečkovice 2 289

3223 MŠ Sukorady se školní jídelnou 2 120

3224 MŠ Štětí 26 442

3232 MŠ Čtyřlístek Terezín 8 126

3235 MŠ Travčice 1 687

3237 MŠ Pastelka Úštěk 7 000

3239 MŠ Velké Žernoseky 2 304

3241 MŠ Vrutice 1 790

3243 MŠ Žitenice 5 053

3249 MŠ Sluníčko Libochovice 9 160

3251 MŠ Lovosice, Resslova 7 947

3252 MŠ Lovosice, Sady pionýrů 10 174

3253 MŠ Lovosice, Terezínská 8 287

3262 MŠ Brouček Prackovice n. Labem 2 434

3264 MŠ Radovesice 2 227

3269 MŠ Chotěšov 1 848

3271 MŠ Chotiměř 1 672

3272 MŠ Křesín 1 955

3273 MŠ Vchynice 1 977

3274 MŠ se školní jídelnou Malé Žernoseky 2 611

3276 MŠ Budyně n. Ohří 6 422

3279 MŠ Doksany 1 877

3281 MŠ Horní Beřkovice 4 973

3288 MŠ Kytička, Roudnice n.L., Dobrovského 3 308

3289 MŠ Pohádka Roudnice n. L., Josefa Hory 9 400

3291 MŠ Pastelka Roudnice n. L., Libušina 7 413

3292 MŠ Sluníčko Roudnice n. L., Školní 13 260

3293 MŠ Písnička - U Mevy Roudnice n. L., Řipská 7 773

3299 MŠ Straškov - Vodochody 2 994

3302 MŠ se školní jídelnou Dušníky 2 122

2



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org.
Zkrácený název školy, zařízení                                                

(členění dle paragrafů)

Návrh rozpočtu 

PN na rok 2021

CELKEM3303 MŠ se školní jídelnou Libkovice pod Řípem 2 185

3304 MŠ Martiněves 2 139

3305 MŠ Rohatce 2 195

3306 MŠ Vědomice 2 213

3307 MŠ Vrbice u Roudnice n. L. 1 745

3308 MŠ Vražkov 2 462

3309 MŠ Račiněves 2 156

3311 MŠ Veselé Sluníčko, Kostomlaty p.Ř. 1 940

3312 MŠ V Zátiší, Dobříň 2 281

3313 MŠ Zvoneček v Bříze 1 961

3314 MŠ Lukavec 1 769

3315 MŠ Siřejovice 1 857

3316 MŠ Pod Kalichem, Třebušín 3 049

3317 MŠ Židovice 2 021

4204 MŠ Dobroměřice 3 852

4206 MŠ Hřivice 2 124

4208 MŠ Chlumčany 2 083

4212 MŠ Lenešice 3 811

4214 MŠ Libčeves 2 129

4215 MŠ Louny, Čs. armády 4 928

4216 MŠ Louny, Dykova 4 307

4217 MŠ Louny, Fügnerova 5 321

4218 MŠ Louny, Kpt. Nálepky 5 226

4219 MŠ Louny, Přemyslovců 7 178

4221 MŠ Louny, Šafaříkova 7 865

4222 MŠ Louny, V Domcích 5 385

4231 MŠ Panenský Týnec 3 755

4233 MŠ Peruc 5 157

4235 MŠ Postoloprty, Jiráskovo nám. 495 6 797

4239 MŠ Ročov 2 666

4242 MŠ Slavětín 2 158

4243 MŠ Vrbno nad Lesy 2 401

4244 MŠ Blatno 2 283

4245 MŠ Blšany 3 585

4248 MŠ Kryry 5 331

4251 MŠ Lubenec 3 654

4254 MŠ Podbořany, Bratří Čapků 8 850

4255 MŠ Podbořany, Hlubanská 8 083

4265 MŠ Měcholupy 3 769

4272 MŠ Žatec, Bratří Čapků 10 445

4273 MŠ Žatec, Fügnerova 2051 8 536

4275 MŠ Žatec, Otakara Březiny 6 969

4277 MŠ Žatec, Studentská 3 326

4278 MŠ Žatec, U jezu 12 683

4287 MŠ Holedeč 2 449

4288 MŠ Veltěže 2 391

3



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org.
Zkrácený název školy, zařízení                                                

(členění dle paragrafů)

Návrh rozpočtu 

PN na rok 2021

CELKEM5201 MŠ Most, Hutnická 2938 11 198

5202 MŠ Most, Antonína Sochora 2937 12 286

5203 MŠ Most, Růžová 1427 11 014

5204 MŠ Most, Lidická 44 102 275

5224 MŠ Obrnice 5 950

5226 MŠ Lužice, 97 2 195

5227 MŠ Litvínov, Gorkého 1614 11 089

6201 MŠ Teplice, K. Čapka 3 613

6202 MŠ Teplice, Hlávkova 7 254

6203 MŠ Teplice, Jaselská 5 787

6204 MŠ Teplice, Jugoslávská 7 452

6205 MŠ Teplice, Moskevské nám. 3 866

6206 MŠ Teplice, J.V. Sládka 5 193

6207 MŠ Na Kopečku Teplice, Bohosudovská 4 512

6208 MŠ Pramínek Teplice, Josefa Suka 8 899

6209 MŠ Teplice, Fr. Šrámka 11 888

6211 MŠ Čtyřlístek Teplice, Zelená 7 120

6212 MŠ Teplice, Josefa Ressla 6 971

6213 MŠ Kaštánek Teplice, Na Stínadlech 5 419

6214 MŠ Teplice, Na spojce 6 441

6215 MŠ Krteček Teplice, Okrajová 3 493

6228 MŠ Bystřany 6 926

6231 MŠ Bžany, Hradiště 1 975

6232 MŠ U Křemílka Dubí, Rokovského 4 024

6233 MŠ Dubánek Dubí, Křižíkova 4 720

6234 MŠ Cibuláček Dubí, Tovární 6 939

6235 MŠ Dubí 3 - Mstišov, Školní 2 110

6239 MŠ Duchcov, Tyršova 3 603

6241 MŠ Duchcov, Husova 4 630

6242 MŠ Duchcov, Osecká 3 702

6243 MŠ Duchcov, Velká okružní 6 939

6246 MŠ Háj u Duchcova 3 646

6247 MŠ Hrob 5 503

6249 MŠ Jeníkov 1 982

6253 MŠ Motýlek Košťany-Střelná 3 835

6254 MŠ Košťany 3 637

6256 MŠ Zvoneček Krupka, Lípová 6 363

6257 MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova 11 523

6258 MŠ Písnička Krupka, Dukelských hrdinů 5 806

6265 MŠ Lahošť 2 240

6266 MŠ Modlanská rolnička Modlany 4 004

6267 MŠ Čtyřlístek Novosedlice 4 983

6269 MŠ Osek, Hornická 3 571

6271 MŠ Osek, Hrdlovská 7 383

6274 MŠ Pastelka, Proboštov 6 647

6276 MŠ Rtyně nad Bílinou 2 053

4



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org.
Zkrácený název školy, zařízení                                                

(členění dle paragrafů)

Návrh rozpočtu 

PN na rok 2021

CELKEM6277 MŠ Újezdeček 2 258

6281 MŠ Bílina, Čapkova 11 127

6282 MŠ Bílina, Síbova 12 674

6283 MŠ Bílina, M. Švabinského 9 934

6291 MŠ Hostomice 5 450

6293 MŠ Hrobčice 4 111

6294 MŠ Ledvice 1 951

6295 MŠ Ohníč 2 255

6297 MŠ Bořislav 1 508

7201 Internátní MŠ Ústí n. L., Čajkovského 5 142

7202 MŠ U plavecké haly Ústí n. L., Na Spálence 8 660

7203 MŠ Ústí n. L., Marxova 3 139

7204 MŠ Ústí n. L., Škroupova 2 229

7205 MŠ Pohádka Ústí n. L., Bezručova 3 868

7206 MŠ Ústí n. L., E. Destinové 3 975

7207 MŠ Střekov Ústí n. L., Sukova 8 094

7208 MŠ Centrum Ústí n. L., V. Hradební 5 823

7209 MŠ Sluníčko Ústí n. L., J. Jabůrkové 5 094

7211 MŠ Zvoneček Ústí n. L., Školní 7 777

7212 MŠ Skřivánek Ústí n. L., Stříbrnické Nivy 7 848

7213 MŠ Ústí n. L., Karla IV. 4 522

7214 MŠ Ústí n. L., Větrná 11 231

7215 MŠ Stříbrníky Ústí n. L., Stříbrnická 9 204

7216 MŠ Kameňáček Ústí n. L., Kamenná 8 295

7217 MŠ Ústí n. L., Vinařská 3 969

7218 MŠ Ústí n. L., Vojanova 7 468

7219 MŠ Pomněnka Ústí n. L., Přemyslovců 8 026

7221 MŠ Ústí n. L., 5. května 4 068

7222 MŠ Motýlek Ústí n. L., Keplerova 7 707

7223 MŠ Kytička Ústí n. L., Pod Vodojemem 7 639

7224 MŠ Neštěmice Ústí n. L., Mlýnská 5 710

7225 MŠ Písnička Ústí n. L., Studentská 6 906

7226 MŠ Vyhlídka Ústí n. L., Rozcestí 7 433

7227 MŠ Pastelka Ústí n. L., Horní 6 294

7228 MŠ Skalnička Ústí n. L., Peškova 7 943

7229 MŠ Dobětice Ústí n. L., Rabasova 14 816

7252 MŠ Dolní Zálezly, Rudé armády 2 103

7253 MŠ Chabařovice, Husovo náměstí 6 394

7258 MŠ Pod Horkou Chlumec, Muchova 3 522

7259 MŠ Pohádka Chlumec, Zalužanská 5 744

7262 MŠ Chuděrov 2 275

7264 MŠ Hvězdička Malé Březno 2 828

7267 MŠ Dráček Povrly - Neštědice 2 037

7269 MŠ Dubice 2 027

7274 MŠ Trmice, Lovecká 5 005

7276 MŠ Velké Březno, Alej sportovců 5 248

5



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org.
Zkrácený název školy, zařízení                                                

(členění dle paragrafů)

Návrh rozpočtu 

PN na rok 2021

CELKEM7278 MŠ Domeček Velké Chvojno 2 206

7281 MŠ Telnice 2 361

7283 MŠ Ústí n.L., V Zeleni 530/4 3 427

17 724

4228 MŠ spec. Louny 9 500

4284 MŠ spec. Žatec 8 224

5 545 756

1202 ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí 46 121

1206 ZŠ T.G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice 47 123

1214 ZŠ Děčín I, Komenského nám. 622/3 41 548

1215 ZŠ Děčín II, Kamenická 1145 46 025

1216 ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5 37 301

1217 ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25 42 850

1218 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 688/11 49 845

1219 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 32 717

1221 ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5 44 516

1222 ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12 31 388

1223 ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 330 44 283

1224 ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 177 22 997

1225 ZŠ Děčín XXXII, Míru 152 34 279

1241 ZŠ Jílové 31 867

1245 ZŠ a MŠ Markvartice 18 736

1249 ZŠ a MŠ Verneřice 17 725

1251 ZŠ a MŠ Dolní Poustevna 16 840

1253 ZŠ Jiříkov 21 137

1255 ZŠ a MŠ Krásná Lípa 33 846

1259 ZŠ Mikulášovice 17 661

1266 ZŠ Rumburk, Tyršova 30 651

1267 ZŠ Rumburk, U Nemocnice 36 371

1272 ZŠ J. Vohradského Šluknov 37 522

1274 ZŠ Velký Šenov 19 937

1277 ZŠ Dolní Podluží 18 416

1279 ZŠ a MŠ Tadeáše Haenkého Chřibská 21 135

1291 ZŠ Varnsdorf, Východní 1602 16 755

1292 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 2821 29 855

1293 ZŠ Varnsdorf, nám. E. Beneše 469 27 641

2201 ZŠ a MŠ Březno 19 294

2207 ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 50 307

2208 ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895 40 754

2209 ZŠ Chomutov, Kadaňská 2334 31 701

2211 ZŠ Chomutov, Písečná 5144 34 817

2212 ZŠ Chomutov, Hornická 4387 35 764

2213 ZŠ Chomutov, Školní 1480 45 699

2215 ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 35 144

2216 ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 40 415

2224 ZŠ Jirkov, Budovatelů 1563 31 297

§ 3112 - celkem

§ 3113 - celkem

6



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org.
Zkrácený název školy, zařízení                                                

(členění dle paragrafů)

Návrh rozpočtu 

PN na rok 2021

CELKEM2225 ZŠ Jirkov, Studentská 1427 30 046

2226 ZŠ Jirkov, Nerudova 1151 30 137

2227 Městské gymnázium a Základní škola Jirkov 57 501

2236 ZŠ a MŠ Strupčice 23 092

2238 ZŠ Údlice 17 360

2249 ZŠ Kadaň, Školní 1479 26 066

2251 ZŠ Rudolfa Koblice, Kadaň, Pionýrů 1102 33 612

2252 ZŠ Kadaň, Chomutovská 1683 29 765

2253 ZŠ Kadaň, Na Podlesí 1480 32 784

2264 ZŠ Klášterec n. Ohří, Krátká 676 42 937

2265 ZŠ Klášterec n. Ohří, Školní 519 30 431

2266 ZŠ Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 35 425

2271 ZŠ sgt. J.C. Kluttze a MŠ Kovářská 10 480

2274 ZŠ a MŠ Perštejn, Hlavní 57 17 919

2276 ZŠ a MŠ Radonice 165 17 004

2278 ZŠ a MŠ Vejprty 25 943

2282 ZŠ a MŠ Vilémov 15 211

3203 ZŠ a MŠ Brozany n. Ohří 21 087

3204 ZŠ a MŠ Hoštka 23 692

3206 ZŠ a MŠ Liběšice 19 334

3209 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 30 190

3211 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 32 061

3212 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 29 430

3213 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 33 593

3214 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 27 227

3215 ZŠ Litoměřice, Ladova 5 36 626

3221 ZŠ a MŠ Ploskovice 15 600

3222 ZŠ a MŠ Polepy 16 882

3225 ZŠ T.G. Masaryka Štětí, 9. května 444 15 756

3226 ZŠ Štětí, Školní 559 25 649

3227 ZŠ Štětí, Ostrovní 300 22 233

3233 ZŠ Terezín 28 062

3238 ZŠ Aloise Klára, Úštěk 16 469

3242 Masarykova ZŠ a MŠ Žalhostice 14 326

3247 ZŠ J.E.Purkyně a ZUŠ Libochovice 38 465

3254 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355 36 773

3255 ZŠ Antonína Baráka, Lovosice, Sady pionýrů 361/4 26 703

3266 ZŠ a MŠ Třebenice 27 216

3267 ZŠ a MŠ Třebívlice 16 060

3268 ZŠ a MŠ Velemín 17 539

3277 ZŠ Budyně n. Ohří 13 851

3282 ZŠ Horní Beřkovice 13 874

3286 ZŠ a MŠ Mšené-lázně 23 403

3294 ZŠ Roudnice n. L., K. Jeřábka 38 512

3295 ZŠ Roudnice n. L:, Jungmannova 49 279

3296 ZŠ a MŠ Roudnice n.L., Školní 41 155

7



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org.
Zkrácený název školy, zařízení                                                

(členění dle paragrafů)

Návrh rozpočtu 

PN na rok 2021

CELKEM3301 ZŠ Straškov-Vodochody 23 198

4203 ZŠ a MŠ Černčice 26 725

4213 ZŠ Lenešice 18 561

4223 ZŠ a MŠ  Kpt. Otakara Jaroše Louny, 28. října 2173 40 101

4224 ZŠ J.A. Komenského Louny, Pražská 34 568

4225 ZŠ Louny, Prokopa Holého 44 275

4226 ZŠ Louny, Přemyslovců 31 395

4227 ZŠ Louny, Školní 28 387

4232 ZŠ Panenský Týnec 13 436

4234 ZŠ Peruc 14 834

4236 ZŠ Postoloprty 33 790

4247 ZŠ a MŠ Krásný Dvůr 15 351

4249 ZŠ Kryry 18 147

4252 Masarykova ZŠ Lubenec 17 699

4256 ZŠ Podbořany, Husova 276 33 331

4257 ZŠ T.G.M. Podbořany, Husova 445 22 783

4261 ZŠ a MŠ Vroutek 19 567

4264 ZŠ Lipenec 11 943

4266 ZŠ Měcholupy 14 182

4279 Základní škola Žatec, Jižní 31 236

4281 ZŠ Žatec, Komenského alej 45 767

4282 ZŠ Žatec, Petra Bezruče 31 638

4283 ZŠ Žatec, nám. 28. října 19 776

4285 ZŠ a MŠ, Žatec, Dvořákova 24 - PN 30 731

5205 ZŠ Most, Svážná 2342 33 401

5206 ZŠ Most, U stadionu 1028 36 088

5207 ZŠ Most, Václava Talicha 1855 36 463

5208 ZŠ Most, Zlatnická 17 579

5209 ZŠ Most, Jakuba Arbesa 44 254

5211 ZŠ Most, Vítězslava Nezvala 2614 38 178

5212 ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 2912 43 978

5213 ZŠ Most, Obránců míru 2944 36 499

5214 ZŠ Most, Rozmarýnova 1692 47 388

5215 ZŠ Most, J.A.Komenského 474 39 387

5218 ZŠ Most, Okružní 1235 41 390

5222 ZŠ a MŠ Braňany 16 892

5223 ZŠ a MŠ Bečov 19 767

5225 ZŠ Obrnice 18 436

5228 ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 63 359

5229 ZŠ s rozš. výuk. jazyků a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 51 118

5232 ZŠ a MŠ Litv.-Janov, Přátelství 160 54 386

5233 ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 220 27 005

5239 ZŠ a MŠ Meziboří,p.o. 35 443

5241 ZŠ a MŠ Lom 18 197

5242 ZŠ a MŠ Hora Sv. Kateřiny, nám. Pionýrů 1 13 402

5243 ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 19 542

8



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org.
Zkrácený název školy, zařízení                                                

(členění dle paragrafů)

Návrh rozpočtu 

PN na rok 2021

CELKEM6216 ZŠ Teplice 2, Edisonova 46 711

6217 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, Na Stínadlech 24 585

6218 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, M. Švabinského 14 912

6219 ZŠ Teplice, U Nových lázní 35 472

6221 ZŠ a MŠ Teplice, Koperníkova 36 454

6222 ZŠ s rozš. výuk. HV Teplice, Maršovská 39 062

6223 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 42 190

6224 ZŠ s rozš. vyuč. CJ Teplice, Metelkovo nám. 46 046

6225 ZŠ s rozš. vyuč. mat. a přír. př. Teplice, Buzulucká 44 485

6226 ZŠ s rozš. vyuč. inf. a výp. techn. Teplice, Plynárenská 25 087

6229 ZŠ Bystřany 15 971

6236 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 24 921

6237 ZŠ Dubí 2, Tovární 19 250

6244 ZŠ J. Pešaty Duchcov, J. Pešaty 32 443

6245 ZŠ A. Sochora Duchcov, Teplická 19 855

6248 ZŠ Hrob 18 138

6252 ZŠ a MŠ Kostomlaty pod Milešovkou 15 233

6255 ZŠ Košťany 19 061

6259 ZŠ a MŠ Krupka, Teplická 27 796

6261 Masarykova ZŠ a MŠ Krupka 38 687

6262 ZŠ a SŠ, Krupka, Karla Čapka 33 011

6268 ZŠ Novosedlice 21 455

6272 ZŠ Osek 34 487

6275 ZŠ Proboštov 16 364

6279 ZŠ a MŠ Žalany 23 249

6284 ZŠ Bílina, Aléská 36 890

6285 ZŠ Bílina, Za Chlumem 39 131

6286 ZŠ Bílina, Lidická 25 653

6292 ZŠ Čestmíra Císaře, Hostomice 19 424

7231 ZŠ Ústí n. L., Palachova 33 379

7232 ZŠ Ústí n. L., E. Krásnohorské 45 822

7233 ZŠ Ústí n. L., Školní náměstí 19 932

7234 ZŠ a ZUŠ Ústí n. L., Husova 28 625

7235 ZŠ Ústí n. L., Karla IV. 23 562

7236 ZŠ a MŠ Ústí n. L., SNP 44 673

7237 ZŠ Ústí n. L., Vojnovičova 48 801

7238 Fakultní ZŠ Ústí n. L., České mládeže 33 575

7239 ZŠ Ústí n. L., Mírová 47 831

7241 ZŠ Ústí n. L., Stříbrnická 42 755

7242 ZŠ a MŠ Ústí n. L., Nová 29 634

7243 ZŠ Ústí n. L., Vinařská 29 773

7244 ZŠ Ústí n. L., Anežky České 42 194

7245 ZŠ Ústí n. L., Neštěmická 37 810

7246 ZŠ Ústí n. L., Pod Vodojemem 35 381

7247 ZŠ Ústí n. L., Hlavní 37 172

7248 ZŠ Ústí n. L., Rabasova 38 100

9



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org.
Zkrácený název školy, zařízení                                                

(členění dle paragrafů)

Návrh rozpočtu 

PN na rok 2021

CELKEM7249 ZŠ Ústí n. L., Hluboká 41 731

7254 ZŠ Chabařovice, Masarykova 22 737

7261 ZŠ Muchova, Chlumec 30 439

7263 ZŠ a MŠ Libouchec 19 321

7268 ZŠ a MŠ Povrly 21 337

7273 ZŠ a MŠ Tisá 15 851

7275 ZŠ Trmice, Tyršova 27 460

7277 ZŠ Velké Březno 29 225

108 151

2218 ZŠ a MŠ Chomutov, 17. listopadu 4728 39 992

2222 ZŠ spec. a MŠ Chomutov, Palachova 4881 18 134

2254 ZŠ a MŠ při nem. Kadaň, Chomutovská 1289 22 284

5231 ZŠ spec. a PrŠ Litvínov, Šafaříkova 991 27 741

37 291

1229 ZŠ a MŠ Dobkovice 7 007

1232 ZŠ a MŠ Dolní Habartice 7 542

1233 ZŠ a MŠ Heřmanov 4 782

1236 ZŠ a MŠ Huntířov 7 525

1242 ZŠ a MŠ Ludvíkovice 12 046

1256 ZŠ a MŠ Lipová 6 895

1268 ZŠ Rumburk, V. Kováře 8 441

1269 ZŠ a MŠ Staré Křečany 9 936

1275 ZŠ a MŠ Vilémov 8 129

1282 ZŠ a MŠ Rybniště 7 003

1294 ZŠ a MŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 12 711

1295 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova 1700 11 315

1298 ZŠ Malšovice 5 886

2235 ZŠ a MŠ Spořice, Nám. Gen. Svobody 78 10 464

2241 ZŠ a MŠ Vysoká Pec, Julia Fučíka 40 3 530

2242 ZŠ a MŠ Chbany 5 042

2273 ZŠ a MŠ Mašťov 5 727

3201 ZŠ a MŠ Bohušovice n. Ohří 17 301

3205 ZŠ a MŠ Křešice 12 513

3234 ZŠ a MŠ České Kopisty 3 484

3244 ZŠ a MŠ Čížkovice 12 511

3245 ZŠ a MŠ Klapý 4 991

3256 ZŠ Lovosice, Všehrdova 1 17 163

3261 ZŠ a MŠ Podsedice 4 232

3265 ZŠ a MŠ Sulejovice 8 724

3275 ZŠ a MŠ Bechlín 10 166

3283 ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Krabčice 6 452

3284 ZŠ a MŠ Libotenice 4 948

3285 ZŠ a MŠ Chodouny 3 911

3287 ZŠ a MŠ Mnetěš 4 860

4202 ZŠ a MŠ Cítoliby 8 690

4205 ZŠ a MŠ Domoušice 4 035

§ 3114 - celkem

§ 3117 - celkem

10



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org.
Zkrácený název školy, zařízení                                                

(členění dle paragrafů)

Návrh rozpočtu 

PN na rok 2021

CELKEM4209 ZŠ a MŠ Zeměchy 5 842

4211 ZŠ a MŠ Koštice 4 676

4241 ZŠ Ročov 4 628

4253 ZŠ a MŠ Petrohrad 6 412

4262 ZŠ a MŠ Bitozeves 8 875

4263 ZŠ a MŠ Liběšice 6 575

4267 ZŠ a MŠ Nové Sedlo 5 307

4268 ZŠ a MŠ Staňkovice 7 462

4271 ZŠ a MŠ Tuchořice 5 597

5244 ZŠ a MŠ Louka u Litvínova 7 509

6278 ZŠ a MŠ Zabrušany 9 326

7251 ZŠ a MŠ Ústí n. L., Jitřní 277 12 428

7265 ZŠ a MŠ Malečov 7 869

7266 ZŠ a MŠ Petrovice 9 388

7272 ZŠ a MŠ Řehlovice - PN 8 066

7279 ZŠ Velké Chvojno 4 988

21 253

5237 SOŠ OOŽP - Schola Humanitas, Litvínov, Ukraj. 21 253

59 179

1203 ŠJ Benešov n. Ploučnicí, Opletalova 673 3 129

1227 ŠJ Děčín I., Sládkova 1300/13 6 083

1228 ŠJ Děčín IV., Jungmannova 3 4 180

1296 ŠJ Varnsdorf, nám. E. Beneše 2926 5 088

1297 ŠJ Varnsdorf, Edisonova 2821 4 190

3217 Centrální ŠJ Litoměřice 18 668

3229 Centrální ŠJ Štětí 5 309

3258 Centrální ŠJ Lovosice 8 203

3278 ŠJ Budyně n. Ohří 2 152

6287 Centrální ŠJ Bílina, Nábřežní 2 177

280 993

1207 ZUŠ Česká Kamenice, Komenského 481 6 421

2219 ZUŠ T.G. Masaryka Chomutov 22 497

2229 ZUŠ Jirkov, Chomutovská 267 15 060

2255 ZUŠ Klementa Slavického Kadaň 11 913

2268 ZUŠ Klášterec n. Ohří, J.A.Komenského 677 9 047

2281 ZUŠ Vejprty 4 467

3218 ZUŠ Litoměřice 29 123

3231 ZUŠ Štětí 7 675

3259 ZUŠ Lovosice 16 252

3298 ZUŠ Roudnice n. L. Rvačov 112 19 483

4229 ZUŠ Louny 17 743

4237 ZUŠ Postoloprty 6 168

4259 ZUŠ Podbořany 6 235

4286 ZUŠ Žatec 17 068

5219 ZUŠ F.L. Gassmanna Most, Pod Šibeníkem 2364 28 844

5221 ZUŠ Most, Moskevská 13 6 106

§ 3122 - celkem

§ 3141 - celkem

§ 3231 - celkem

11



Příloha č. 2

v tis. Kč

č. org.
Zkrácený název školy, zařízení                                                

(členění dle paragrafů)

Návrh rozpočtu 

PN na rok 2021

CELKEM5234 ZUŠ Litvínov, Podkrušnohorská 1720 24 054

6264 ZUŠ Krupka 8 381

6289 ZUŠ Gustava Waltera, Bílina 5 430

6296 ZUŠ Dubí 6 622

7256 ZUŠ Chabařovice 12 404

15 898

2283 Středisko volného času Domeček, Chomutov 9 001,00

5245 Středisko volného času, Albrechtická 414, Most 6 897,00

89 275

1208 Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice 8 749

1226 DDM Děčín IV., Teplická 344/38 12 886

1301 DDM Varnsdorf - PN 3 170

1302 Centrum dětí a mládeže, Benešov nad Ploučnicí 3 746

2231 DDM Jirkov 4 266

2256 DDM Šuplík Kadaň, Jana Roháče 1381 3 345

3216 DDM Rozmarýn Litoměřice 9 558

3228 DDM Štětí 3 866

3257 DDM ELKO Lovosice 2 186

3297 DDM Trend Roudnice n. L. 5 032

4238 DDM Postoloprty 2 377

6263 DDM Cvrček Krupka 3 788

6273 DDM Osek 4 748

6288 DDM Bílina 6 931

7282 DDM a Zařízení pro DVPP,  Ústí n. L. 14 627

8 064 350

V Ústí nad Labem dne 11. 9. 2020

Zpracoval: ekonomický odbor

§ 3233 - celkem

§ 3421 - celkem

12



 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

DODATEK Č. 85 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 213/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
se sídlem Tolstého 1232/37, 40003, Ústí nad Labem 3 – Střekov,  

IČ: 00829048 
(dále jen organizace) 

 
vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1. 1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1. 12. 1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1. 1. 1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1. 1. 2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12. 2. 2003 (dodatek č. 6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12. 3. 2003 (dodatek č. 7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8. 4. 2003 (dodatek č. 8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10. 3. 2004 (dodatek č. 10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31. 3. 2004 (dodatek č. 11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7. 4. 2004 (dodatek č. 12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23. 6. 2004 (dodatek č. 13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21. 9. 2005 (dodatek č. 16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8. 3. 2006 (dodatek č. 17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26. 4.2006 (dodatek č. 18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7. 6. 2006 (dodatek č. 19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27. 9. 2006 (dodatek č. 20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11. 4. 2007 (dodatek č. 22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4. 7. 2007 (dodatek č. 23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29. 8. 2007 (dodatek č. 24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24. 10. 2007 (dodatek č. 25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12. 3. 2008 (dodatek č. 26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11. 6. 008 (dodatek č. 27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20. 8. 2008 (dodatek č. 28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14. 1. 2009 (dodatek č. 29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1. 7. 2009 (dodatek č. 30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3. 2. 2010 (dodatek č. 33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16. 6. 2010 (dodatek č. 35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3. 11. 2010 (dodatek č. 37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9. 3. 2011 (dodatek č. 38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21. 9. 2011 (dodatek č. 39), 

bod 19.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/3Z/2021



usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011 (dodatek č. 40), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012 (dodatek č. 41), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 (dodatek č. 44), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22. 8. 2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 47), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 51), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 52), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 53), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 54), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 4. 2014, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 55), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 184/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014 (dodatek č. 56), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014 (dodatek č. 57), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 74/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014 (dodatek č. 58), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 3. 2015, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 (dodatek č. 59), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 6/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 60),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.108/23Z/20015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 61), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/24Z/2015 ze dne 29. 6. 015 (dodatek č. 62), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 63),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 80/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 64), 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 1. 3. 2016, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 115/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016 (dodatek č. 65), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 93/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 (dodatek č. 66), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 18. 1. 2017, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 (dodatek č. 67), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 131/3Z/2017 ze dne 24. 4. 2017 (dodatek č. 68), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/8Z/2017 ze dne 23. 10. 2017 (dodatek č. 69), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 31. 1. 2018, 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 086/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 (dodatek č. 70), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 086/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 (dodatek č. 71), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 120/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 (dodatek č. 72), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/14Z/2018 ze dne 10. 9. 2018 (dodatek č. 73), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dodatek č. 74), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 080/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018 (dodatek č. 75), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 095/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dodatek č. 76), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 1. 2019 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.105/19Z/2019 ze dne 29. 4. 2019 (dodatek č. 77), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.137/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 (dodatek č. 78), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 084/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019 (dodatek č. 79), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 065/24Z/2019 ze dne 21. 10. 2019 (dodatek č. 80), 

úplné znění zřizovací listiny ke dni 1. 1. 2020 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 083/29Z/2020 ze dne 20. 4. 2020 (dodatek č. 81), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 104/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 (dodatek č. 82), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 127/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 (dodatek č. 83), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 128/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 (dodatek č. 84), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č                                                         (dodatek č. 85),   
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 055/1Z/2020 ze dne 16. 11. 2020(dodatek č. 86), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 048/2Z/2020 ze dne 16. 12. 2020(dodatek č. 87) 



 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.    /  Z/     ze dne       se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

I. V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací  
 listiny se doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Katastrální území:     Těchlovice nad Labem 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
1098/2   525   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1069/6   18   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Nebočady 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
23/2   6   ostatní plocha  ostatní komunikace 
24/2   7   ostatní plocha  ostatní komunikace 
24/3   2   ostatní plocha  ostatní komunikace 
24/4   102   ostatní plocha  ostatní komunikace 
672/2   6   ostatní plocha  ostatní komunikace 
673/2   30   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Boletice nad Labem 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
31/3   83   ostatní plocha   ostatní komunikace 
  
Katastrální území:     Křešice u Děčína 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
812/11   681   ostatní plocha  ostatní komunikace  
814/11   162   ostatní plocha  ostatní komunikace 
814/12   138   ostatní plocha  ostatní komunikace 
814/13   79   ostatní plocha  ostatní komunikace 
822/22   420   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Děčín – Staré Město 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
306/3   95   ostatní plocha   ostatní komunikace 
1042/1   56   ostatní plocha   ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Malá Veleň 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
1377/9   84   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1409/3   39   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Starý Šachov 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
500/3   134   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
 
Nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 

Stavby nezapisované do katastru nemovitostí 
Katastrální území      název  

Chomutov – Strupčice     cyklostezka Chomutov – Strupčice 

      

 



 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne: 25. 1. 2021 
 
 
 V Ústí nad Labem dne:        
 
     
 Mgr. Bc. Tomáš Rieger 
 člen Rady Ústeckého kraje  
 na základě usnesení Rady Ústeckého kraje  
 č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 
 
 
          



bod 21.1 příloha 1 
 

 

 

VÝZVA 

 k podání žádostí o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v 

Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020  

pro rok 2021 

1. Program: 

Usnesením č. 018/17Z/2019 ze dne 28. 1. 2019 schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
aktualizované znění Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 
až 2020 (dále jen „Program“). Prodloužení platnosti Programu do 31. 12. 2021 bylo schváleno 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/31Z/2020 dne 7. 9. 2020.  

2. Administrátor Programu: 

Odbor životního prostředí a zemědělství vyzývá žadatele o dotaci pro oblasti podpory vymezené v 
čl. 3 Programu  

1) Ochrana životního prostředí:  

a) Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje   

b) Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje  

c) Podpora záchranných stanic na území Ústeckého kraje  

2) Rozvoj zemědělství a venkovských oblastí:  

a) Podpora včelařů na území Ústeckého kraje   

k podání žádostí o dotaci pro rok 2021 dle čl. 6 Programu a na předepsaných elektronických 
formulářích včetně povinných a nedílných příloh dle Čl. 2 odst. 5) a 6) Programu, předepsaných pro 
jednotlivé oblasti podpory (Přílohy A2-A5, B2-B5, C2-C5 a D2-D5 Programu).  

3. Lhůta pro podání žádostí:  

od 26. 2. 2021 do 26. 3. 2021 (na podatelně KÚUK) 

 

4. Předpokládané termíny schvalovacího řízení: 

Odstranění vad žádostí na základě emailové zprávy do 9. 4. 2021 

Projednání žádostí ve výběrové komisi jmenované RÚK  19. 4. – 30. 4. 2021 

Projednání žádostí v Radě Ústeckého kraje II. Q. 2021 

Projednání žádostí ve Výboru pro životní prostředí/Výboru 
pro zemědělství a venkov ZÚK 

II. Q. 2021 

Projednání žádostí v Zastupitelstvu Ústeckého kraje II. Q. 2021 

 

 

 

 

bod 21.1 příloha 1.pdf k usnesení č. 046/3Z/2021



 
 
5. Předpokládaný objem finančních prostředků Programu: 

 

1) Ochrana životního prostředí:  

a) Obnova krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje 1 000 000,- Kč 
b) Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje 

1 000 000,- Kč 
c) Podpora záchranných stanic na území Ústeckého kraje 1 000 000,- Kč (400 000,- Kč 

neinvestiční, 600 000,- Kč investiční) 
 

2) Rozvoj zemědělství a venkovských oblastí:  
 

a) Podpora včelařů na území Ústeckého kraje 2 000 000,- Kč 
 

6.  Pro rok 2021 nelze žádat o podporu v rámci Podpory rybářství a rybníkářství na území 
Ústeckého kraje. 

  
7.  V rámci dotačního programu Podpory včelařů na území Ústeckého kraje se v roce 2021 
neposkytují finanční prostředky na technickou podporu vymezenou NAŘÍZENÍM VLÁDY 
197/2005 Sb. ze dne 11. května 2005, příloha 2 - Seznam zařízení, prostředků a druhů 
kočovných zařízení. 
 
Tuto výzvu schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. xxx dne xx. 
 
 



bod 21.2 příloha 1 
 

 
 

VÝZVA 
k podání žádostí o dotaci z Programu podpory rozvoje zemědělství a 

venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 

pro rok 2021 

1. Program: 

Usnesením č. 019/17Z/2019 ze dne 28. 1. 2019 Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválilo 
aktualizované znění Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí na období 
let 2014 až 2020 (dále jen „Program“). Prodloužení platnosti Programu do 31. 12. 2021 bylo 
schváleno usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 053/31Z/2020 dne 7. 9. 2020. 

2. Administrátor Programu: 

Odbor životního prostředí a zemědělství vyzývá žadatele o dotaci pro oblasti podpory vymezené v 
čl. 4 Programu  

1) Dotační titul č. 1: Investiční podpora do zemědělských hospodářství související se 
zemědělskou prvovýrobou, 
 

2) Dotační titul č. 2: Podpora na investice související se zpracováním zemědělských produktů 
a jejich uváděním na trh. 

k podání žádostí o dotaci pro rok 2021 dle čl. 6 Programu a na předepsaných elektronických 
formulářích, společně s povinnými a nedílnými přílohami, které jsou vymezeny dle čl. 2 odst. 4) a 5) 
Programu.   

3. Lhůta pro podání žádostí:  

od 26. 2. 2021 do 26. 3. 2021 (na podatelně KÚUK) 

 
4. Předpokládané termíny schvalovacího řízení: 

Odstranění vad žádostí na základě emailové zprávy do 9. 4. 2021 

Projednání žádostí ve výběrové komisi jmenované RÚK  19. 4. – 30. 4. 2021 

Projednání žádostí v Radě Ústeckého kraje II. Q. 2021 

Projednání žádostí ve Výboru pro zemědělství a venkov ZÚK  II. Q. 2021 

Projednání žádostí v Zastupitelstvu Ústeckého kraje II. Q. 2021 

 

5. Předpokládaný objem finančních prostředků Programu celkem na všechny oblasti 
podpory: 

3 600 000,- Kč 

6.  Pro rok 2021 nelze žádat o podporu v rámci dotačního titulu č. 3 : Neinvestiční podpora 
na předávání znalostí, informační akce a poradenské služby.  

 

Tuto výzvu schválilo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. xxx ze dne  

xxx. 

bod 21.2 příloha 1.pdf k usnesení č. 047/3Z/2021



 

Statut 
 

Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje pro volební období 2020-2024 

 
Úvodní informace 

 Výbor se schází zpravidla 1x měsíčně. 

 Jednání výboru se řídí Jednacím řádem Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho 
výborů.  

 Jednání výboru se účastní jeho členové, přizvaní zástupci OŠMT a pozvaní hosté, 

zejména odborníci v oblasti vzdělávání a zaměstnanosti. 

 Na jednání jsou členové výboru a hosté zváni tajemnicí výboru elektronickou 

pozvánkou. 

 Na závěr jednání je schváleno usnesení. 

 O jednání je pořízen zápis. 

 Účast členů a hostů je doložena prezenční listinou. 

Legislativní vymezení činnosti výboru ve smyslu § 78 odst. 6 zák.  
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 

 V návaznosti na demografický vývoj a vývoj zaměstnanosti výbor posuzuje  

a vyjadřuje se k síti škol a školských zařízení, oborů vzdělávání a k jejich 

změnám v působnosti kraje. 

 Výbor předkládá návrhy na zkvalitnění péče poskytované školami a školskými 

zařízeními, které zřizuje Ústecký kraj. 

 Výbor se vyjadřuje k záměrům na poskytování dotací v oblasti mládeže, 

tělovýchovy a sportu. 

 Výbor projednává zprávy o výsledcích výchovně vzdělávací činnosti škol  

a školských zařízení, které zřizuje Ústecký kraj. 

 Plní další úkoly v oblasti výchovy a vzdělávání.  
 
 
Ve Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje 
projednáno dne 8. 12. 2020. 
 
 
 

bod 23.1  příloha 1

bod 23.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 048/3Z/2021



Plán práce Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje na rok 2021 

 
Datum Program Místo 

konání čas 
5. 1. 

úterý 

 Navrhnout opatření ke snížení administrativní zátěže škol 
a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 

 Projednávat aktuální problémy z oblasti vzdělávání, 
zejména změny v legislativě 

Krajský úřad 

10:00 

16. 2. 

úterý 

 Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy 
v Ústeckém kraji za školní rok 2019-2020 

Krajský úřad 

10:00 

16.3. 

úterý 

 Dotační program „Sport 2021“ a „Volný čas 
2021“  (společné zasedání VVVZ a Komise pro sport  
a volný čas) 

Krajský úřad 

10:00 

20. 4. 

úterý 

  Krajský úřad 

10:00 

11. 5. 

úterý 

  Krajský úřad 

10:00 

22. 6. 

úterý 

  Krajský úřad 

10:00 

7. 9. 

úterý 

 Dotační program „Sport 2021“ a „Volný čas 2021“  - 
informace 

Krajský úřad 

10:00 

5.10. 

úterý 

  Krajský úřad 

10:00 

2.11. 

úterý 

  Krajský úřad 

10:00 

14.12. 

úterý 

 Plán práce Výboru pro výchovu, vzdělávání  
a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje na rok 
2022 

 Zhodnocení práce VVVZ v roce 2021 

Krajský úřad 

10:00 

 
Pravidelné body jednání : 

 Kontrola usnesení 

 Došlá pošta 

 Změny v rejstříku škol a školských zařízení 

 Různé               

Program jednání bude průběžně doplňován vybranými body z Přehledu činnosti Výboru pro 
výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Ústeckého kraje.                                  
 

Mgr. Zdenka Vachková 
                                         předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost  
                                   Zastupitelstva Ústeckého kraje 
 
V Ústí nad Labem 5.1.2021 

 

bod 23.2  příloha 1

bod 23.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/3Z/2021



 

Přehled činnosti Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 
Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 Projednávat aktuální problémy z oblasti vzdělávání, zejména změny v legislativě. 

 Projednávat změny zápisů do rejstříku škol.  

 Projednávat rozpočet provozních nákladů škol a školských zařízení, navrhnout 

změnu stanovení jeho výše s ohledem na individuální potřeby škol. 

 Seznámit se s Dlouhodobým záměrem vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy v 

Ústeckém kraji a případně jej doplnit nebo upravit. 

 Připravit optimalizaci oborů vzdělání ve školách.  

 Projednávat výsledky přijímacího řízení a závěrečných a maturitních zkoušek a 

navrhovat opatření k jejich dlouhodobému zlepšování. 

 Pravidelně sledovat uplatnění absolventů škol na trhu práce. 

 Navázat spolupráci s významnými zaměstnavateli v Ústeckém kraji, s Krajskou 

hospodářskou komorou Ústeckého kraje a dalšími profesními a zaměstnavatelskými 

svazy, Úřadem práce ČR a Univerzitou J. E. Purkyně příp. dalšími odbornými 

institucemi v oblasti vědy a výzkumu za účelem spolupráce na modernizaci 

hospodářství kraje s upřednostněním oborů s vysokou přidanou hodnotou, které 

vyžadují vysokou úroveň kvalifikace.  

 Scházet se pravidelně s řediteli škol a školských zařízení, projednávat s nimi 

problémy výchovně vzdělávacího procesu a přijímat od nich podněty ke zlepšení 

vzdělanosti obyvatel kraje. 

 Navštěvovat školy a školská zařízení zřizovaná Ústeckým krajem, sledovat technický 

stav školních budov a podmínky pro vzdělávání v jednotlivých školách. 

 Podporovat zvýšení kvality školských poradenských služeb a služeb ubytování a 

stravování. 

 Podporovat plán podpory přírodovědného vzdělávání a podporovat dlouhodobou 

spolupráci středních škol a základních škol v oblasti rozvoje přírodovědné 

gramotnosti. 

 Soustředit se na rozvoj čtenářské, matematické, finanční a IT gramotnosti, 

kritického myšlení a mediální výchovy.  

 Podporovat aktivity škol zaměřené do oblasti dalšího profesního vzdělávání a 

celoživotního učení. 

 Nastavit rovnou podporu kraje gymnáziím a středním školám, optimalizovat podporu 

učňovskému školství, posuzovat efektivnost finanční podpory školám zřizovaných 

Ústeckým krajem. 

 Podporovat zvýšení podílu nově přijatých žáků do středoškolského vzdělávání 

zakončeného maturitní zkouškou. 

 Vyjadřovat se k připravovaným dotačním a projektovým aktivitám Ústeckého kraje 

v oblasti výchovy a vzdělávání. 

 Navrhnout opatření ke snížení administrativní zátěže škol a školských zařízení 

zřizovaných Ústeckým krajem.  

 Zapojit se společně s výborem pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené 

lokality do zlepšení plnění povinné školní docházky v lokalitách ohrožených sociálním 

vyloučením.   

 Připravit komplexní motivační program na podporu učitelů přírodovědných a 

odborných (technických) předmětů, zejména čerstvých absolventů vysokých škol 

(pomoc s ubytováním, zvýšení platu). 



 Výbor bude iniciovat v Zastupitelstvu Ústeckého kraje změny ve školské legislativě, 

které by byly předkládány k projednání Poslanecké sněmovně Parlamentu ČR. 

 Spolupracovat s dalšími výbory Zastupitelstva Ústeckého kraje. 

 



                                                  Příloha č. 1 k bodu jednání ZÚK č. 23.4   

 

Návrh plánu činnosti Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně 

vyloučené lokality na období roku 2020 - 2024 

1. Výbor bude posuzovat efektivnost sociálních služeb v kraji 

2. Výbor projedná strategické materiály, které jsou předkládány sociálním odborem do jednání 

zastupitelstva (Střednědobý plán rozvoje SS ÚK, Akční plán, Protidrogová politika, prevence 

kriminality atd.) a vydá stanoviska výboru k projednávaným materiálům 

3. Výbor se bude vyjadřovat ke krajské síti sociálních služeb, a to zejména s přihlédnutím k 

potřebám obcí, s nimiž bude navázána spolupráce v sociálně integračních aktivitách. 

4. Výbor posoudí, společně s výborem pro zdravotnictví, síť hospicové sítě v kraji a předloží svá 

doporučení 

5. Výbor bude spolupracovat na strategii náhradní rodinné péče a podpoře pěstounství, včetně 

přípravy lepšího propojení dětských domovů a sociálních služeb  

6. Výbor se bude vyjadřovat k jednotlivým podmínkám dotačních titulů a výše dotací z rozpočtu 

ÚK 

7. Výbor se bude vyjadřovat k předkládání krajských projektů do dotačních výzev národních i 

evropských. 

8. Výbor bude spolupracovat s Úřadem práce ČR, a to nejen na krajské, ale i na lokální úrovni. 

9.  Výbor zahájí jednání o možném obnovení spolupráce s Agenturou pro sociální začleňování 
(ASZ).  

10. Výbor bude pořádat setkání s obcemi, na nichž budou představeny již vyzkoušené efektivní 

nástroje řešení nejčastějších, napříč lokalitami se opakujících problémů, a to s důrazem na 

řešení lokální, která jsou v kompetenci a silách obce (např. prostupné bydlení, prostupné 

zaměstnávání, vytváření tréninkových míst, sociálně odpovědné zadávání veřejných zakázek, 

veřejná setkávání představitelů obce s obyvateli lokalit, zřízení domovníků a asistentů 

prevence kriminality, změna pravidel přidělování bytů, podpora sociálních a prorodinných 

služeb a volnočasových aktivit, úprava spádovosti základních škol, podpora vzdělávání hůře 

vzdělavatelných žáků na středních školách, atp. 

11. Výbor naváže spolupráci s Agenturou pro sociální začleňování (ASZ) a bude iniciovat 

obnovení spolupráce mezi krajem a ASZ.  

12. Výbor bude společně s ASZ  pořádat setkání s obcemi, na nichž budou představeny již 

vyzkoušené efektivní nástroje řešení nejčastějších, napříč lokalitami se opakujících problémů, 

a to s důrazem na řešení lokální, která jsou v kompetenci a silách obce (např. prostupné 

bydlení, prostupné zaměstnávání, vytváření tréninkových míst, sociálně odpovědné zadávání 

veřejných zakázek, veřejná setkávání představitelů obce s obyvateli lokalit, zřízení domovníků 

a asistentů prevence kriminality, změna pravidel přidělování bytů, podpora sociálních a 

prorodinných služeb a volnočasových aktivit, úprava spádovosti základních škol, podpora 

vzdělávání hůře vzdělavatelných žáků na středních školách, atp.) 

13. Výbor naváže spolupráci s obcemi v kraji, které mají problémy s výskytem sociálně 

vyloučených nebo sociálním vyloučením ohrožených lokalit, a zároveň mají zájem tyto 

problémy řešit. 

14. Ve spolupráci s obcemi výbor navštíví několik sociálně vyloučených lokalit v kraji za účelem 

seznámení se s dobrými příklady z praxe, ale také lokalit, kde se nedaří problémy aktivně 

řešit. 

bod 23.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 051/3Z/2021



 

15. Výbor bude iniciovat změny v zákonech a v metodických pokynech MPSV prostřednictvím 

MPSV a Poslanecké sněmovny a ZÚK zejména v oblasti sociálních dávek na bydlení za účelem 

redukce tzv. byznysu s chudobou soukromých pronajímatelů bytů, jehož důsledkem je 

zvýšená míra migrace sociálně a ekonomicky slabých rodin z obce do obce, a za účelem 

stabilizace a optimalizace bydlení těchto rodin v sociálně vyloučených lokalitách. A stejně 

tak  dále bude postupovat i v oblasti nezaměstnanosti za účelem efektivního a flexibilního 

zprostředkování zaměstnání uchazečů o zaměstnání a jejich uplatnění na regionálním trhu 

práce. 

16. Výbor bude sbírat a zpracovávat podněty z obcí (určené jak pro kraj samotný, tak pro 

centrální úroveň veřejné správy), a posouvat je společně s vlastním stanoviskem radě a 

zastupitelstvu kraje. 

17. Výbor bude iniciovat změny v zákonech prostřednictvím Poslanecké sněmovny a ZÚK 

zejména v oblasti sociálních dávek na bydlení za účelem redukce tzv. byznysu s chudobou 

soukromých pronajímatelů bytů, jehož důsledkem je zvýšená míra migrace sociálně a 

ekonomicky slabých rodin z obce do obce, a za účelem stabilizace a optimalizace bydlení 

těchto rodin v sociálně slabých lokalitách. Dále se výbor pokusí iniciovat úpravu zákona o výši 

nezabavitelné částky v rámci exekučního řízení a v dalších oblastech, které pomohou řešit 

problémy vyloučených lokalit. 

18. Výbor bude při své činnosti spolupracovat s dalšími výbory zastupitelstva Ústeckého kraje 

19. Výbor může na svá jednání zvát externí odborníky z praxe  

 

Projednáno a schváleno na jednání výboru dne 20. 1. 2021, Usnesením č: 005/2VSVBSVL/2021 

 
 
V Zastupitelstvu ÚK po projednání schváleno dne: 25. 1. 2021, Usnesení č: …………………………. 
 

 

Drahomíra Karasová 

předsedkyně Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 

 
 
 

 



                                                                                                     Příloha č. 1 k bodu jednání ZÚK č. 23.5 
 

 
 
 

 
Plán práce Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 
Zastupitelstva Ústeckého kraje (VSVBSVL ZÚK) na I. pololetí roku 2020 (VI. volební období): 
 
 
 
I.   jednání: středa 20. ledna 2021 od 13:00 hodin, KÚÚK 

- Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2021“ – vyhodnocení 
- Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 3“ – přepočet dotace 

na rok 2021 

 
II. jednání: středa 10. února 2021 od 13:00 hodin, KÚÚK 

-   Dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných  aktivit 2021“ – vyhlášení 

- Vyhlášení dotačního programu „Podpora rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji 2021“ 
 
III.  jednání: středa 21. dubna 2021 od 13:00 hodin, KÚÚK 

-   Zpráva o plnění Koncepce rodinné politiky Ústeckého kraje 2019-2021 za rok 2020 
-   Ústecký krajský plán vyrovnávání  příležitostí pro osoby se zdravotním postižením na období 

    2015 – 2020 – informace o plnění plánu za rok 2020 

 
IV.  jednání: středa 16. června 2021 od 13:00 hodin, KÚÚK 
 -  Akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji– kapacity na rok 2021; Základní a 

Rozvojová síť od 1. 7. 2021 
-  Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2022 - malý dotační program“ 
– 
   vyhlášení 
-  Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2022“ – 
   Vyhlášení 

- Plán práce a harmonogram jednání Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené 
lokality Zastupitelstva Ústeckého kraje na II. pololetí roku 2021   

 
 

Do programu jednání výboru budou vždy doplněny body z Plánu činnosti výboru na 

období 2020-2024, navržených členy výboru na jednotlivých jednání.   

 

 

 

V průběhu I. pololetí 2021 je plánováno jedno výjezdní zasedání Výboru pro sociální věci, bezpečnost 
a sociálně vyloučené lokality dle rozhodnutí výboru. 
 
Tento návrh Plánu práce Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 
Zastupitelstva Ústeckého kraje (VSVBSVL  ZÚK) na I. pololetí roku 2021 (VI. volební období) byl 
projednán na jednání Výboru SVBSVL ZÚK dne 9. prosince 2020. 
 
Schváleno Usnesením č. 005/1VSVBSVL/2020 dne 9. 12. 2020 
 
Drahomíra Karasová 
předsedkyně Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 

bod 23.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 052/3Z/2021



   

                                                            Příloha č. 1 k bodu jednání ZÚK č. 23.6 

 

Návrh harmonogramu zasedání Výboru pro sociální věci, 
bezpečnost a sociálně vyloučené lokality ZÚK v roce 2021 

Termíny  jednání   
Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně 

vyloučené lokality ZÚK          
STŘEDA 

Termíny zasedání  
ZÚK 

 
PONDĚLÍ 

20. 1. 2021 
od 13:00 hod 

25. 1. 2021 

10. 2. 2021 
 od 13:00 hod 

15. 2. 2021 

21. 4. 2021 
 od 13:00 hod 

26. 4. 2021 

16. 6. 2021 
 od 13:00 hod 

21. 6. 2021 

1. 9. 2021 
 od 13:00 hod 

6. 9. 2021 

29. 10. 2021 
 od 13:00 hod 

1. 11. 2021 

8. 12. 2021  
od 13:00 hod 

13. 12. 2021 

 

V případě nutnosti se termín jednání výboru může stanovit i mimo schválený 
harmonogram, a to s ohledem na aktuální potřebu projednání důležitých 
materiálů Zastupitelstvu Ústeckého kraje, u kterých je nutné vyjádření výboru, 
jako poradního orgánu zastupitelstva. 
 
 

 

Schváleno na jednání výboru Usnesením č. 004/1VSVBSVL/2020 dne 9. 12. 2020. 
 
 
Drahomíra Karasová 
Předsedkyně Výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality 
 
 

 

 

 

bod 23.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 053/3Z/2021



STATUT 

Výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje 

pro sociální věci, bezpečnost a 

sociálně vyloučené lokality 

Statut výboru pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality Zastupitelstva Ústeckého 

kraje (dále jen VSVBSVL ZÚK) vychází z ustanovení § 76 zákona č. 129/2000 Sb. ve znění novel 

(zákon o krajích). 

Výbor pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality Zastupitelstva Ústeckého kraje 

byl zřízen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jen ZÚK) č.032/1Z/2020 ze dne 16. 11. 

2020 v souladu s § 35, odst. 2 písm. p) zákona č. 129/2000Sb. (zákon o krajích) jako výbor, který 

zastupitelstvo zřizuje povinně. 

I. 

Složení VSVBSVL ZÚK 

Výbor pro SVBSVL ZÚK, jehož složení schvaluje ZÚK tvoří: 

- předseda (v souladu s § 76, odst. 2 zákona o krajích, musí být předseda členem ZÚK) 

- místopředseda 

- členové 

- tajemník 

- hosté s hlasem poradním (fakultativně na základě rozhodnutí výboru) 

Předseda výboru: 

Připravuje program zasedání ve spolupráci s místopředsedou, tajemníkem a příslušným odborem 

Svolává zasedání výboru  

Zpravidla řídí zasedání výboru 

Předkládá ZÚK zprávy o činnosti výboru min. 1x ročně 

bod 23.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 054/3Z/2021



Místopředseda výboru: 

Zastupuje předsedu v jeho nepřítomnosti.  Podílí se na přípravě programu zasedání 

výboru 

Členové výboru: 

Mají právo předkládat výboru iniciativní návrhy, náměty, stanoviska a doporučení 

Hlasují ve výboru k projednávaným bodům programu 

Všichni členové výboru včetně předsedy mají stejnou váhu hlasu 

Můžou se podílet na přípravě programu zasedání výboru 

Tajemník výboru: 

Zajišťuje materiálně, technicky a administrativně přípravu a průběh zasedání výboru 

Má hlas poradní 

Hosté: 

Mají hlas poradní z hlediska odbornosti 

Mohou se účastnit výjezdních zasedání v případě potřeby a zájmu k projednávané věci 

Mohou výboru navrhovat k projednání náměty a odborná doporučení 

II. 
Zasedání VSVBSVL ZÚK 

1. Pravidla jednání VSVBSVL Zastupitelstva Ústeckého kraje jsou dána Zákonem o krajích a řídí se 

platným „Jednacím řádem Zastupitelstva Ústeckého kraje a výborů Zastupitelstva Ústecké-

ho kraje a Kontrolním řádem výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje.“ 

2. Zasedání výboru řídí jeho předseda, nebo v jeho nepřítomnosti místopředseda, nebo jiný člen vý-

boru, pověřený předsedou výboru, nebo výborem (dále jen předsedající výboru). 

3. Výbor jedná podle programu schváleného na návrh jeho předsedy. 

4. V souladu s těmito normami jde především o dodržování následujících ustanovení: 

a) výbor se schází podle plánu práce schváleného ZÚK: pozvánky na zasedání výboru jsou čle-

nům spolu s podkladovými materiály zasílány elektronicky, nejpozději sedm dní před zasedá-

ním, v případě obsáhlejších podkladových materiálů mohou být současně zasílány i písemně, 

dalším osobám přizvaným na zasedání výboru jsou spolu s pozvánkou zasílány pouze ty pod-

kladové materiály, k jejichž projednání byly tyto osoby přizvány 

b) k přijetí usnesení je potřeba souhlasu nadpoloviční většiny hlasů členů výboru 

c) usnesení výboru se vyhotovují písemně a podepisuje je předseda výboru a ověřovatel 

d) na zasedání výboru mohou být přizvány další osoby 

e) v případě potřeby a zájmu projednávané věci může výbor zasedat na výjezdním zasedání 



111. 
Dokumentace ze zasedání VSVBSVL ZÚK 

1. Z každého jednání výboru se pořizuje a zakládá dokumentace 

2. Na každé jednání Výboru pro SVBSVL ZÚK je členům rozesílána pozvánka v elektronické po-

době. V případě vyžádání je zasílána pozvánka v listinné podobě. 

3. Z jednání je pořizováno usnesení v listinné podobě 

4. Z jednání je pořizován zkrácený bodový zápis. V případě, že o to člen výboru, předseda, místo-

předseda, v odůvodněných případech i tajemník(ice) požádá, zapíše se do zápisu přesné znění 

jeho vyjádření. 

5. Součástí dokumentace z jednání Výboru pro SVBSVL ZÚK je prezenční listina 

6. Tajemník(ice) zašle zápis a usnesení výboru všem jeho členům do 5 dnů po jeho zasedání. 

7. Zápis a usnesení budou uloženy u tajemníka a předsedy výboru k nahlédnutí. 

IV. 
Činnosti VSVBSVL ZÚK 

1. Zpracování plánů činnosti výboru a předkládání ke schválení ZÚK. 

2. Úkoly stanovené na pravidelných zasedáních ZÚK (např. zřízení pracovních skupin pro kon-

krétní dosažení cílů ÚK) 

3. Stálé úkoly vyplývající z iniciativy výboru: 

a) V rámci zákonodárné iniciativy vyššího územně samosprávného celku využívání této mož-

nosti v oblasti zákonů o sociálních službách. 

b) Úzce spolupracovat s ostatními poradními orgány kraje, odbory. Výkon kontrolní činnosti v 

souladu s kontrolním řádem schváleným ZÚK a samotným vedením ÚK. 

c) Podílet se na plánování a zpracování střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb. 

4.    Projednávání materiálů zpracovávaných Odborem sociálních věcí předkládaných do jednání 

ZÚK a přijímání doporučujících stanovisek.  

VI. 
Závěrečné ustanovení 

 
        Projednáno a schváleno na jednání výboru dne 20. 1. 2021, Usnesením č: 006/2VSVBSVL/2021. 

 
 
Tento statut je platný a nabývá účinnosti dnem schválení v Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

 
V Zastupitelstvu ÚK po projednání schváleno dne: 25. 1. 2021 Usnesení č: ………………… 



 

1 

 

S T A T U T    K O N T R O L N Í H O    V Ý B O R U 

Zastupitelstva Ústeckého kraje pro volební období 2020 - 2024 

 

 
I. 

Vznik a složení 

 

 

(1) Kontrolní výbor byl zřízen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jen 

ZÚK) č. 032/1Z/2020 ze dne 16. 11. 2020, v souladu s § 78, odst. (1), Zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích, jako výbor, který zastupitelstvo zřizuje povinně, 

s počtem 13 členů. 

 

(2) Usnesením ZÚK č. 35/1Z/2020 ze dne 16. 11. 2020 bylo stanoveno uvolnění 

předsedy výboru pro výkon funkce s účinností od 16. 11. 2020. 

 

(3) Kontrolní výbor, jehož složení schvaluje ZÚK, tvoří: 

- předseda  

- místopředsedkyně  

- členové  

- pro organizační záležitosti (příprava jednání, dokumentace činnosti ad.) 

je členem výboru s hlasem poradním, tajemnice.  

 

 

II. 

Obsah činnosti 

 

 

(1) Základní obsah činnosti je dán § 78, odst. 5, zákona o krajích: 

Kontrolní výbor: 

(a) kontroluje plnění usnesení zastupitelstva a rady 

(b) kontroluje dodržování právních předpisů ostatními výbory a krajským 

úřadem na úseku samostatné působnosti 

(c) plní další kontrolní úkoly, kterými jej pověří zastupitelstvo. 

 

(2) Kontrolní výbor odpovídá ze své činnosti ZÚK a proto ZÚK předkládá: 

(a) ke schválení plán práce vždy na následující pololetí 

(b) zprávu o své činnosti 1x za půl roku (vždy na posledním zasedání ZÚK 

v daném pololetí).  

(c) se zprávou o činnosti rovněž zápisy o provedených kontrolách. 

 

bod 23.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 055/3Z/2021



 

2 

 

III. 

Pravidla jednání 

 

 

(1) Pravidla jednání jsou dána: 

(a) Zákonem o krajích (§ 77, odst. 3 a § 79, odst. 1) 

(b) Jednacím řádem výborů, který je nedílnou součástí Jednacího řádu ZÚK, 

a Kontrolním řádem výborů, který tvoří přílohu Jednacího řádu ZÚK. 

 

 

(2) V souladu s těmito normami jde především o dodržování následujících 

ustanovení: 

(a) výbor se schází podle plánu práce schváleného ZÚK 

(b) pozvánky na zasedání výboru jsou jeho členům spolu s podkladovými 

materiály zasílány elektronicky nejpozději sedm dní před zasedáním; 

v případě obsáhlejších podkladových materiálů jsou současně zasílány  

i písemně; dalším osobám, přizvaným na zasedání výboru, jsou spolu 

s pozvánkou zasílány pouze ty podkladové materiály, k jejichž projednání 

byly přizvány 

(c) k přijetí usnesení je potřeba nadpoloviční většiny členů výboru 

(d) usnesení výboru se vyhotovují písemně a podepisuje je předseda výboru  

a určený ověřovatel 

(e) z každého zasedání výboru se pořizuje stručný zápis 

(f) o provedené kontrole výbor pořídí zápis, který obsahuje předmět kontroly, 

jaké nedostatky byly zjištěny a návrhy na opatření směřující k odstranění 

nedostatků; zápis podepisuje člen výboru a zaměstnanec, jehož činnosti se 

kontrola týkala 

(g) na zasedání výboru mohou být přizvány další osoby, o jejichž účasti 

rozhoduje výbor usnesením 

(h) z každého zasedání výboru se pořizuje a zakládá dokumentace, která 

obsahuje: 

- pozvánku s programem jednání 

- originál prezenční listiny 

- písemně předložené podkladové materiály 

- stručný zápis z jednání 

- usnesení 

 

Tento Statut byl projednán a navržen ke schválení ZÚK na zasedání Kontrolního 

výboru ZÚK dne 10. 12. 2020 usnesením č. 3/1KV/2021. 

 

Statut nabývá platnosti schválením Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením  

č. ….. ze dne …..  



Plán práce Kontrolního výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje na 1. pololetí roku 2021 

 

12. ledna 2021 – 13:00 hodin 

 Zahájení – určení ověřovatele zápisu a usnesení 

 Schválení programu zasedání 

 Připomínky k zápisu a usnesení z minulého zasedání 

 Informace o plnění úkolů vyplývajících z usnesení KV ZÚK 

 Informace z kontrol usnesení Rady a Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 Různé 
 

2. února 2021 – 13:00 hodin 

 Zahájení – určení ověřovatele zápisu a usnesení 

 Schválení programu zasedání 

 Připomínky k zápisu a usnesení z minulého zasedání 

 Informace o plnění úkolů vyplývajících z usnesení KV ZÚK 

 Informace z kontrol usnesení Rady a Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 Různé 
 

9. března 2021 – 13:00 hodin 

 Zahájení – určení ověřovatele zápisu a usnesení 

 Schválení programu zasedání 

 Připomínky k zápisu a usnesení z minulého zasedání 

 Informace o plnění úkolů vyplývajících z usnesení KV ZÚK 

 Informace z kontrol usnesení Rady a Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 Různé 
 

13. dubna 2021 – 13:00 hodin 

 Zahájení – určení ověřovatele zápisu a usnesení 

 Schválení programu zasedání 

 Připomínky k zápisu a usnesení z minulého zasedání 

 Informace o plnění úkolů vyplývajících z usnesení KV ZÚK 

 Informace z kontrol usnesení Rady a Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 Různé 
 

11. května 2021 – 13:00 hodin 

 Zahájení – určení ověřovatele zápisu a usnesení 

 Schválení programu zasedání 

 Připomínky k zápisu a usnesení z minulého zasedání 

 Informace o plnění úkolů vyplývajících z usnesení KV ZÚK 

 Informace z kontrol usnesení Rady a Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 Různé 
 

 

bod 23.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/3Z/2021



8. června 2021 – 13:00 hodin 

 Zahájení – určení ověřovatele zápisu a usnesení 

 Schválení programu zasedání 

 Připomínky k zápisu a usnesení z minulého zasedání 

 Informace o plnění úkolů vyplývajících z usnesení KV ZÚK 

 Informace z kontrol usnesení Rady a Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 Různé 
 
 
 
Zpracoval: Ing. Mgr. Jiří Baudis 
 



bod 23.10 příloha č. 1 

Přehled činnosti Výboru pro životní prostředí ZUK za rok 2020 

 

Výbor pro životní prostředí (dále jen „výbor“) byl zřízený usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 032/1Z/2020, ze dne 16. 11. 2020. 

V roce 2020 proběhlo 1 zasedání výboru, kde byly projednány zejména materiály předložené 
odborem životního prostředí a zemědělství KUUK z oblasti Programu pro podporu 
odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji, Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací Ústeckého kraje a vyhlášení výzev v rámci Programu pro rozvoj eko-agro oblastí 
v Ústeckém kraji a Programu podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého 
kraje. 

Na tomto zasedání vyzval předseda výboru jednotlivé členy, aby do konce roku 2020 vznesli 
náměty a témata, kterými by se měl výbor během následujícího roku zabývat.  

bod 23.10 příloha č. 1.pdf k usnesení č. 057/3Z/2021



bod 23.10 příloha č. 2 

Termíny konání Výboru pro životní prost ředí v roce 2021 

 

Výbor pro životní prostředí se bude v roce 2021 konat v následujících termínech: 

11. 1. 2021 

1. 2. 2021 

15. 3. 2021 

12. 4. 2021 

10. 5. 2021 

7. 6. 2021 

23. 8. 2021 

20. 9. 2021 

18. 10. 2021 

29. 11. 2021 

 

 

 

bod 23.10 příloha č. 2.pdf k usnesení č. 057/3Z/2021



bod 23.10 příloha č. 3 

Plán činnosti Výboru pro životní prost ředí na rok 2021 

 

Výbor pro životní prostředí (dále jen „Výbor“) je poradním a iniciativním orgánem 
Zastupitelstva Ústeckého kraje a plní úkoly jím stanovené. Zaměřuje se na koncepční sladění 
zájmů ekonomických, sociálních a životního prostředí v souladu s principy udržitelného 
rozvoje území kraje. Připravuje, prověřuje a aktualizuje strategické dokumenty kraje týkající se 
klíčových témat - voda, ovzduší, ochrana přírody a krajiny, odpadové hospodářství, úspory 
energií, rekultivace území po těžbě, hospodářská restrukturalizace kraje apod. 

 

Výbor dále projednává a vydává doporučující stanoviska k projektům z oblasti životního 
prostředí dle aktuální potřeby - zvláště se jedná o tyto programy Ústeckého kraje: Ochrana 
přírody; Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji – obnova krajiny a biodiverzity; 
rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty; podpora záchranných stanic. Dále se zabývá 
Fondem vodního hospodářství. 

 

Výbor se bude v roce 2021 dále zabývat následujícími tématy: 

• Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje. 

• Odpadové hospodářství a naplňování Plánu odpadového hospodářství Ústeckého kraje 
(včetně mezikrajských souvislostí) 

• Nový zákon o odpadech a jeho dopad na obce, města a občany v Ústeckém kraji (nové 
povinnosti, změna skládkovacího poplatku, způsoby likvidace SKO v Ústeckém kraji 
atd.) 

• Možnosti vzdělávání v oblasti životního prostředí  

• Územní ochrana přírody a krajiny v Ústeckém kraji 

• Dotační politika Ústeckého kraje v oblasti životního prostředí 

• Národní programy na výměnu zdrojů tepla 

• Prověření možností systematické obnovy krajiny po těžbě 

 

 

 

 

bod 23.10 příloha č. 3.pdf k usnesení č. 057/3Z/2021



bod 23.11 příloha č. 1 

Statut Výboru pro životní prostředí Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 

Statut Výboru pro životní prostředí Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jen VpŽP ZÚK) vychází 

z ustanovení § 76 a 77 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, ve znění pozdějších předpisů (krajské zřízení). 

 

VpŽP ZÚK byl zřízen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jen ZÚK) č. 032/1Z/2020 ze dne 

16. 11. 2020 v souladu s § 76 uvedeného zákona jako výbor, který zastupitelstvo zřizuje nepovinně. 

Usnesením ZÚK č. 032/1Z/2020 ze dne 16. 11. 2020 byl rovněž stanoven počet jeho členů na 15. 

 

I. 

Složení VpŽP ZÚK. 

VpŽP ZÚK, jehož složení schvaluje ZÚK tvoří: 

• předseda (v souladu s § 76, odst. 2 zákona o krajích, musí být předseda členem ZÚK), 

• místopředseda, 

• členové, 

• pro organizační záležitosti (příprava jednání, dokumentace činnosti ad.) je členem výboru, 

tajemník(ice) – nehlasuje, příp. s hlasem poradním. 

 

II. 

 

Jednání VpŽP ZÚK. 

 

1. Pravidla jednání VpŽP ZÚK jsou dána zákonem o krajích a řídí se platným „Jednacím řádem 

Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů“. 

2. V souladu s těmito normami jde především o dodržování následujících ustanovení: 

a. Výbor se schází podle plánu práce schváleného ZÚK; pozvánky na zasedání výboru jsou 

jeho členům spolu s podkladovými materiály zasílány elektronicky, nejpozději čtyři dny 

před zasedáním; dalším osobám přizvaným na zasedání výboru jsou spolu s pozvánkou 

zasílány pouze ty podkladové materiály, k jejichž projednání byly tyto osoby přizvány, 

b. K přijetí usnesení je potřeba nadpoloviční většiny členů výboru, 

c. Usnesení výboru se vyhotovují písemně a podepisuje je předseda výboru a ověřovatel, 

d. Z každého zasedání výboru se pořizuje stručný zápis, 

e. Na zasedání výboru mohou být přizvány další osoby. 

 

III. 

 

Dokumentace z jednání VpŽP ZÚK 

 

1. Z každého jednání výboru se pořizuje a zakládá dokumentace. 

2. Na každé jednání VpŽP ZÚK je členům rozesílána pozvánka v elektronické podobě.  

3. Z jednání je pořizováno usnesení v elektronické podobě. 

bod 23.11 příloha č. 1.pdf k usnesení č. 058/3Z/2021



4. Z jednání je pořizován zkrácený, bodový zápis. V případě, že o to člen výboru, předseda, 

místopředseda, v odůvodněných případech i tajemník(ice) požádá, zapíše do zápisu přesné 

znění jeho vyjádření. 

5. Součástí dokumentace z jednání VpŽP ZÚK je presenční listina. 

 

IV. 

Závěrečné ustanovení. 

Tento Statut je platný a nabývá účinnosti dnem schválení v Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Tento Statut byl projednán a navržen ke schválení ZÚK na zasedání VpŽP ZÚK dne 11. 1. 2020. 



1 

bod 23.12 příloha 1  

Statut Výboru pro zemědělství a venkov 

Zastupitelstva Ústeckého kraje 

 

                                                                        I. 

                                                             Vznik Výboru 

Statut Výboru pro zemědělství a venkov Zastupitelstva Ústeckého kraje pro VI. volební období 

2020 - 2024 vychází z ustanovení §76 až 77 zákona č. 129/2000Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů. 

Výbor ZaV ZÚK byl zřízen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále jen ZÚK) č. 

032/1Z/2020 ze dne 16. 11. 2020 v souladu s § 76 uvedeného zákona jako výbor, který 

zastupitelstvo zřizuje Usnesením ZÚK č. 032/1Z/2020 ze dne 16. 11. 2020, rovněž byl stanoven 

počet jeho členů na 15. 

II. 

Působnost Výboru ZaV ZÚK 

Výbor jako orgán Zastupitelstva projednává záležitosti související se zemědělstvím a 

venkovem. Ve své činnosti je výbor odpovědný Zastupitelstvu, plní úkoly z usnesení 

příslušného jednání Zastupitelstva. 

III. 

Složení Výboru ZaV ZÚK. 

Složení výboru ZaV ZÚK pro VI. volební období 2020 až 2024 schválilo ZÚK usnesením 

043/1Z/2020 ze dne 16. 11. 2020. 

- předseda (v souladu s §76, odst. 2 zákona o krajích, musí být členem ZÚK), 

- místopředseda, 

- členové, 

- pro organizační záležitosti (příprava jednání, dokumentace činnosti ad.) je členem 

výboru, tajemník(ice) – nehlasuje, příp. s hlasem poradním. 

IV. 

Jednání Výboru ZaV ZÚK. 

1. Pravidla jednání Výboru ZaV ZÚK jsou dána zákonem o krajích a řídí se platným „Jednacím 

řádem Zastupitelstva Ústeckého kraje a výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje“. 

2. V souladu s těmito normami jde především o dodržování následujících ustanovení: 

bod 23.12 příloha 1.pdf k usnesení č. 059/3Z/2021



2 

a) výbor se schází podle potřeby. Jeho činnost řídí plán práce, který navrhuje výbor a schvaluje 

ZÚK. Pozvánky na zasedání výboru jsou jeho členům spolu s podkladovými materiály zasílány 

elektronicky, nejpozději sedm dní před zasedáním; v případě obsáhlejších podkladových 

materiálů mohou být současně zasílány i písemně: dalším osobám přizvaným na zasedání 

výboru jsou spolu s pozvánkou zasílány pouze ty podkladové materiály, k jejichž projednání 

byly tyto osoby přizvány. Za účelem zajišťování činnosti výboru je možnost výjezdu 

jednotlivých členů výboru. 

b) k přijetí usnesení je potřeba nadpoloviční většina členů výboru, 

c) usnesení výboru se vyhotovují písemně a podepisují je předseda výboru a ověřovatel, 

d) z každého zasedání výboru se pořizuje stručný zápis, 

e) na zasedání výboru mohou být přizvány další osoby. 

 

III. 

Dokumentace z jednání Výboru ZaV ZÚK. 

1. Z každého jednání výboru se pořizuje a zakládá dokumentace. 

2. Na každé jednání Výboru ZaV ZÚK je členům rozesílána pozvánka v elektronické 

podobě. V případě vyžádání je zasílána pozvánka v listinné podobě. 

3. Z jednání je pořizováno usnesení v listinné podobě. 

4. Z jednání je pořizován zkrácený, bodový zápis. V případě, že o to člen výboru, předseda, 

místopředseda, v odůvodněných případech i tajemník(ice) požádá, zapíše se do zápisu 

přesné znění jeho vyjádření. 

5. Součástí dokumentace z jednání Výboru ZaV ZÚK je prezenční listina. 

 

IV. 

Závěrečné ustanovení. 

Tento Statut je platný a nabývá účinnosti dnem schválení v Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

Tento Statut byl projednán a navržen ke schválení ZÚK na zasedání Výboru ZaV ZÚK. 

Dne 15. 12. 2020 

 

Příloha: Jednací řád Zastupitelstva Ústeckého kraje a výboru Zastupitelstva Ústeckého kraje  





































bod 23.12 příloha 2 

Plán činnosti Výboru pro zemědělství a venkov ZÚK pro rok 2021 

Výbor pro zemědělství a venkov Zastupitelstva Ústeckého kraje (dále pouze „výbor“) se bude v roce 

2021 konat pravidelně před plánovaným zasedáním Zastupitelstva Ústeckého kraje a dle potřeb 

projednání materiálů oddělení zemědělství odboru životního prostředí a zemědělství a odboru 

regionálního rozvoje. 

Na zasedání výboru budou projednávány jednotlivé materiály dle aktuální potřeby, převážně 

z následujících oblastí: 

- Dotační programy odboru životního prostředí a zemědělství, ke kterým budou v průběhu 

roku vyhlášeny výzvy pro předkládání žádostí: 

o Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí na období let 2014 až 2020; 

o Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 (oblast 

podpory Rozvoj zemědělství a venkovských oblastí): 

 Podpora včelařů na území Ústeckého kraje, 

 Podpora rybářství a rybníkářství na území Ústeckého kraje. 

- Dotační programy odboru životního prostředí a zemědělství – plnění schválených programů  

o schvalování návrhu přidělení dotace  

o odstoupení od smlouvy, změny smluv  

o návrh programů pro příští období   

o schválení plánovacího období 2021 - 2025 pro nové dotační programy 

- Stav lesů v Ústeckém kraji s ohledem na problematiku kůrovce 

- Komplexní pozemkové úpravy 

- Dotační programy odboru regionálního rozvoje 

o Program rozvoje venkova 

o Podpora místních akčních skupin  

o Podpora regionálních potravin a regionálních producentů 

 

 

Další podněty k činnosti z oblasti zemědělství a venkova.   

 

 

Zdeněk Plecitý 

předseda Výboru pro zemědělství a venkov ZÚK 

 

 

bod 23.12 příloha 2.pdf k usnesení č. 059/3Z/2021



bod 23.12 příloha č. 3 

Termíny jednání Výboru pro zemědělství a venkov Zastupitelstva Ústeckého kraje 

Výbor pro zemědělství a venkov ZÚK se bude scházet podle potřeby. Vždy však vzhledem 

k plánovaným termínům Zastupitelstva Ústeckého kraje následovně:  

 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje Výbor pro zemědělství a venkov ZUK 

25. 1. 2021 11. 1. 2021 

15. 2. 2021 1. 2. 2021 

26. 4. 2021 12. 4. 2021 

21. 6. 2021 7. 6. 2021 

6. 9. 2021 23. 8. 2021 

1. 11. 2021 18. 10. 2021 

13. 12. 2021 29. 11. 2021 

  

bod 23.12 příloha 3.pdf k usnesení č. 059/3Z/2021


